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Tüm okuyucularımıza teşekkürlerimizle...

size sesleniyoruz

Yazılı medyanın ciddi bir kan kaybı yaşadığı dönemde büyük bir heyecan ve hevesle kurulan 
www.snobmagazin.com 2 yaşını doldurdu. Geçen 2 yıl içerisinde magazin, cemiyet ve kültür-sanatın nabzını 
tutmaya çalıştık. Snob Magazin ekibi olarak kah sokağa çıktık kah gala ve konserlere gittik. En sıcak magazin 
haberlerini sizlere sunabilmek için yoğun mesai harcadık. Ekibimizde yer alan deneyimli gazeteci arkadaşlarla kafa 
kafaya verip yaptığımız yüzlerce özel haber Türkiye'nin gündemine oturdu. Kimi özel haberlerimiz ise ödüle layık 
görüldü.

İnternet haberciliğinde siz değerli okuyucularımızdan aldığımız takdirler ve motive edici mesajlar sonrası da Snob 
Magazin'in dergisini dijital ortamda çıkarmaya cesaret edebildik. Dergicilik her yönüyle zor iştir. İşini seven, 
donanımlı bir ekiple gece gündüz çalışmayı gerektirir. Bazı çevreler, "Dergi mi kaldı?" diyebilir. Ancak derginin 
geçmişten bugüne uzanan bir prestiji ve ağırlığı vardır. Bu ağırlık hiçbir zaman kaybolmayacaktır.

KASIM-ARALIK SAYISI DOPDOLU

Hatırlayacağınız üzere iki ayda bir dijital ortamda sizlerle buluşacak olan dergimizin ilk sayısı geçtiğimiz ağustos 
ayında çıkmıştı. 120 sayfalık derginin ilk sayısında alanında uzman kişilerle yapılmış özel röportajlar, cemiyet ve 
magazin dünyasından son haberler, sağlıklı yaşama dair yol haritaları, güzellik, moda ve trendler üzerine son tüyolar, 
vücut tipine uygun gelinlik seçimleri, burç yorumları, tatil rotaları, mekan önerileri ve çok daha fazlası meraklılarıyla 
buluşmuştu.

Snob Dergi'nin Kasım-Aralık sayısı da ilk sayıdaki içerikleri aratmayacak cinsten oldu. Alanında uzman kişilerle 
yapılmış özel röportajlar, en taze haberler, güzellik, moda ve son trendler üzerine merak edilen her şey bu sayıda... 
Snob Dergisi'ni Türkiye'nin en çok okunan dijital yayıncılık platformu 'Dergilik' üzerinden herhangi bir ücret 
ödemeden okuyabileceksiniz. Sunduğu yenilikçi dijital deneyim ile okuma alışkanlığını değiştiren Dergilik'te 
sizlerle buluşmak büyük bir keyif. Sadece bir tık uzağınızdayız...

DİJİTAL DERGİLERİN VE İNTERNET HABERCİLİĞİNİN ÖNLENEMEZ YÜKSELİŞİ

Yazılı medya maalesef yok olma yoluna girdi. 2017-2019 yılları arasında 137 gazete kapandı ve çok sayıda basın 
emekçisi işsiz kaldı. Basın emekçilerinin işsiz kalması üzücü ama dijital dergilerin ve internet haberciliğinin büyük bir 
hızla geliştiğini ve yazılı medyayı içine yuttuğunu görmezden gelemeyiz. Pandemi süreci yazılı medyanın yok olma 
sürecini biraz daha hızlandırdı. Aylarca evlerine kapanan insanlar gazete, dergi ve kitap almaya gidemedi. Bu 
süreçte dijital dergiler ve internet haberciliğinin önemi kat be kat arttı. Dijital dergiler ve internet haberleri dünya 
üzerindeki milyarlarca insanın sığınağı haline geldi. Sevsek de sevmesek de bir gün hepimizin sevdiğimiz köşe 
yazarlarını, kitapları, haberleri ve röportajları akıllı telefonlar veya tablet üzerinden okuyacağını unutmamalıyız. 
Dijital dergilere ve internet haberciliğini bugün tu kaka etmek yerine gereken değeri verelim ki yarın öbür gün takip 
etmeye yüzümüz olsun...

ÖZEL HABERLER VE RÖPORTAJLAR TÜM HIZIYLA SÜRECEK

Tekrar Snob Magazin'e dönecek olursak... Yayın hayatına başladığımız 2018 yılından bu yana istemeden kırdığımız, 
canını acıttığımız biri varsa affola... Gayemiz; sizleri en doğru, en tarafsız ve kimi zamanda en eğlenceli haberlerle 
buluşturabilmek... Magazin gündemini belirleyen en taze haberlere ulaşmak için dergimizi ve 
www.snobmagazin.com'u takip etmeye devam edin. Galalarda, konserlerde ve sokaklarda birbirinden ünlü 
isimlerle yaptığımız röportajlar Snob Magazin YouTube kanalı üzerinden sizlerle buluşmaya devam edecek...

Snob Magazin
Arif HÜR Genel Yayın Yönetmeni ve
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

2 yaşına girdi



Sephora COLLECTION DOĞAYA DA CİLDİNİZE DE DOST! 

Kozmetik tutkunların vazgeçilmezi Sephora Collection,
bakım rutininizi doğal içerikli bir heyecana dönüştürüyor! 

İlham veren güzellik dünyasıyla Sephora, cilt bakımı koleksiyonunda doğa gibi eşsiz ve
onun kadar koruyucu bir deneyim vadediyor!

SEPHORA COLLECTION ÜÇLÜ ETKİLİ TEMİZLEME SUYU

Sephora Collection Temizleme Suyu, içeriğindeki çinko ve
aloe verayla cildi temizlerken matlaştırıcı ve sakinleştiri-

ci bir etki sağlanması konusunda cildi destekler.

Yüzde 90 doğal formülüyle gözleri yakmıyor. 
Yüzünüzde ve gözlerinizdeki makyajla kirleri temizleye-
rek sizi zorlamadan güzel bir bakım deneyimi sunuyor. 
Yüzde 100 geri dönüştürülerek üretilmiş plastik şişesiy-

le doğaya da dost bir ürün oluyor…

SEPHORA COLLECTION NAZİK GÖZ & DUDAK MAKYAJI TEMİZLEYİCİ
 

Dudaklara ve gözlere hak ettikleri değeri veren Sephora Collection Göz ve Dudak Makyajı
Temizleyicisi, suya dayanıklı makyajları bile nazikçe ciltten arındırmaya yardımcı oluyor. 

 Hassas ciltlere büyük önem veren yüzde 95 doğal içeriklerden oluşan bu ürün, formülündeki 
yatıştırıcı papatya ve buğdaydan elde edilen nemlendirici hyaluronik asit ile zengin içeriğe sahip…

‘Bildirmesi Bizden, Denemesi Sizden’

yeniler
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‘Bildirmesi Bizden, Denemesi Sizden’

yeniler
2

BAKIR ŞIKLIĞIJUMBO İLE MUTFAKLARDA
Jumbo, tasarımdaki iddiası, kaliteli ürünleri ve sunduğu çeşitlilikle farkını vurguluyor. Modern ve 
ileri teknoloji ürünlerin yanı sıra geleneksel ve klasik olanı da günümüz çizgilerine uygun şekilde
yorumlayan Jumbo “bakır” ürünleri ile de nostaljiyimutfak ve sofralara getiriyor.

Bakır pişirme grubu ile bir dönemi hatırlatan anneanne, 
babaanne eli değmiş nefis yemeklere atıfta bulunan 
Jumbo, Bakır Pişirme grubunun dış tasarımını ise 
günümüz çizgilerine uyarlayarak hem mutfaklara hem 
sofralara bir kez daha imzasını atıyor.

Jumbo Bakır tencereler ile pişirilen sağlıklı ve lezzetli 
yemekler “bakır” tutkusunu bir kez daha hatırlatıyor, 
hafızalarda iz bırakıyor.

ASTON MARTIN’İN İLK ‘SUV’U ‘DBX’ TÜRKİYE’DE 
AstonMartin tarihinin ilk SUV aracı ve yeni bir dönemin simgesi olan St.Athan’daki görkemli 
fabrikada üretimi yapılan ilk otomobil olma özelliğine sahip olan DBX, dünyanın en önemli 

otomotiv eleştirmenlerinin beklentilerinin 
ötesine geçerek yapılan testlerde 
rakiplerini geride bırakarak tam puan 
aldı. İngiliz lüks spor otomobil üreticisi 
AstonMartin, tarihinde ilk kez ürettiği 
SUV modeli DBX Aston Martin Turkey 
İstanbul Yeniköy’deki Showroom’unda 
yerini aldı. Araç 575 Bin Euro’dan 
başlayan fiyatlarla satışa sunuluyor.  

GODIVA’DAN YENİ LEZZET: SIGNATURE MINI BARS 
Godiva, “Her yerde seninle, her zaman keyifle” sloganına sahip yeni ürünü Signature Mini Bars ile 
mutluluk dolu anları eşsiz çikolata lezzetiyle kutlamaya davet ediyor.
Dünyanın önde gelen premium çikolata markası Godiva, çikolata tutkunlarına sürprizler yapmayı 
sürdürüyor. Kısa süre önce lanse ettiği Signature Mini Bars serisiyle Godiva, çikolatadan doğan 
mutluluğu her an, her yerde yanınızda taşımanıza olanak sağlıyor. Özenle hazırlanmış her bir 
Signature Mini Bars paketinde yer alan sekiz stick çikolata, 
özel ambalajları sayesinde sevdiğiniz lezzetleri dilediğiniz 
zaman, dileğiniz miktarda ve hijyenik koşullarda 
tüketmenize imkan tanıyor. Tariflerini Godiva Çikolata Şefi 
Jean Apostolou’nun özel olarak geliştirdiği altı ayrı 
çeşidiyle Signature Mini Bars, Godiva’nın ikonik tatlarının 
yanı sıra yepyeni lezzetleri de içeriyor. Sütlü ve yüzde 72 
kakao oranına sahip Bitter gibi sade çikolata çeşitlerinin 
haricinde, Kavrulmuş Bademli Bitter, Deniz Tuzlu Bitter, Sütlü ve Tuzlu Karamelli, Ballı & Bademli ve 
Sütlü gibi alışılmışın dışında lezzet kombinasyonları da bulunan Signature Mini Bars serisi, özel bir 
günü beklemeksizin hayatın her anını kutlamak isteyenlere mükemmel bir seçenek sunuyor.

www.snobmagazin.com7



‘Bildirmesi Bizden, Denemesi Sizden’

yeniler
2

Estetik görünüm, işlevsel tasarım ve inovasyonlu
konfor çevre dostu materyallerle birleşti.
  
Daha çevreci bir dünya ve daha yeşil bir gezegen söylemini sahiplenen Timberland,
bu misyonunu yansıtan güçlü erkek koleksiyonlarına devam ediyor. Erkek spor ayakkabı
koleksiyonunda bu sezon yepyeni ve özgün modeller yer alıyor!   

 Aktif yaşayan, hareketli şehirli erkeklerin ihtiyaçları düşünülerek tasarlanan  Timberland spor 
ayakkabı koleksiyonu bu sezon yeni modellerle karşımızda.  

Dinamizmin Yeni Adı Diesel
Sportif şıklıktan vazgeçemeyenlerin markası Diesel’in yeni modeli, 
hem tasarımı hem de işlevsel özellikleriyle hareketli bir yaşam
tarzına sahip olan erkeklerin beğenisini topluyor. 

Dünyaca ünlü markaların Türkiye’deki tek yetkili distribütörü Saat&Saat 
farkıyla saat tutkunlarıyla buluşan Diesel, yeni tasarımıyla aktif sporlarla 
uğraşan, dinamik ve genç erkeklere hitap ediyor. Mavi tonlarındaki 
transparan silikon kayışı; takvim, kronometre gibi işlevsel özelliklere 
sahip kadranıyla dikkat çeken Diesel, iddialı tasarımıyla göz alıyor. 
Diesel’in spor-şık yeni modeli, bu yaz erkeklerin bileğinden çıkarmak 
istemeyeceği favori aksesuarı oluyor.

BURBERRY İLKBAHAR / YAZ 2020 GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ KOLEKSİYONU

Burberry'nin kadınlar ve erkekler için İlkbahar / Yaz 2020 gözlük koleksiyonu, 
zamansız silüetlerin ve çağdaş ayrıntıların bir araya gelmesiyle oluşuyor. 

Burberry İlkbahar / Yaz 2020 defilesi Evolution'da yer alan koleksiyon, 
Burberry'nin kurulduğu zamandan olan Victoria döneminden 

ilham alıyor.

İtalya'da üretilen koleksiyon, Blakebiyo-asetat 
gözlükleri, 'B' detaylı kare güneş gözlükleri-

ve cilalı Monogram motifli büyük boy 
güneş gözlüklerinden oluşuyor. 

Koleksiyonun renk paletinde ise; 
gümüş, altın, pembe, klasik 

kaplumbağa kabuğu rengi, 
siyah ve gri yer alıyor.

www.snobmagazin.com 8
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Güzel oyuncu Aslıhan Karalar, önceki gün
Yedikule Hayvan Barınağı'nı ziyaret ederek, sahipsiz 

hayvanlar için bir ton mama bağışında bulundu. 
Yaklaşık üç bin sahipsiz hayvanın bakımlarının

yapıldığı Fatih Belediyesi Yedikule Hayvan
Barınağı'nda görüntülenen Aslıhan Karalar burada 
yetkililerden bilgi aldı. Karalar, ardından barınaktaki 

köpekleri severek eline aldığı kovayla onları besledi. 
Barınağa geldiğinde küçük yaşta kaybettiği köpeği 

aklına geldiğini ve duygusal anlar yaşadığını 
öyleyen Karalar, "Çok küçük yaşta köpeğimi

kaybetmiştim burada geçmişe döndüm.
Onların bir avuç mama ile birazcık sevgi ile ne 

kadar mutlu olduklarını görünce ben de çok 
mutlu oluyorum. Buradaki barınağa 250 kilo, 

başka bir yerdekibarınaklara ise 750 kilo olmak 
üzere toplam 1 ton mama bağışında bulundum. 

Güzel bir işe vesile olduğumu düşünüyorum." 

ASLIHAN KARALAR'DAN
1 TONLUK MAMA BAĞIŞI

•Aslıhan KARALAR
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KARAN'la
VAKİT GEÇİRDİ

Oyuncu Fahriye Evcen,
geçtiğimiz akşam oğlu

Karan Özçivit ile birlikte Etiler'deki bir 
kafeden çıkarken görüntülendi.

Karan'ı mekandan kucağında çıkartan 
Evcen, oğlunu bebek koltuğuna

oturtup, kemerini bağlamaya çalıştığı 
sırada muhabirlerin sorularını yanıtladı.

"Her şey yolunda gidiyor" diyen
Fahriye Evcen, "Biraz Karan'la vakit

geçirdim. Boş günümdü. Bugün 
biraz kısa olsun, lütfen" diye konuştu.
Karan'ın kamera karşısında konuşması 
için küçük olduğunu söyleyen Evcen,

"Henüz çok küçük, 18 aylık.
Öyle bir şeyimiz yok" ifadelerini kullandı.

Oyuncu, eşi Burak Özçivit'in kısa saçlı 
halini daha çok beğendiğini bir kez 

daha sözlerine ekledi.
Projelerle alakalı da konuşan Fahriye 
Evcen, "Görüşüyoruz ama hala kesin

bir şey yok. Olsa mutlaka
haberiniz olur" dedikten sonra aracına 

binerek, hızla oradan uzaklaştı.•Karan ÖZÇİVİT

•Fahriye EVCEN 
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LALİN'e 
KAVUŞTULAR
Kenan İmirzalıoğlu ile Sinem Kobal çifti bir 
süredir bekledikleri bebekleri Lalin'e
sonunda kavuştu. Geçtiğimiz günlerde
kızını dünyaya getiren Sinem Kobal, eşi 
Kenan İmirzalıoğlu ile dün
Taksim'deki özel bir hastaneden çıkış yaptı. 
Kenan İmirzalıoğlu pusetinde taşıdığı
bebeğini özel aracına yerleştirdikten sonra 
eşi Sinem Kobal ile basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı.

Çok heyecanlı olduklarını ve normal 
doğum yaptığını söyleyen Sinem Kobal 
"Çok şükür bebeğimizin sağlığı yerinde, 
benim sağlığım yerinde, her şey çok 
güzel geçti" dedi. 

Doğumun suda olmadığını, normal doğum 
yaptığını da sözlerine ekleyen Kobal "Suyu 
kullandık, suda değil ama normal doğum 
oldu. Doğum geçtiğimiz günlerde öğle 
saatlerinde oldu. Bir an evvel evimize
gidecek yine hayatımızda başlamak
istiyoruz" dedi.

•Miray DANER

•Kenan İMİRZALIOĞLU •Sinem KOBAL

•Lalin İMİRZALIOĞLU
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Erkek giyim sektörünün öncü markası 

Altınyıldız Classics ile başarılı oyuncu Burak 

Özçivit iş birliği, 2020-2021 sonbahar/kış 

sezonunda da devam ediyor.

Burak Özçivit, marka yüzü olduğu

Altınyıldız Classics 2020-2021 Sonbahar/-

Kış Kolesiyonu için objektif karşısına geçti. 

Burak Özçivit, Altınyıldız Classics'in konfor 

ve şıklığın ön planda olduğu yeni sezon 

çekiminde samimi açıklamalarda bulundu. 

Başarı üzerine başlayan sohbet sırasında 

ilk kez oğlu Karan ile ilgili anısını paylaşan 

Burak Özçivit, ‘Yıldız’ sorusuna “Yıldız 

deyice aklıma son dönemde Karan

geliyor. Çünkü işten geldikten sonra onu 

ben uyutuyorum ve beyefendinin uyudu-

ğu tek şey yıldızlar. Yıldızları
görmeden uyumuyor. Onu bahçeye 

çıkarıyorum, yıldızları görerek uyuyor. Yıldız 

deyince bendeki şu an tek çağrışım

Karan diyebilirim” dedi. 

“Yıldız deyince
aklıma Karan

geliyor”

 •Burak ÖZÇİVİT
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USTA

OYUNCUDAN
EDİS'E ÖVGÜ

Jandae Perçem ile Edis'in
başrolünü paylaştığı bilim kurgu 

aksiyon türündeki 'Alya Vol1'
dizisinde yer alan Alper Atak,
rol arkadaşına övgü yağdırdı.
City's Nişantaşı'nda alışveriş

yaparken görüntülenen sanatçının, 
Edis'in oyunculuğuyla ilgili soruya, 

"Sette de Edis'e söyledim.
Yine diyorum.

Birlikte oynadığımız zor sahnelerde,
kamera önündeki rahatlığı,

karaktere kattığı samimiyeti ve 
anda kalışlarıyla

sahnenin yapısı içindeki gerçekliği 
yakalamasını oldukça başarılı 

buldum. Müzik kariyerinin
yanında üzerine gider ve

çalışırsa oyunculukta da başarılı
olacağına inanıyorum"
diyerek, övgü yağdırdı.

•Alper ATAK
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ÜNLÜ OYUNCUDAN
HAYRANLARINA 
MÜJDE
Ünlü oyuncu
Hazal Filiz Küçükköse,
hayranlarına müjde verdi. 
Geçtğimiz gün City's
Nişantaşı'nda görüntülenen ve 
giyim tarzıyla dikkat çeken Hazal 
Filiz Küçükköse, dijital bir dizi
projesi için görüşmelere
başladığını açıkladı. Proje için
toplantılara katılacağını belirten 
oyuncu, “Hayırlısı ile olur.
Dijitalde bir iş var. Bakalım,
konuşuyoruz, netleşen bir şey 
yok” açıklamasında bulundu.
En son "Zemheri" dizisinde rol 
alan ve pandemiden sonra da
herhangi bir projeye başlamayan 
Küçükköse, kendisine yeni ilgi 
alanları buldu. Boş zamanlarında
tiyatroya yoğunlaştığını ayrıca 
stand-up konusuna eğildiğini
anlatan oyuncu, kendisini bu
alanlarda geliştirmenin çabası 
içine girdiğini açıkladı.

•Hazal Filiz KÜÇÜKKÖSE
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TEMPOM 
DÜŞMESİN
Oyuncu Birce Akalay,
geçtiğimiz gün yürüyüşe çıktığı 
Bebek'te objektiflere yansıdı.

Maskesini takan Birce Akalay, bir 
anda gazetecileri karşında
görünce panikledi.
Spor kıyafetleri ve taktığı kırmızı 
maskesiyle dikkat çeken
Birce Akalay, bir anda basın
mensuplarını karşısında görünce, 
"Aman Allah'ım
tam da dibinize düşmüşüm" 
diye gülerek konuştu.
Temposunu bozmak
istemediği için ayaküstü
röportaj talebini geri çeviren 
Akalay, hızlı adımlarla sahil
hattında yürüyüşüne
devam etti.

•Birce AKALAY
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ADA
HATIRASI

Survivor 2020'nin şampiyonu 
Cemal Can Canseven, geçtiğimiz 

gün City's Nişantaşı'nda
görüntülendi.

Canseven'in bacağındaki 
yara izleri dikkat çekti.

Cemal Can, bu izler için 
"Güzel hatıralar. Umarım 

geçmez hep de kalır.
Bu izlerin hep hayatımda 

kalmasını istiyorum.
Gördükçe hatırlamak

istiyorum" dedi. 

Muhabirlerin
"Yarışmadan önce ve

yarışmadan sonra
hayatınızda neler değişti?"

sorusuna "Hayatımda hiç bir şey 
değişmedi. Hala aynı Cemal 

Can'ım" cevabını verdi.

•Cemal Can CANSEVEN
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NESLİHAN'dan
'BEBEK'

AÇIKLAMASI

magazin

Oyuncu Kadir Doğulu,
marka yüzü olduğu giyim markasının 

lansmanına eşi Neslihan Atagül ile
birlikte katıldı. Ünlü çift, geçtiğimiz 

akşam Karaköy'de bir otelde
gerçekleşen lansman çıkışı konuştu. 

Atagül'ün 'bebek' açıklaması
geceye damga vurdu.

Neslihan Atagül,
muhabirlerin "Çocuk

düşünüyor musunuz?" sorusuna,
"Evet ben düşünüyorum.
Siz düşünüyor musunuz?"

şeklinde cevap verdi. 

•Neslihan ATAGÜL •Kadir DOĞULU
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ÇAĞRI'yı 

HERHALDE DİZİDEKİ 
GİBİ SANIYORLAR

Eda Taşpınar
'fikir ayrılığı yaşıyoruz' dediği 

oyuncu sevgilisi Çağrı Atakan'la 
Nişantaşı'nda objektiflere yansıdı. 

Bir dargın bir barışık haberlerine 
rağmen ilişkilerine tam yol devam 

eden ikili önceki gün el ele
görüntülendi. Geçtiğimiz hafta 
sevgilisi Eda Taşpınar'a gittikleri 
bir mekanda laf atan bir kişiyle 

kavga ettiği haberlerin sorulması 
üzerine Çağrı Atakan, şiddet
yanlısı biri olmadığını belirtip 

daha önce rol aldığı diziye atıfta
bulunarak "Dizide iğrenç bir 

insanı oynuyordum, öyle şiddet
dururum yok" diye konuştu.

Eda Taşpınar ise "Çağrı'yı herhalde oynadığı dizideki gibi
zannediyorlar. Şiddetle alakası olan bir insan değil.

Her şey yolunda çok mutluyuz" sözleriyle sevgilisi
Çağrı Atakan'a destek çıktı.

•Eda TAŞPINAR •Çağrı ATAKAN
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KUBİLAY 
TEPKİSİ
Oyuncu Miray Daner ile
meslektaşı Kubilay Aka,
son olarak Aka’nın Daner’i
aldatması iddiasıyla ilişkilerini
sonlandırmıştı.

Miray Daner,
eski sevgilisi Kubilay Aka ile ilgili 
sorulara tepki gösterdi.

Miray Daner, eski sevgilisi
Kubilay Aka ile barışıp
barışmadığı sorusuna ise
tepki gösterdi:

“Artık bunu sormayalım,
bu soruya cevap
vermiyorum.”

•Miray DANER
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BİLİC’İN
MİLYONLUK CİPİ
Danla Bilic, son dönemde kendisine 
aşık olduğunu iddia ettiği meslektaşı 
Enes Batur’un izinden gidiyor. 
Batur’un geçtiğimiz günlerde 1 
milyon 350 bin TL’lik BMW I8 model 
aracıyla gündeme gelmesinden 
sonra Bilic’de önceki gün Nişantaşı 
City’s’de milyonluk Mercedes model 
cipiyle objektiflere takıldı.

Sosyal medya fenomeni,
“Kazandığım parayla aldım.
Kendi aracım” dedi. Cadılar
Bayramı kostümü almak için dışarı 
çıktığını belirten Bilic, “YouTube
kanalım için özel bir çekim
yapacağım. Ya da fotoğraf
çekimi de olabilir.
O yüzden kıyafet bakıyorum” dedi. 
“Enes Batur bana aşık” sözleri 
hatırlatılmasına sosyal medya feno-
meni, “Yeterince konuştum.
Şakalaşıyoruz, gülüp geçsinler. 
Enes’imle neden ciddi kavga 
edelim” diye konuştu.

•Danla BİLİC
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röportaj

Yorumladığı şarkılarla birçok insanın duygularına dokunan 
Gülben Ergen ile matematiğin dışında her zaman duygularla 
seçilmiş şarkılarının getirdiği başarıyı ve bir annenin kendi 
başarısı ile çocuklarına yetebilmesinin haklı gururunu konuştuk.

Pandemi sürecinin her şeyin beraberinde, müziğe de
olumsuz etkilerinden bahseden Ergen,
kadına şiddet olaylarına değinerek
kadınların onlara aslında iyi gelenlere
nasıl tutunduklarından bahsetti ve
bu denli güçlü bir kadın oluşunun
nedenini de sizler için anlattı.

“Albümün sayı matematiğini hiç yapmadım, yapmam da. 
Sadece hissederek seçtiğim şarkılara sesimle eşlik ediyorum.”

G ü l b e n E R G E N



röportaj
Bu yıl içerisinde 'Bu Benim Hayatım' adını 
verdiğiniz single'ı yayınladınız. Genelde single'lar 
kısa sürede unutulur ama 'Bu Benim Hayatım' 
gerek klibi gerekse şarkı sözleriyle hala gündemde. 
Bu şarkının bu denli tutulmasının sırrı ne?

Kendi özgür iradesiyle yaşayan, kendi ayaklarının 
üzerinde durmayı yaşam felsefesi haline getirmiş 
herkesin şarkısıdır, “Bu Benim Hayatım”. Şiiri ayrı, 
şarkısı ayrı dokundu herkese. Her ‘Sezen Şarkısı’ 
gibi milyonların yüreğinde yer yaptı. Ne mutlu…

Albüm çalışmalarınız da sürüyor bir yandan. 
Yeni albümünüz ne zaman müzikseverlerle 
buluşacak? Şarkı sandığınızdan ne tür cevherler 
çıkacak? Ve albümde kaç şarkı yer alacak?

Albümün sayı matematiğini hiç yapmadım, yapmam 
da. Sadece hissederek seçtiğim şarkılara sesimle 
eşlik ediyorum. Uzun zaman sürdü repertuar. Sonra 
pandemi tüm dünyada olduğu gibi  ülkemizin de 
gündemini, önceliklerini değiştirdi. Sağlık, endişe, 
kaygı, belirsizlik dolu geçiyor her günümüz. Müzik 
elbette iyi gelir, tartışmasız iyileştirir ama bu tarifsiz 
günlerde doğal olarak benim de gündemim ve 
önceliklerim değişti. Stüdyoda olmayı, sadece 
şarkılarıma konsantre olmayı çok özledim. Bir yandan 
gidiyorum stüdyoya tüm dikkatim ve özenimle…

Eski günlerdeki gibi konser vermeyi, hayranlarınızla 
mesafesiz bir şekilde kucaklaşmayı özlediniz mi? 
Bu özlemin ne zaman biteceğini düşünüyorsunuz?

Belirsizlik insanı en çok yoran duygu. Özlemek ne 
kelime burnumda tütüyor binlerce yürek, 
şarkılarımızı söylediğimiz konserlerim… Özellikle 
uzak yerlere gitmek, mesafeleri alt üst etmek. 
Sarılmak, kucaklaşmak, seyircimin arasına girmek; 
7’den 70'e her yaşla bütünleşmek. Çok özledim.

Her koşulda her şartta pozitif ve güçlüsünüz. 
Sizi bu denli güçlü ve pozitif kılan şeyler nedir?

İnsanın kendini bilmesi çok güçlü bir duygu. 
Bazen haklar verilmiyor, alınıyor. Ben yıllarca 
çalıştım, çabaladım. Bugün kariyerimin en 
güzel en anlamlı günlerini yaşıyorum. Maddi 
manevi durgunluklarım yaralarımdan daha 
fazla. İnançlarım, yaşam felsefem, öğrendiklerim, 
öğreneceklerim, ailem herşeyden daha değerli. 
Güçlü bi yapım var evet. Böyle yetiştirildim, 
böyle bir annenin kızıyım. Böyle de müdanasız 
öleceğim. Kendime, çalışkanlığıma, kararlarıma  
saygı duyuyorum.

Her kadın sizin kadar güçlü değil. Çoğu 
kadın şiddet ve cinsel istismara maruz 
kalıyor. Bu olaylar ülkemizde ne zaman son 
bulacak sizce? Suçlulara idam ve hadım 
cezaları verilmesi sürekli gündeme geliyor. 
Sizce bu ceza caydırıcı olur mu?

Kimbilir belki sizin duymadığınız çok acı dramlarım 
vardır benim de… Küllerinden doğmak nedir iyi 
bilirim. Gözyaşını silip gülümsemek nedir onu da iyi 
bilen kadınlardanım ben de. Şiddet sadece tekme 
tokattan ibaret değil. Çözümü kadınlarımızın ekonomik 
olarak ayakta kalabilmelerinde buluyorum öncelikle. 
Şiddet baskısı ile yıllarca aynı evde yaşamak zorunda 
kalan kadınlarımızın ortak cümlesi “nereye gideyim? 
çocuğuma nasıl bakayım?”

Covid-19 salgını sizin hayatınızı ve kariyeriniz 
ne yönde etkiledi? Sizce eğlence sektörü 
eski günlerine nasıl geri dönebilir?
Bu belirsizlik hayatımızın belki de en zor 
günlerini yaşatıyor bize. Sarılmanın yasak 
olduğu bir dönemdeyiz, öyle tuhaf bi mesaj 
ki bu hepimize... Aynı çatı altında, evimizde 
yaşamayı hatırlatıyor sistem bize. Eğlence 
sektörü açısından çok ama çok üzgünüm. 
Koskoca bir sektör çok hüzünlü. Önce müzik 
durduruldu... Sahnemiz, müzisyen arkadaşlarım, 
ses, ışık, kostüm, ulaşım daha niceleri işsiz kaldılar. 
Çok ağır bir durum.
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“Küllerinden doğmak
nedir iyi bilirim..”

25



röportaj
Belki yaşınız ilerliyor ama enerjinizin her daim 
yerinde. Şarkı çıkarıyorsunuz, kitap yazıyorsunuz, 
oyunculuk yapıyorsunuz ve yardıma muhtaç 
çocukların iyi yaşaması ve eğitim alması için yoğun 
çaba sarf ediyorsunuz. Bütün bunların yanında bir 
de 3 tane çocuğunuzla ilgileniyorsunuz. Bütün 
bunlar yorucu değil mi? Bu gücü ve azmi nereden 
buluyorsunuz? :)

Hayat yan gelip yatmaktan ibaret değil. Üretmek 
kendime olan saygıma borcum. Ne boş konuşmayı 
severim ne de boş konuşanı. Çocuklarım da 
annelerinin çalışarak onlara baktığına şahit yıllardır. 
Akan suyun da kıymetini biliyoruz, odadan çıkarken  
söndürdüğümüz elektriğin de değerini biliyoruz. 
Yorucu değil benim hayatım, aksine; coşkulu, 
heyecanlı, renkli. Yenilenen bir hayatım var. Sizin 
baktığınız yer farklı olmasın?

Çocuklarınız Atlas, Ares ve Güney hızla büyüyor.
Dünya üzerinde yaşanan olumsuz durumları göz 
önüne getirdiğimizde çocuklarınızın geleceği 
hakkında neler düşünüyorsunuz? 
Karamsar mısınız?

Herkes kendi kaderini yaşar diye bi şarkım var :) Bu 
mevzu ikimizi de aşar diye devam ediyor. Sezen 
Aksu yazmış. Hayatım boyunca karamsar olmadım. 
Aşırı zor bir dönemden geçiyoruz, yine değilim. 
Olması gereken neyse onu yaşarız. İlla ki doğar 
güneş. Oğullarım Allah’a emanetler. Herkesin 
evladı gibi. Yaşanacak ne varsa yaşayacağız. Benim 
ne aklım, ne gücüm, ne imkanım, ne de önlem 
alışlarım olacak olanın önüne geçemez. Bunun 
bilincinde bir anneyim. 

Çocuklarınıza bırakacağınız en büyük miras nedir?
Kurucusu ve başkanı olduğum Çocuklar Gülsün 
Diye Derneği’dir tartışmasız çocuklarıma en değerli 
mirasım. Ben öldükten sonra şarkılarım, dizilerim, 
filmlerim herşey gelip geçebilir ama açılması için 

büyük mücadele verdiğim, yıllarıdır çalışıp 
çabaladığım göz bebeğim anaokullarımızda 
bayrağımız dalgalanmaya, çocuk sesleri şakımaya 
hep devam edecek.

Yaz ayında verdiğiniz pozlar ve düzgün fiziğiniz sosyal 
medyada gündem oldu. Bu fiziği nasıl muhafaza 
ediyorsunuz? Neler yiyip neler içiyorsunuz?
Sırrını öğrenebilir miyiz?

Sağlıklı yaşamaya çok seviyorum ve önemsiyorum. 
Gerekliliklerini yapmak zor gelmiyor bana. İçki ve 
gece hayatımın olmayışı büyük avantaj benim için. 
Bedeni en yoran şeylere karşı alışkanlığım ve 
sempatim yok. Sadece dışarıdan beslenmek değil, 
doğru bilgileri okuyarak ya da takip ederek 
içeriden de besleniyorum. Bilinçli doktorlarımız 
var... Un, yağ, şeker hepsi vücudun işleyişini alt üst 
ediyor. Sıfır demiyorum ama mümkün olduğunca 
az tüketmeye özen gösteriyorum. Haftada 2 ya da 
3 pilates yapıyorum. Sebze ve meyve çok severim.
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48 yıllık yaşamınızda sizi en çok üzen ve en çok 
mutsuz eden olay neydi?
Detaylarıyla açıklayabilir misiniz?

Tabii ki detaylarıyla açıklamam hatta hiç açıklamam 
:) Uzun yıllardır canımı sıkmaya çalışan kişi ya da 
kişilerden hiç bahsetmedim, etmem de.

Hayatımda o kadar fazla güzellikler, renkler var ki... 
Değersiz olan her şey ve herkes benden uzak…

Bazen istemeseniz bile polemiklerle gündeme 
geliyorsunuz. Bu polemikler nasıl gelişiyor?
Yıllardır dimdik ayakta olmanızı biri veya
birileri çekemiyor mu?

Benim haricimde gelişiyor. Ne cevap veririm, ne 
duyarım, ne önemserim.

Yok sayıp, yoluma devam ederim. İşim gücüm, 
şahane arkadaşlarım, renkli ve dolu dolu yaşadığım 
bir hayatım var. Vaktimde yok polemik molemikle 
uğraşacak. Üretmeye devam

 
"Unutmayın bana hiçbir şey olmaz" sözünüz 
milyonların dilinde. Böyle bir ad kullanarak 
kitap çıkarmayı veya bir şarkı seslendirmeyi 
düşünür müsünüz? Sizce bu cümleniz nasıl 
bu kadar geniş kitlelere ulaştı?

Magazin tarihine geçti gerçekten ne lafmış. Yollar 
sonra karşımıza çıktı. Paylaştıkça çoğaldı ve 
insanlara iyi geldi. Özellikle kadınlara... Unutmayın 
ki bana bir şey olmaz şarkıları geldi:)) Dinledim, 
gülümsedim, teşekkür ettim ama müziğime 
katmak istemedim.

Bardakları  yapıldı. Tişörtleri basıldı. Hem şaşkın, 
hem mutlu izledim.

Kendine güvenmek, dimdik durmak güzel şey

 

Instagram'da 'Gülben Ergen'in Ayakları' adı altında 
bir Instagram hesabı var. Bunu görmüşsünüzdür. Bu 
hesap sizi rahatsız ediyor mu?

Bu kadar meraklısı olması şaşırtıcı tabii ama samimi 
ve tatlılar niye rahatsız olayım. Ayakta göz gibi, 
bacak gibi bir parçası vücudun.



cemiyet

Liv Hospital Ulus, Meme Kanseri Bilinçlen-
dirme ve Farkındalık ayı Ekim’de toplum 
sağlığına verdiği değerden yola çıkarak 
geniş çaplı bir sosyal sorumluluk projesini 
hayata geçirdi. “Meme Kanserini Tanıyo-
ruz” sosyal sorumluluk projesinde, meme 
kanserinde yılda bir kez yapılan sağlık 
kontrolü ve sağlıklı beslenmenin önemine 
dikkat çekmek için birçok iş insanı, sanat-
çı, sivil toplum kuruluşu yöneticisi ve cemi-
yet hayatının önde gelen isimleri gönüllü 
olarak yer aldı. Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz’un değerli 
destekleriyle katkıda bulunduğu projede 
Demet Sabancı, Revna Demirören, Feryal 
Gülman, Metin Hara, Neşe Gönül, Monik 
İpekel, Meri İstiroti gibi cemiyet ve iş 
hayatının önde gelen isimleri fotoğrafla-
rıyla meme kanserinde beslenmenin öne-
mine değindi. Meme kanserinde dengeli 
ve sebze ağırlıklı beslenmenin kanser 
riskini azalttığına dikkat çeken fotoğraflar-
la ünlü yüzleri bir araya getiren projenin 
sergisi Lİv Hospital Grup Koordinatörü 
Meri İstiroti’ bin ev sahipliğinde 16-7 
Ekim’de Zorlu Center AVM’de yapıldı. 
Ünlü isimlerinin 37 fotoğraf karesini yer 
aldığı sergiden elde edilen gelir Gire-
sun’daki sel felaketinde evini kaybeden 
vatandaşlara bağışlanacak.

•Meri İSTİROTİ

Anlamlı SERGİ
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“Meme Kanserini Tanıyoruz”
•Demet SABANCI

•Revna DEMİRÖREN•Özlem KÜÇÜKYILMAZ

•Neşe GÖNÜL•Feryal GÜLMAN •Meri İSTİROTİ •Monik İPEKLE
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EKAV / Eğitim Kültür ve Araştırma Vakfı bu 
yıl altıncısı düzenlenen “EKAV-ARTIST New 
Generation 6” sergisini “Pandemi’nin 
Kutusu” ismi altında genç sanatçıları bir 
araya getirerek sanatseverlerin beğenisine 
sundu. Ev sahipliğini İnci Aksoy 
küratörlüğünü Sezin Aksoy’un yaptığı 
sergide 23 sanatçının eseri yer aldı. Birçok 
ünlü ismin katıldığı  sergide sosyal mesafe 
kurallarına uyup sergiyi zevkle gezdiler.

Sanat Severleri Buluşturan Sergi

•İnci AKSOY

•Özge KAHRAMAN •Sezin AKSOY •Rana Balca ÜLKER •Doruk PAKSOY •Ecem YILMAZ
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Her biri alanında geleceğin önemli bir sanat-
çısı olma yolunda, her şart ve koşulda ürete-
rek ilerleyen 23 yeni nesil sanatçının yapıtla-
rından oluşan serginin küratörlüğünü bu yıl 
Sezin Aksoy üstleniyor. Serginin ismi Yunan 
mitolojisinden bildiğimiz Pandora’nın, 
babası Zeus’dan düğün hediyesi olarak 
aldığı, kutunun ismini çağrıştırıyor. Bize efsa-
nenin derinliklerini günümüzün şartları içinde 
düşündürtüyor. Pandora tüm mutluluğuna 
rağmen açması yasaklanan kutuyu merakına 
yenilerek açtığında; içinden Nyx’in yarattığı- 
hastalık, şiddet, yalan, hile, felaket, korkunç 
bir çığlıkla çıkmış. Pandora ürkerek  güçlükle 
kapattığı kutusuna bilmeden insanlığa tek iyi 
gelebilecek umut aydınlığını kilitlemiş. Altın 
Çağ bu olaydan sonra değişmiştir.

Bizim de içinde bulunduğumuz çağda unut-
tuğumuz bu aydınlık yanımızı, başarılı çalış-
maları ve özgün tarzlarıyla umut vadeden 23 
genç sanatçının katılımıyla gerçekleşecek 
olan “EKAV-ARTIST New Generation 6, Pan-
demi’nin Kutusu” sergisinde Büşra Kölmük, 
Ceyhun Topçu, Dilara Mataracı, Dora 

Özyurt, Doruk Paksoy, Ecem Yılmaz, Elara 
Esmer, Elif Işık, Emrah Önal, Fatma Avcılar, 
Handan Akarsu, Kaan Saatçi, Karis Deniz 
Kara, Muzaffer Tuncer, Özge Kahraman, 
Özge Tan, Rana Balcı Ülker, Sefa Karakuş, 
Sesil Beatris Kalaycıyan, Sevda Alat, Sezer 
Arıcı, Şafak Yükseler, Şerife Gül Çakmak’ın 
çalışmalarına yer vererek kutuda kalmış 
Elpis, “umudu” izleyicilere hatırlatıyor.

•Leyla ALATON •Arzu KAPROL •Banu ÇARMIKLI

•Leyla ALATON •İnci AKSOY
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cemiyet

Yasemin Özilhan önceki gün bir toplantı 

çıkışı Nişantaşı'ndaydı. Çocuklarını büyüttü-

ğü için artık oyunculuk yapamayacağını anla-

tan Özilhan artık iyi bir televizyon izleyicisi 

olduğunu söyledi. Her dışarıya çıktığında 

çocuklarının kendisini arayıp sorduğunu ve 

onları yalnız bırakmamak için oyunculuk 

yapamayacağını ifade eden Özilhan "Çocuk-

lar varken oyunculuk zor oluyor. Şu an dışarı-

ya çıktığım zaman bile 'anne neredesin? Bizi 

yalnız bırakıyorsun' diyorlar. O yüzden zor. 

Bu saatten sonra benim için oyunculuk zor, 

geçtiğimiz günlerde güzel bir amaç için 

tekrar bir bölüm dizide oynadım, güzeldi 

keyifliydi" diye konuştu. Özilhan, iyi bir tele-

vizyon izleyicisi olup olmadığı sorusu üzerine 

ise "Evet televizyon izliyorum artık elimden 

geldiğince. Aksiyon seviyorum, dizi ayrımı 

yapmıyorum güzel yapılmış ise hakkını veri-

yorlarsa Türk ya da yabancı diye dizileri ayır-

mıyorum izlerim hepsini" sözlerini kullandı. 

•Yasemin  ÖZİLHAN

ÇOCUKLAR VARKEN
OYUNCULUK ZOR
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cemiyet

Demet Özdemir ve Pantene’in ev sahipliği

yaptığı Yeni Pantene Pro-V Uzun ve Güçlü 

ansmanı güzellik ve moda dünyasını geçtiğimiz 

günlerde SOHO House – Cecconi’sRestaurant’ta  

bir araya getirdi. Pantene’in yeni Pro-V Uzun ve 

Güçlü Serisi’nin tanıtıldığı lansmanda Dr. Cansen 

Yeni, davetliler ile sağlıklı saç bakımı tüyolarını 

paylaştı.

Demet Özdemir
Uzun ve Güçlü
Saçlarının Sırrını
Açıkladı

•Rachel ARAZ•Ceren DEMİR TONGUÇ •Demet ÖZDEMİR •Cansen YENİ

•Demet ÖZDEMİR 
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cemiyet
PANDEMİ bizim için detoks oldu

Önceki gün City's Nişantaşı mağazasını 
ziyaret eden Süleyman Orakçıoğlu,
muhabirlerin kendisine yöneltilen soruları 
yanıtladı. Pandemi ile birlikte ortaya 
çıkan yeni durumun hem iş dünyası, hem 
de sektör için önemli bir düşünme ve 
yeniden organize olma fırsatı çıkardığını 
ifade eden Orakçıoğlu şunları söyledi: 
Pandeminin tüm dünyada etkisi oldu. 
Her şeyden önce bu dönemi detoks 
dönemi olarak düşündük. Neleri eksik 
yapıyorduk, neleri daha iyi yapabiliriz, 
bunun planlamasını yaptık, ekibimizle 
birlikte enerjimizi artırdık.

Mesela geçtiğimiz on gün içinde Anado-
lu'nun değişik kentplerinde 4 mağazamız 
açıldı. Yine aynı şekilde yurt dışında 3 
mağazamız daha açılacak. Pandemiye 
rağmen bu açılışları yaptık.
Performansla ilgili bir takım sorun olan 
yerlerde, sorunların çözümü için gerekli 
planlamaları çalışmaları yapıyoruz.

Pandemiyle birlikte durmak 
yok yola devam diyoruz.

•Süleyman ORAKÇIOĞLU

Türk tekstil sektörünün öncü gruplarından Orka Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Süleyman Orakçıoğlu Koronavirüs salgınının ekonomi için detoks 

olduğunu söyledi. Ekonominin son çeyreğini pandemi sonrası ortaya çıkan 

durumla birlikte değerlendiren Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Damat Tween markalarının kurucusu Süleyman Orakçıoğlu, sektörün son 

çeyreğini değerlendirirken önemli açıklamalarda bulundu.
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trend
Yaz sezonunun sona ermesiyle,

gelen 2020 – 21 Sonbahar / Kış sezonunun ana

trendi dikkat çekicilik iken, rengi ise kırmızı…

Stilinizi tamamlarken tercih edeceğiniz aksesuarları

seçerken, bu sezon her yerde farklı şekillerde karşınıza 

çıkacak birkaç seçeneği sizler için derledik.

KALIN ZİNCİRLER
Özellikle gold tonlarında gördüğümüz 
kalın ve oversize zincirleri trikolarla
kombinleyip kendi stilinize 
uyarlayabilirsiniz.
NAZAR BONCUĞU
Büyük ya da küçük, mavi ya da renkli 
nazar boncuklarına; yaz sezonunda 
olduğu gibi kış sezonuda da
rastlamaya devam edeceğiz. 
MIX-MATCH KOLYELER
Kendi stilinizi oluşturabileceğiniz ve 
farklı malzemelerden oluşan
parçaları bir arada özgürce
kullanabilirsiniz. Kristallerle çelikleri, 
tahta boncuklarla fimoları,
doğal taşlarla cam boncukları
karıştırmaktan hiç çekinmeyin.
HALKA KÜPELER
Her dönemin favorisi olan halka 
küpeler, bu sezonun da
vazgeçilmezi. Daha iri ve farklı
formlarda göreceğimiz halka
küpeler kalın kazakların üstünde yine 
en büyük kurtarıcılarımızdan olacak.

P ı n a r 
Keleş

pinita_by_p
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kırmızı stil
2

Beymen
Ayakkabı
1.399 ₺

Beymen
Tayt 269 ₺

Mudo
Şal
129 ₺

Mango
Ayakkabı
179.99 ₺

Mango
Tulum
360 ₺

Mudo
Elbise
129 ₺

Oxxo
Çanta
249.99 ₺

Lacoste Gömlek 799 ₺ Fa
sh

io
n 

Sh
ow

H&M Pantalon
1.099.00 ₺
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2

İpekyol 890 ₺

Igor Glow
Yağmur Çizmesi 289.99 ₺

Love My Body
199.99 ₺

Lumberjack Kemer 69 ₺

Mudo Şapka 25 ₺

Nocturne 79.90 ₺Nocturne 87 ₺ Vakko 599 ₺

Mango
Eldiven 129.99 ₺

Boyner
Kolye

19.90 ₺

Defakto 89.90 ₺

Fa
sh

io
n 

Sh
ow

Fa
sh

io
n 

Sh
ow
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Stradivarius
Timsah Derisi Görünümlü

Çapraz Askılı Çanta
169.95 ₺

Zara Suni Deri
Pantalon 269.95 ₺

siyah stil
2

H&M Kabarık Kollu
Anvelop Elbise

249.00 ₺

LUXEZ 2.145 ₺

ADL Payet Bluz
149.90 ₺

BEGUM KHAN
4.720 ₺

Beymen Alaia
Lazer Kesimli Deri Babet 6.750,00 ₺

a
le

xa
n

d
re

 v
a
u

th
ie

r

a
zz

a
ro

-h
a
u

te
-c

o
u

tu
re
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siyah stil
2

TWIST BALON KOL
759.00 ₺

NOCTURNE

ALEXSANDAR MCQEEN
10950 ₺

BEYMEN Miu Miu
Siyah Taş İşlemeli Kadın Süet Terlik

6.250,00 ₺

MARELLA

V
A

L
E

N
T

IN
O
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Divaresse Ayakkabı 129.99 ₺

gri stil
2

Lacoste
Elbise 599.99 ₺

Stradivarius
Kareli Blazer Ceket

269.99 ₺

UGG
1.119.00 ₺

Yargıcı
Şal 99.99 ₺

Stradivarius
Ceket 359.90 ₺

MANGO
Mom Fit

Pantalon 229.99 ₺

Mango
Tulum 99 ₺Mango

Çanta
199.99 ₺

Flo Çizme
379.99 ₺

Roman
Gri Şal

299.99 ₺

Koton Bere 27.99  ₺
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Rahatlığı şıklıkla buluşturan
kombinleri western botlarla
tamamlayabilirsiniz.

vahşi güzel

Desa
658.00 ₺

Foot Court 959.00 ₺

Kemal Tanca

Divarese
1.599.00 ₺

Isabel
Marant
9.450,00 ₺

Nine West
699 ₺

Bambi
315 ₺

Derimod
899.00 ₺
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kombin öneri
2

BERABER
KOMBİNLEYİN

Berska hırka

MANGO hırka 349.90 ₺

OXXO 329.95 ₺

MANGO
çanta
169.00 ₺

Elle shoes
499.00 ₺

Stradivarius
elbise 169.95 ₺
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makyaj
Sonbahar ya da kış demeyin!
Sararan yapraklara ve hatta rüzgara karşı
gardınızı ışıltınızla alın!

1
2

3

4

5

6

7

1. Clinique Moisture Surge Pop-Grape 145.00₺, 2. Pierre Cardin Magnetic Dream Lipstick Medium 
Brown Ruj 45.00₺, 3. Guerlain Rouge G Sheer Shine Ruj 337.00₺, 4. Yves Saint Laurent Top Secrets 
Eye Perfector Makyaj Bazı 310.00₺, 5. Shiseido Smk Synchro Skin Glow Luminizing Fd Natural 3 
Fondöten 395.00 ₺, 6. Estee Lauder Double Wear Instant Fix Concealer Kapatıcı 240.00₺, 7. Shiseido 
Waso Color-Smart Day Moisturizer Nemlendirici - 390.00 ₺, 8. Dior Bckstflash Luminizer 550 
Aydınlatıcı 310.00₺, 9. Mac PATENT PAİNT LİKİT RUJ 119.00₺, 10. La Mer Hydrating Illuminator 
Aydınlatıcı 400.00₺, 11. Clinique Superbalanced Neutral Fondöten 225.00₺, 12. Clinique High Curling 
Maskara 169.00₺, 13. Clinique Beyond Perfectıng Super Concealer-Aprıcot Corrector Kapatıcı 84.50₺, 
14. Lancome Monsieur Big Extra Black Maskara 225.00₺, 15. Lancome Fıx It Forget It Sprey Makyaj 
Bazı 320.00₺, 16. Loreal Life's A Peach allık 75.00₺, 17. Dior Mineral Nude Bronz Allık 318.00₺

8
10

11

9

12

13

14

15

16
17
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ünlülerin saatleri

IWC
Birçok konsepte sahip olan IWC markasını 

tercih eden Fatih Terim genel olarak klasik tarzı 

tercih ediyor. Bu markanın müdavimleri 

rahat yaşam tarzı ile zarafeti
bir arada yansıtıyor.

PANERAI
Her markanın olduğu gibi tabii ki; Panerai’nin de

müptelaları var. Bunların en ünlülerinden biri de

Sylvester Stallone. Ünlü aktör saat seçimiyle tarzını

kalitesiyle yansıtanlardan… Markayı tercih edenler

evrensel bir yaşam tarzı olduğunu gösteriyor.

Brad Pit

Tag Hewer Aquaracer

RICHARD MİLLE
Medya patronu Acun Ilıcalı’nın tercihi Richard Mille… 

Ritmi sürdürmek, kişisel bir tempo yaratmak,

yani hareketin nihai virtüözü Richard Mille,

her yeni yaratımla kendini yeniden icat ediyor,

kendi koreografisini yapıyor ve

asla bir başkasınınkiyle dans etmiyor.
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ünlülerin saatleri

PAM 317
Dünyada yalnızca 400 adet üretilen Panerai 

markasının PAM317 isimli modelinden bir 

tanesi ünlü komedyen

Cem Yılmaz’ın kişisel koleksiyonunda…

TW STEEL
Saat koleksiyonu olan ünlü oyuncu,

büyük boy saatleri ve kronografları ile 

tanınan markanın yakından takipçisi… 

BREMONT
Tom Cruise, filmlerinde değişik saat markaları ile 

iş birliktelikleri yaptı ama bizim için en önemli 

olanı günlük hayatına da taşıdığı modelin hangisi 

olduğu. Büyük ve cesur görünümlü saatleri 
seven sanatçı, onları tam bir aksesuar olarak ön 

planda da teşhir ediyor. Bu beğenisinin

doğrultusunda da günlük hayatında pilot

saatlerinin ustası Bremont’u tercih ediyor.

David Beckham

Jacob Co
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“Bu durum sanat dünyasının yavaş 
ilerleyen dijitalleşmesini hızlandırdı. İlk 
olarak Art Basel Hong Kong
çevrimiçi görüntüleme odalarını açmış 
ve fuarı çevrim içi gerçekleştirmişti. 
Sanat dünyası salgınla
birlikte hızlı bir dijital rönesans 
yaşamaya başladı.”

“Batı sanatındaki soyutlama biçiminin 
en nihai sonucu cam gökdelenler, 
İslam sanatındaki soyutlama
biçiminin sonucu ise İsfahan’daki Şah 
Camii ve Tac Mahal’dir. İlki tamamen 
rasyonalist bir düzenin
matematiksel bir soyutlamasına 
başvurarak doğacı yaklaşımlardan 
kurtulmaya çalışıyor. Diğeri,
manevi dünyada bulunan arketiplerde, 
bu dünyanın iddia edilen gerçekliklerin 
gölgelerden ve
soyutlamalardan başka bir şey 
olmadığı somut gerçekleri arıyor ve bu 
gölgelerin üstesinden gelmeye
çalışıyor.”

“Dünyaya geri dönüşü olmayan zararlar 
verdiğimizi düşünüyorum. Yine de 
dünyanın çok da bize
aldırdığı yok gibi…”

“Gastronomiye de kültürü materyali 
olarak bakıyorum. Odağında estetiğin 
yer aldığı kapsamlı bir
alan. Yemek yeme eylemine konu olan 
tüketim anında ne yenildiğinin çok 
ötesinde bir anlamı var.”

AHMET GÜNEŞTEKİN
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röportaj
“Sanat dünyası salgınla birlikte hızlı 
bir dijital rönesans yaşamaya
başladı diyebiliriz.
Diğer taraftan sanat eserleri dijital bir 
ekranda kinetik güçlerinin çoğunu 
kaybediyor.” Diyen Ahmet Güneştekin 
ile pandemi sürecinde sanat dünyasının 
duygularının ne yönde incinip, hangi 
açıdan güçlendi sizler için konuştuk…

Pandemi süreci sizi nasıl etkiledi?
Pandeminin ilk başladığı günlerden
bugüne dek neler yaptınız?

Yoğun bir gündemde bile çalışmaya alışkınım ama 
yine de sosyalleşmeyle ilgili kısıtlar bu dönemde 
okumaya ve düşünmeye daha çok zaman ayırmamı 
sağladı. Tanıklık etmeye devam ettiğimiz bu dönemin 
yaşamlarımız üzerindeki dönüştürücü etkileri üzerine 
düşüncelerim birikiyor. Bu düşünceyle bazı işler 
tasarlıyorum, benim için de yeni bir döneme işaret 
ediyorlar. Video olarak çalışmayı planladığım bu işleri 
Çağ Tufanı olarak adlandırdım. Bir de bronz heykeller 
yapmaya başladım. Sonuçlarıyla salgının etkisini 
hissettirmediği tek bir alan kalmadı yaşamlarımızda, 
sanat dünyası da bundan payını aldı elbette. İlk 
zamanlardaki kısıtlamalar bittikten sonra ben de 
olabildiğince çalışmaya başladım. Şu anda 
odaklandığım konu bu yılın sonuna doğru 
Diyarbakır’da açılacak kişisel sergim, mekânı ve 
içeriğiyle beni oldukça heyecanlandıran bir sergi 
olacak, bir süredir bu sergi için çalışıyorum. 

Pandemi hem ekonomik hem de psikolojik 
olarak en çok sanatçıları etkiledi
öyle değil mi? 

Prestijli müzelerden küçük sanat platformlarına kadar 
sanatı deneyimlediğimiz mekanlar aniden fiziksel 
erişim sınırlarımızın dışında kaldı. Sanat dünyası salgın 
öncesinde de ekonomik zorluklarla karşı karşıyaydı, 
ama bu süreç sorunları daha da derinleştirdi. Sergiler 
belirsiz bir gelecek zamana ertelendiği için sanatçılar 
üretimlerinin karşılığını alamadılar, zaten daralan bir 
ekonomik iklimde hayatta kalmaya çalışırken, daha da 

zorlayıcı bir döneme girdiler. Benim için yıkıcı bir 
sonucu olmadı bu sürecin ama bir çok sanatçının, 
özellikle genç sanatçıların ciddi sorunlarla karşı karşıya 
kaldığını biliyorum. 

Sizin açınızdan pandeminin olumlu ve 
olumsuz yanlarını sıralayacak olursanız neler 
söylersiniz?

Salgın döneminde daha kendi başıma kaldım, 
kendimi daha çok dinledim, hız endişesi duymadan 
çalıştım, rahatlatıcı bir duygu. Diğer taraftan kontrollü 
sosyal hayat yaşamlarımız üzerinde kalıcı etkiler 
bırakacak gibi. Tarihte yaşanan diğer küresel salgınlara 
karşın Covid-19’un yaşam ve düşünme tarzlarımız 
üzerinde etkisinin daha kalıcı olacağını düşünüyorum. 
Wuhan’da başlayarak her gün adım adım önce 
gözümüzün içine sonra da evlerimize girdi. Her yeni 
bilgiyle zihnimizde büyüyen bir travma oluştu. Kolayca 
iyileşmeyecek bu travma, salgın hangi biçimi alırsa 
alsın etkisi sürecek, bırakın hemen unutmayı, benzeri 
her tehlikede yeniden varlığını hissettirecek, canımızı 
acıtacak. Günlük hayattan psikolojimize kadar her şeyi 
değiştiriyor yaşadıklarımız. 

Ölümsüzlük Odası 2018 / Enstalasyon
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Şu sıralar online sergiler, online konserler revaçta. 
Bu durum maddi ve manevi yönden sizin için iyi 
bir şey mi? Pandemi bitse bile online sergi ve 
konserler sürmeli mi?

Salgın döneminde sanat dünyasının aktörleri alıştıkları 
sergileme mekânlarını ve erişim olanaklarını kaybettiler. 
Bu durum sanat dünyasının yavaş ilerleyen dijitalleşmesini 
hızlandırdı. İlk olarak Art Basel Hong Kong çevrimiçi 
görüntüleme odalarını açmış ve fuarı çevrim içi 
gerçekleştirmişti. Sonraki aylarda da sanat etkinliklerinin 
çoğu yeni dijital platformlar başlattı, bazıları da mevcut 
platformlarla işbirliğine girdiler. Sanat dünyası salgınla 
birlikte hızlı bir dijital rönesans yaşamaya başladı diyebiliriz. 
Diğer taraftan sanat eserleri dijital bir ekranda kinetik 
güçlerinin çoğunu kaybediyor. Sergilendiği mekânda 
izlenmeden anlaşılması olanaksız eserler söz konusu 
olduğunda durum karmaşıklaşıyor. Şimdi galeriler, 
müzeler ve fuarlar birer birer yeniden açılıyor, bazıları fiziki 
olarak bazıları çevrim içi olarak. Sanatın aktörleri alıştıkları 
sergileme mekânlarında bir araya geliyor ama sanat 
dünyası yeni bir yaşam biçimine ayak uydurmak zorunda 
kalacak gibi. Gözlemlerime göre iş yapma biçimlerinin 
dijital çözümlerle birbirine geçtiği hibrit bir sistemi 
konuşacağız bundan sonra. Dolayısıyla geldiğimiz aşama 
bütünüyle salgınla ilgili olmadığı ancak başlayan bir süreci 
hızlandırdığı için sergileme biçimleri çevrim içi olarak da 
sürmeye devam edecektir.

“Belleğin Alfabesi” adlı kişisel serginiz halen 
Bakü’deki Haydar Aliyev Kültür Merkezi’nde 
sergileniyor. O sergiye geri dönüşler ve 
Azerbaycanlı vatandaşlarımızın bakışı nasıl?

Enstalasyon çağdaş gerçeklikte konumlandırılması zor 
olan düşüncelerin formüle edilebildiği ve sunulabildiği bir 
alan yaratır. Ürettiği mekânın birleştirici karakteri nedeniyle 
etrafında bir topluluk oluşturur. Bunun bir anlamı var. 
Benim sergi mekânında kurgulamak istediğim tam da 
böyle bir şeydi. Belleğin Alfabesi için çalıştığım işlerden 
birini Azerbaycanlı şair Nesimi’ye adadım. Nesimi, 
edebiyatımızın en usta şairlerinden, canlı bir halk dilinden 
yararlanarak yaydığı düşüncelerinin nasıl tepkiyle 
karşılanacağını bildiği halde sanatından ödün vermemiş 
ve sonuçları ne olursa olsun sözlerinden vazgeçmemiş 
bir filozof. Azerbaycan’da büyük bir saygıyla anılıyor. Ona 
adadığım eser, Nesimi’ye Recm çocukluğumda 
anadilimden dinlediğim şiirlerin, masalların ve şarkıların 
ritimlerinin üzerimdeki etkisini açıkça gösterirken, o dilin 
idam edilişini de gösteriyor. Bu nedenle sanıyorum, 
belleğin dilsel serüveni olarak tanımladığım sergilemeye, 
Bakü’deki izleyicilerin ilgisi oldukça samimiydi. 

Bellek ve ölümsüzlük arayışı üzerine çalışan biri 
olarak bu arayışta şu an hangi aşamadasınız?

Belleğin Alfabesi sergisindeki işler, bellek ve ölümsüzlük 
kavramlarına dilin aynasından bakarak çalıştığım işler. 
Bellek bana göre şekilsiz, sürekli değişen bir görüntü alanı, 
yeniden anlatmak ve yeniden inşa etmekle ilgili olduğu 
kadar geri çağırmayla da ilgili. O yüzden de burada arayış 
nihai bir hedefe yönelmiyor. Ölümsüzlük arayışı için de 
böyle bir hedef tanımlayamayız, kavrama bakışımı ne iyi 
anlatan Ölümsüzlük Odası. Enstalasyona adını veren dört 
bin yıllık bir Babil şiiri olan Gılgamış. Gılgamış’ın 
öyküsünde geçen mayıs sineği insan varoluşunun 
kısalığının açık bir yorumu, bir an orada olup sonra da bir 
anda orada olamayışımızın, zamanın nehrinde akıp 
gitmişliğimizin anlatısı. Gılgamış’ın yazarı için, ölümsüzlüğü 
arayışının simgesi olan kahramanın ele geçirdiği bilgelik 
ona insanlığın kaderini anlama şansı veriyor; sonsuz 
yaşam, bireysel unutuluşun, yok oluşun acısı için gerekli 
bir taviz. Bunun insan ruhu için bir açmaz olduğunun 
kabul edilmesi nihai barışı, huzuru ve uzlaşmayı getiriyor. 
Gılgamış gibi büyük ölçüde ölüm korkusuyla 
ölümsüzlüğü arayan kahramanın örneğinde olduğu 
gibi. Modern kültür üzerinde hiçbir antik yakın doğu 
anlatısının onun kadar güçlü ve derin bir etkisi olmamış. 
Zaman ve mekândan bağımsız evrensel bir insanlık 
durumunu anlatıyor, o yüzden bu kadar etkileyici olmalı.

Dilek Ağacı 2019 / Karışık Medya
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Bu yıl içerisinde “Hafıza Odası” adlı serginiz 
Pilevneli Gallery Mecidiyeköy’de sanatseverlerle 
buluştu. Türkiye’nin 100 yıllık belleğini sorgulayan 
bu sergiyle sanatseverlerden hedeflediğiniz geri 
dönüşü alabildiniz mi?
Hafıza Odası sergisi en kişisel sergilerimden biriydi. 
Benim için önemli bazı soruların peşinden gitmemle 
başladı: Anılar ne işe yarar? Hatıraları somutlaştırmak 
için nesneleri nasıl kullanırız? Belleğimiz geçmişimizi 
nasıl yapılandırır? Geçmişin nasıl hatırlanacağına kim 
karar verir? gibi. Pilevneli Project’te açılan bu sergideki 
işler, özellikle video ve enstalasyonların izleyici üzerinde 
yarattığı etkinin bazı sergilerimden daha farklı geliştiğini 
gözledim. Sergilenen işlerden Hafıza Tepesi örneğin, 
çocukluğu kara lastik giyerek geçmiş biri olarak benim 
için yokluğu temsil ediyorlar, o yüzden çocukluk 
belleğimin tetiklediği bir enstalasyon, ama burada 
bitmiyor. Aynı kara lastikleri Ezidilerin Şengal’de 
başlayan o uzun sürgünlerinde, Roboski’de öldürülen 
otuz dört kişinin köylerine omuzlar üzerinde tabutlarla 
taşındığında ve Soma faciasında yer altında kalan 
maden işçilerini bekleyen ailelerin ayağında gördüm. 
Nesneler yaşadığımız şeyleri unutmamamız için inatçı 
hatırlatıcılar olarak karşımıza çıkabiliyor. Onlar benim için 
birer bellek taşıyıcıları. İzleyicinin bu eserlerle kurduğu 
ilişki de bu nedenle yakın geçmişlerimizin yakıcı 
deneyimleriyle oluşan kolektif belleğin izine dönüşüyor 
sergilendiği mekânda. 

Son yıllarda 100 yıllık belleği geçtim 1-2 yıl önce 
yaşadıklarını kolayca unutan bir toplum olduk. 
Sizce belleğimizi neden zorlamıyoruz? Neden 
gündelik polemiklerle vakit kaybediyoruz?
Günlük hayatta basit bir refleks, bizim için bir şeyleri 
hatırlamak. Nefes almak gibi, yürümek gibi bir eylem. 
Belki bazen kendimizi zorluyoruz, yoğunluktan 
unutuyoruz ancak geçmişin bilgisi orada bir yerde, 
biliyoruz. Aslına bakarsak hafıza yalnızca bir arşiv 
merkezi değil, dün üzerinden yarını şekillendirme 
mekanizması. Dilimizin ucuna gelen bir isim, bir türlü 
çıkaramadığımız o şarkı ya da tam tersi, aniden 
yakalandığımız bir koku, hiç aklınızdan çıkmayan küçük 
detaylar, unutmamanız gereken önemli olaylar. Hepsi o 
depoda güvenle saklanıyor, bazen kayboluyor ve evet, 
bazen de yok oluyor. Bunlar olup biterken bazen etkisiz 
olduğunuzu, sanki olayların sizin dışında geliştiğinizi 
hissettiğiniz oluyordur, bunu nasıl unuturum dediğiniz, 

ya da öyle yaşandığına emin olduğunuz bir hatırayı 
olayı yaşayan biri tarafından bambaşka bir şekilde 
anlatıldığı anları hatırlayın. İşte, hafızanın büyüleyici ve bir 
o kadar da garip mekanizması. Bellek seçicidir ve 
doğası gereği hatırlarken unutmayı gerektirir. Gündelik 
tartışmaların zaman kaybı olduğunu, anlamsız ve 
sonuçsuz olduğunu düşünmüyorum o yüzden, 
özellikle de eğer kişiye sesinin var olacağı bir alan 
bulmasını sağlıyorsa. 

Ülkemizde sanata mesafeli olan ve sanatın İslam’a 
aykırı olduğunu öne süren ciddi bir kesim var. Bu 
önyargı nasıl kırılabilir?
Sosyolojinin konusu, insan yaşamına ve kaynaklarına 
bakmak, çözüm sunmak. Önyargıdan çok daha farklı 
dinamiklerle açıklanması gereken bir durum gibi. Ben 
çözüm sunamam ancak kişisel görüşümü 
paylaşabilirim. İslam nedir sorusu bana yöneltildiğinde 
vereceğim cevap, örneğin Córdoba Camii veya 
Kahire’deki İbn Tulun, Semerkand’daki medreselerden 
biri veya hatta Tac Mahal gibi, İslam sanatının 
başyapıtlarından birine işaret etmek olur. Her ne kadar 
özet niteliğinde de olsa bu yanıt yine de geçerli 
olacaktır. İslam sanatının modern batı sanatıyla aynı 
anlamda soyut olduğunu yanılsamasına kapılmıyorum 
elbette, ikisinin de zıt kutuplarda olduğunu biliyorum. 
Batı sanatındaki soyutlama biçiminin en nihai sonucu 
cam gökdelenler, İslam sanatındaki soyutlama 
biçiminin sonucu ise İsfahan’daki Şah Camii ve Tac 
Mahal’dir. İlki tamamen rasyonalist bir düzenin 
matematiksel bir soyutlamasına başvurarak doğacı 
yaklaşımlardan kurtulmaya çalışıyor. Diğeri, manevi 
dünyada bulunan arketiplerde, bu dünyanın iddia 
edilen gerçekliklerin gölgelerden ve soyutlamalardan 
başka bir şey olmadığı somut gerçekleri arıyor ve bu 
gölgelerin üstesinden gelmeye çalışıyor. İslam 
sanatındaki soyutlama süreci, bu nedenle, modern 
soyut sanatta olduğu gibi tamamen rasyonalist bir 
süreç değil, manevi dünya vizyonunun sonucu. 
Dolayısıyla İslam dininin sanata aykırı olduğuna dair 
görüşlerin dayanaklarını anlamak güç gerçekten de. 
Bütün bir İslam kültürünü yok saymanız nasıl mümkün 
olabilir. Bu yüzden sanata uzaklığın, bahsettiğin 
mesafenin dinle bağlantılı olmayan nedenleri olabilir, 
belki de içine doğduğumuz dünyaları a priori olarak 
kabul etmek yerine farklı bir perspektiflere de açık 
olabilmek gerekiyordur. 
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Eserlerinde kullandığınız kuru kafalar fazlasıyla dikkat 
çekiyor. Kendi sanat tarzınızı nasıl tanımlarsınız? 
Misyonunuz arasında geçmişe ışık tutmak var mı? 
Bir tür biçime aktarılmış konuşma dilinde çalışıyorum 
aslında. Kullandığım canlı ve yaşayan bir dil. Hafızamda 
biriken mitosları ve sözlü anlatıları yüzeyde biçimlendirip 
düşüncelerime bir form kazandırırken, bunu bilinen 
anlatım biçimleriyle ya da bir kurama bağlı kalarak yapmak 
istemiyorum. Kabul görmüş biçemlerle dile 
getirildiklerinde artık hiçbir heyecan uyandırmayan, ama 
dün olduğu gibi bugün de deneyimlerimizin merkezinde 
yer alan konulara sorgulayıcı yeniliklerini yeniden 
kazandıran işler yapmak istiyorum. Bunun için de disiplinler 
arası bir yaklaşım benimsiyorum. Kendimi ifade etmek 
istediğim ortam ve araçlar farklılaşıyor. Yüzey üzerinde de 
hareketli görüntüler üzerinde de çalışmayı seviyorum. 
İşlerimde yaşam nesnelerini de atık kumaşları da 
kullanabiliyorum. Yüzeye ışıkla ya da fiziksel müdahaleyle 
boyut vermek istediğimde yeni olasılıklar görüyorum. Bir 
yöntemin doğal sınırlarının olması beni rahatsız ediyor, ben 
de o sınırlara karşı alternatifler oluşturuyorum. Hafıza Odası 
bu yaklaşımımı bütün olarak gösteren sergilerimden biri. 
Fragmanları bir anlatı olarak okunabilecek formda 
birleştirerek çalıştığım kırkyamalar, tuval yüzeyine dışbükey 
metal yarımküreler yerleştirerek çalıştığım işler, çağrıştırıcı 
nesnelerle çalıştığım enstalasyonlar, seramik işler ve video 
yerleştirmeler arasında kurguladığım diyalog da bu 
çözümlerimden bazıları. Buradaki diyalog, aynı bellek gibi, 
eleştirel objektif olmak yerine kurgucu bir pozisyondan 
beslenen, tüm öğelerin birlikte çalışmasıyla ortaya çıkan bir 
diyalektik ilişki üzerinden gerçekleşiyor. 

Eserlerinizde mitleri de işlemeyi seviyorsunuz? 
Mitlere olan ilginiz nereden geliyor?

Düşünce evrenimi yaşadığım coğrafyaya borçluyum. 
Renklerle oynamak çocukluk oyunlarımdan biriydi. 
Olağanüstü renk uzayına sahip bir dünyanın içine 
doğdum. Çocukluk evimdeki halıların, kumaşların ve 
masa örtülerinin üzeri motifler ve renklerle dolup taşardı. 
Kilimlerin, yeni yıl şenliği Newroz’larda giyilen kıyafetlerin ya 
da duvar halılarının üzerindeki renkli bezemeleri 
anımsıyorum. Geometrik motifler, formlar ve mitolojik 
şekiller aklımdan çıkmazdı. Bugün eserlerimde sezgisel 
olarak kullandığım renkler ve formlar da bilinçaltıma 
çocukluk zamanlarımda yerleşmiş olmalı. O yüzden 
imgeleri yüzeye aktarma tutkum çocukluğumda hikâye 
anlatıcılarından dinlediğim masallarla başlar. 

“Yaşayan en pahalı Türk ressamlarından” biri olarak 
anılmak size neler hissettiriyor?
İşlerimin değerini ben belirlemiyorum, sanat piyasası 
belirliyor. Çalıştığım uluslararası galerilerin kararları benim 
için belirleyici oluyor çoğu zaman. Sanat eserinin fiyatının 
oluşması uzun bir sürece yayılır esasında.  Ama 
nihayetinde sanat eserlerini yatırım aracı olarak gören alıcı 
davranışı fiyatların oluşmasını sağlıyor diyebilirim. Yaşarken 
değeri anlaşılmayan sanatçılardan olmak istemezdim. 
Eserlerimin ben yaşarken değerini bulması rahatlatan ve 
güven veren bir duygu. Yine de ürettiklerimle ilgili 
düşüncelerim bu değer üzerinden oluşmuyor. Ben 
işlerimden yayılan anlamın çeşitliliğine ve nasıl 
okunduğuna bakıyorum. Eserlerime bakan kişiyle 
bakışlarımızın nerelerde kesişebileceğini merak ediyor ve 
onu anlamaya çalışıyorum.

Ölümsüzlük Melekleri Tanrının Arka
Bahçesi Serisi 2019 DETAY / Karışık Teknik

Ölümsüzlük Odası 2018  DETAY / Enstalasyon



www.snobmagazin.com51

röportaj
Memleketiniz Batman’a kazandırmayı 
planladığınız Çağdaş Sanatlar Müzesi’nde 
son durumu nedir? Oldukça merak ediliyor... 
Biraz bundan bahseder misiniz?
Batman’da çağdaş sanat müzesi kurmak çok uzun 
süredir düşündüğüm bir şeydi. Aslında bunu 
düşünmeye başlamam, yurt dışı sergileri açmaya ve 
dünya müzelerini görmeye başlamamla eş zamanlı. 
O zaman hayal ediyordum ama artık somutlaşmaya 
başladı. Batman’da kurmak istediğim çağdaş sanat 
rafinerisinin tasarım projesi hazır, lokasyonu da 
belirlendi, şimdi finansman aşamasını çözmeye 
çalışıyoruz. Bu çalışmaları yönetmek için bir de vakıf 
kuruyoruz, aynı zamanda danışma kuruşumuzu 
oluşturmaya başladık. Müze ve yakın çevresindeki 
açık sergileme için ayrılan alan 600.000 m2 Art 
Refinery toplam kapalı alanı 25.500 m2. Alanın tümü 
ise 1.700.000 m2. Projenin bu kadar geniş bir alana 
yayılacak olmasının nedeni müzenin tasarım fikri ve 
amacıyla ilgili. Gerçekleştirmek istediğimiz müzenin 
bir yandan içinde yer aldığı coğrafyanın dokusunu 
kullanarak onun bir parçasına dönüşmesi, diğer 
yandan da bir tür land art olarak kendi özel bağlamını 
oluşturması. Doğal olanla insan eliyle var edilen 
arasında, yapıyı kurulacağı alanla türdeş bir hale 
getirmek. Çevredeki tarımsal dokunun uyarlanarak 
sürdürülmesiyle güçlenen bir atmosfer yaratmak. 
Küresel salgın nedeniyle hızlı başlayan ilerleme 
ivmesini kaybettik ve halen yakalayabilmiş değiliz. 
Ama bütün süreçleri eş zamanlı olarak ilerletmeye 
odaklandık ve çalışmaya devam ediyoruz. Müzede 
farklı ölçek ve mekânsal özelliklere sahip 16 galeride 
sürekli ve geçici sergiler olacak. Genç sanatçılar için de 
ayrı bir proje ve sergi alanı planladık. Öğrenciler için 
eğitim programları üzerinde çalışacağız. Koleksiyonu 
ve araştırma olanakları geniş bir kütüphane kuruyoruz. 
Sergi programı için pek çok uluslararası sanat 
müzesiyle ve kültür kurumlarıyla işbirliği yapıyoruz. 
Müze ortaya çıkmaya başladığında detaylı çalışmalara 
başlayacağız.

Bu müze Doğu’daki turizmi de 
canlandıracaktır öyle değil mi?
Kültür projeleri kentlerde bazı değişimler yaratır ve 
müzeler burada stratejik bir öneme sahip. Bugün 
dünyada kentler birer marka olarak algılanıyor. 
Kentlerin kültürel mirasının en yakın takipçisi olan 
müzeler de geçmişi ve uygarlığı sanat eserleriyle 
temsil ederek kentin marka değerinin oluşumunda, 
kent imajının, değer ve kimliğinin oluşmasında önemli 
bir değişken olarak kabul ediliyor. Kurmak için 
çalıştığımız müze kültürel geçmişiyle özel bir yerleşim 

olan Batman’ın görünür olmasını sağlayarak bölge 
için önemli dönüşümler başlatabilir. Batman ve 
çevresindeki yaşama ekonomik, kültürel ve sosyal 
yararı düşündüğümüzden de fazla olabilir. 

Hasankeyf üzerine de bir çalışmanız var 
bildiğim kadarıyla. Onun son durumu nedir? 

Düşünce aşamasında henüz ama çocukluğumum 
keşif ve oyun alanı olan ve şimdi yok olan bu mekân 
için bir şeyler çalışmak istedim. Yüzyıllar süren dünya 
uygarlıklarının iç içe geçmesi, hayatta kalan yapıların 
dokusunda ve bu süreklilik içindeki yeri değil sadece 
söz konusu olan. Olağanüstü doğal güzelliği ve 
ihtişamlı görünümünün yarattığı estetik de benzersiz. 
Hasankeyf artık sular altında ne yazık ki. Afetler ister 
doğal ister insan yapımı olsun etkileri aynıdır, doğa, 
insanlar ve kültürel miras yerinden edilmiş veya 
kaybolmuştur. Hasankeyf’in önemi burada sürekli bir 
yerleşimin olmasıydı. Artuklu’dan bugüne kadar. En 
güzel tarafı da bu. Kültür araç gibidir, kök salar, onu 
özümsetir. Burada böyle bir devamlılık vardı. Bu 
karmaşa önemliydi. Hasankeyf’i Hasankeyf yapan da 
buydu. Kültürü taşıyanın insan olduğunu 
unutabiliyoruz. Yeni düzenlemelerin de eskisi gibi 
olamayacağını düşünüyorum. Gelişmek için tek 
yöntem yaşamlarımızda bizi besleyen süreklilikleri yok 
etmek olmamalı. Çalışacağım işte bunu göstermek 
istiyorum.  

Batman’da kaçakçılık yapan bir ailenin 
çocuğuymuşsunuz... Batman’dan çıkıp 
Ahmet Güneştekin ismini tüm dünyaya 
duyurmak, küresel ölçekte ses getirmek size 
neler hissettiriyor?

Marlborough Gallery sanatçısı olduğum, aynı 
zamanda Berlin, İsviçre, Hollanda ve İtalya kökenli 
uluslararası galerilerle de çalıştığım için uzun bir 
süredir küresel sanat platformlarında işlerim 
sergileniyor, müze ve galerilerde geçici sergilerim 
açılıyor. Bu platformlarda görünür olabilen sanatçılar, 
kendi kültürel kodlarını çalışmalarına geçirebildikleri 
ve bu kodları yenilik olarak gösterebildikleri için özgün 
olarak tanımlanıyor. Farklı bakma biçimleri önerme 
gücünü de buradan alıyorlar. Benim Batman’da 
başlayan ve Marlborough Gallery’ye uzanan 
hikayemin düğüm noktası da burada. İçine 
doğduğum dünyanın kültürel kodlarını bir nesnede 
yorumlamama rağmen farklı kültürlerde onu anlaşılır 
yapabilmemde. 



9 yaşında iken yağlı boya ile tanışıp resimler 
yapmaya başladınız. Çocukluk, gençlik ve ustalık 
döneminizde yaptığınız resimlere bakıp neler 
söylersiniz?
Çocukken etrafımda gördüğüm nesnelerin 
resimlerini yapardım, büyüdükçe düşüncelerin 
resimlerinin nasıl yapıldığını öğrendim. Birbirinden 
beslenen farklı kültürlerin Mezopotamya’da 
harmanlanışına çocukluğunda tanıklık ederek 
büyümüş biriyim. Yetişkinlik çağına geldiğimde, 
yaşam harmonisi ve fantastiğin bozulma nedenlerini 
de görüyordum artık. Elime fırçayı aldığımda, düz 
beyaz yüzeyin karşısında, tüm bu bozulmayı tuvale 
aktarmak istedim. Böylece geçmişin izlerini renk ve 
formlara dönüştürdüm. Gençlik yıllarımda tuval işleri 
yaparken kendimi daha rahat ifade ederdim ama 
zamanla tuvalin sınırlarını zorlamam gerekti, farklı 
materyalleri ve ortamları kullanmak istiyordum, o 
zaman boyutlu işler çalışmaya başladım. Erken 
çocukluğumda başlayan kendi kendime öğrenme 
yeteneğimi Anadolu’da yaptığım saha 
araştırmalarında bir yöntem olarak kullandım. Sanatın 
sahası benim için genişlemeye başladı, sanat 
pratiğinin üretildiği ve sergilendiği alanların sabit 
mekânlarının ötesinde olduğunu fark ettim, video ve 
enstalasyon çalışmaya bu dönemde başladım.

İlk bisikletinizi 18 yaşında alıp, ilk yurt dışı deneyiminizi 
ise 2005 yılında yaşamışsınız. Pek çok insanın genç 
yaşta tattığı bu duyguları geç yaşamak sizin yaşamınızı 
nasıl etkiledi? Oyun kültürel bir konu, ben şehirde 
büyümedim, doğada bulduklarımla yeni bir şeyler 
keşfeder onları oyun nesnesine dönüştürürdüm. 
Bugün şehirde büyüyen çocuklar da en yaratıcı 
oyunlarını tamamlanmış oyuncaklarla değil de kendi 
yarattıkları nesnelerle kuruyorlar.  Bisiklet benim için 
tam oyun nesnesi değil, duygusu biraz farklı ama 
örneğin bisikletle ilgili yaptığım heykel benim için bir 
travma izi değil. Ben bisikletimi acıyla değil, okul 

yolunda selesinde resim rulolarını taşıdığım en neşeli 
sürüş anlarımla anımsıyorum. Çocukların oyuncakları 
çok da benzer olmamalı, yoksunluktan kaynaklanan 
durumları ayrı tutuyorum tabi. Yurt dışı gezilerim ise 
Avrupa ve Amerika’da sergilerimin açılmasıyla 
başladı. Başka karakterlerin yaşadığı şehir 
deneyimlerini kitaplardan okurdum, o zamandan 
sonra kendim deneyimlemeye başladım. 
Yaşadıklarıma gerçekleşmeleri gerektiği düşünülen 
zamanlara göre bakmıyorum. Yaşamın akışı belirler 
neyi nerde yaşamanız gerektiğini, o akış da sizden 
bütünüyle bağımsız değil. 

Türkiye’de ressam olmak… Özellikle genç bir 
ressam olmak zor mu? Genç ressamlar hangi 
yolu izleyerek başarıya ulaşabilir?
Benim hikâyemi böyle görünür yapan, eserlerime 
baktığınızda bana ait olduğunu anlamanızı sağlayan 
görsel dil anlatımıdır. Bu anlatım benim sesim aynı 
zamanda. Yaşamlarımızla ilgili nasıl seçimler yaparsak 
yapalım, yaşamın hangi alanında üretirsek üretelim, 
sahici ve gerçek olan her zaman bu sestir. Dünyaya 
nasıl bir iz bırakacağımızı gösterir. Ben gençlere bu 
yüzden ilgilerini istedikleri yere özgürce yöneltebilme 
yeteneği kazanmalarını öneriyorum.
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Bir paylaşımınızda “Dünyayı kirlettik, yorduk, 
yıprattık çok üzdük...” dediniz. Dünya ile nasıl 
barışabiliriz? Siz umutlu musunuz bu konuda?

Dünyaya geri dönüşü olmayan zararlar verdiğimizi 
düşünüyorum. Yine de dünyanın çok da bize aldırdığı 
yok gibi, üzerinde yaşayan tek canlı türü biz değiliz, 
başka canlıların da yuvası sadece bizim değil, ona 
şiddet uygulama gücünü elimizde tutuyor olmamız 
ona sahip olduğumuz anlamına da gelemiyor. 
Verdiğimiz zararlar ölçüsünde kendisini yeniliyor 
dünya, ne pahasına olursa olsun, sorun biz insanlarda 
daha çok, o konuda bir şeyler söylemek ve yapmak 
gerek. Bizler sınırlarımızı biliyor muyuz bu dünyada 
yaşarken, doğayla olan ilişkimizi nasıl görüyoruz.

Yazar Alexandre Dumas, ressamlar hakkında, 
“Doğanın harikalarını çirkinleştirerek tuvalin 
üzerine aktarmaktan başka bir işe yaramayan bir 
tür deli...” demiş. Katılıyor musunuz?
Sözün bağlamına bakmak gerek, asıl kaynağını 
bulamadım bu alıntının, daha çok dolaşıma giren 
sosyal medya aforizmalarını andırıyor ama özet haliyle 
yanıtlamam gerekirse: sanata ve içinde yaşadığınız 
dünyaya nasıl bir perspektiften bakmak istediğinizle 
ilgilidir yapacağınız tüm tanımlar. Çirkin aynı güzel gibi 
subjektif bir kavram, çirkinin içinde gösterilenler belki 
de insan için daha hakiki olandır. Bugün sanat anlayışı 
izlenimci yaklaşımların çok ötesine geçmiş durumda. 
Doğanın tek ve en önemli kaynak olduğu dönemleri 
geçtik, insan doğasını yani kendimizi anlamaya 
çalışıyoruz. 

Üzerinde çalıştığımız bir sergi veya başka bir 
çalışma var mı? Varsa bahsedebilir misiniz?
Bu yılın sonuna doğru Diyarbakır’da bir solo sergi 
açıyorum. Keçiburcu gibi, bir kaya kitlesinin üzerine 
inşa edilmiş, inşa tarihi kesinkes bilinmeyen, 
Mervaniler tarafından 1223 yılında onarılmış tarihi bir 
mekânda açılacak sergi. Burası Suriçi’nde yaşanılan 
çatışmalar ve ardından gelen yıkım ve kentsel 
dönüşüm uygulamalarıyla hafızası saldırıya uğramış 

bir yerleşim. Diyarbakır surları ve Hevsel bahçeleri 
otuzdan fazla uygarlığın izini taşıyor, dünya kültür 
mirası listesinde. Bugüne kadar yaşadığı yıkımlara 
rağmen yedi bin yıllık varlığını sürdürmeye devam 
etmiş, gerilemiş, çökmüş, yeniden başlamış. 
Keçiburcu’nda açacağım serginin de diğer sergilerim 
gibi bir tekilliği ve söyleyeceği şeyleri olacak elbette. 
Aynı heyecanı duyuyorum ama biraz da farklı 
hissediyorum. Çünkü bu sergiyle kavrayışlarımı 
şekillendiren yaşam biçimlerinin inşasında söz sahibi 
olanlara bir şeyler söyleyeceğim. Sergide Hafıza 
Odası’nda sergilenen enstalasyonlarla birlikte bu 
sergi için çalıştığım video işler de yer alacak. 

Sanat dışında neler yapmaktan hoşlanırsınız?
Müzik dinlemeyi ve yemek yapmayı seviyorum. 
Beslendiğim kaynaklardan biri müzik. Esasında 
duygularımla hareket ediyorum, müzik türlerinin kesin 
sınırları olamayacağını düşünüyorum. Müzik kültürel 
melezleşmenin belki de en görünür olduğu 
alanlardan biri. Dengbej ağıtlarını da dinliyorum 
senfonik müzik de Anadolu Rum ve Ermeni 
müziklerini de dinliyorum caz da. Gastronomiye de 
kültürü materyali olarak bakıyorum. Odağında 
estetiğin yer aldığı kapsamlı bir alan. Yemek yeme 
eylemine konu olan tüketim anında ne yenildiğinin 
çok ötesinde bir anlamı var. Anadolu’daki saha 
araştırmalarımda yöresel mutfakları oldukça detaylı 
olarak izleme olanağı bulmuştum. Bu gözlemlerimi 
şimdi kendime göre yorumluyorum.
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Epidemik ve 
Pandemik iki 
sorunla karşı 
karşıyayız:
Obezite ve Covid-19

Opr.Dr.ÖMER AVLANMIŞ

sağlık

2016 yılında yapılan çalışmalarda dünyada tespit edilen 1.9 milyara yakın aşırı 
kilolu ve 650 milyona yakın obez birey bulunmaktadır. Bu bireylerin yaklaşık 1.5 
milyarı kalp ve damar hastalığı, diyabet ve solunum hastalığı gibi birçok hastalık ile 
mücade etmektedir. Dünyayı kasıp kavuran Covid-19 salgınınında mücadelemizi 
zorlaştıran en büyük problem aşırı kilo alımına bağlı ortaya çıkan ‘OBEZİTE’.

Hepimizin bildiği üzere, 2019 yılının Aralık ayında Çin’in Wuhan kentinde ortaya 
çıkan koronovirus yeni adıyla Covid-19, 20 Mart 2020 tarihinde sağlık oteriterileri 
tarafınca pandemi ilan edildi. Pandemi ilan edilmesi ve dünya nüfusun yarısından 
fazlasını büyük ölçüde etkilemesi hepimize çözüm yolu aramak için düşünme 
fırsatı sundu. Özellikle sağlık sektöründe salgınla birebir temasta olan bizlere 
düşen görev ve sorumluluklar fazlaca artmış durumdaydı. Hastalık çözüm yolu iki 
şeyden geçmekteydi. Biri etkin tedavi yöntemi diğeri ise aşının bulunmasıydı. Aşı 
çalışmalarında günümüz içerisinde umut verici çalışmalar yapılmaya devam edilse 
de salgın başlangıcında etkili tedavi yöntemlerinin bulunması ve geliştirilmesi 
bizim açımızdan daha önemliydi. Etkin tedavi yöntemlerini belirlerken risk 
gruplarını ve yapılan birçok analiz yöntemini inceleme fırsatı buldum. 
Deneyimlerimiz büyüdükçe Covid-19 hakkında bilgilerimiz hızla artmaktaydı. 
Özellikle altta yatan diyabet (şeker hastalığı), hipertansiyon, kronik obstrüktif 
akciğer hastalığı, astım gibi hastalıklara sahip olan bireylerde hastalık seyrinin 
daha zor kontrol altına alındığını ve ventilasyon ihtiyacınının arttığını gözlemledik. 
Özellikle bu hastalıklara ek bireyin obez olması hastalığın tedavisini oldukça 
zorlaştıran etmenlerin arasındadır.
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Başlangıçta obezitenin tanımını ve dünyadaki yaygınlığını açıklamak çok daha doğru 
bir tespit olacaktır. Türkiye Sağlık Bakanlığı’nın tanımıyla obezite, ‘’bedenin yağ 
kütlesinin yağsız kütleye oranının aşırı artması sonucu; boy uzunluğuna göre vücut 
ağırlığının arzu edilen düzeyin üstüne çıkması durumudur’’. Dünya Sağlık Örgütü’ne 
göre ise obezite tanımı; bireyin kendi sağlığı bozacak ölçüde vücutta aşırı yağ birikmesi 
olarak tanımlanmıştır. Obezitenin temel sebebi günlük enerji alımıyla ilişkilidir. Günlük 
alınan enerjinin harcanan enerjiden fazla olması ve bu durumun birikimli olarak uzun 
sürede devam etmesi obezitenin temel nedenidir. Harcanması gereken ancak fiziksel 
aktivite yetersizliğinden harcanamayan enerji vücutta yağ olarak depolanmakta olup 
obezite ve daha sonrasında birçok kronik hastalığa neden olmaktadır. Yağ dokusunun 
ve depolanmasının durumu birçok faktöre bağlı olmanın yanında özellikle en belirgin 
cinsiyete bağlı etmenler ön plana çıkmaktadır. Kadınlarda erkeklere oranla daha fazla 
yağ dokusu bulunur. Normal bir kadında ideal vücut yağ oranı %20-25 aralığında; 
erkeklerde ise %15-18 aralığında olması ideal olarak sayılan ölçüdür.

Kadınlarda bu oranın %30 üzeri; erkeklerde %25 üzerine çıkması obezitenin geldiği 
sinyalini bize bildirmektedir. Peki dünyadaki ve Türkiye’deki durum nedir?
Türkiye İstatistik Kurumu (TUİK) tarafından yapılan 2019 yılındaki Sağlık Araştırmaları 
Verileri incelendiğinde, Türkiye’deki obez birey sayısı %19,6 oranından %21,1’ e 
yükselmiş durumdadır. Kadın ve erkek arasındaki oranlara bakıldığında ise; kadınların 
%24,8'inin obez; erkeklerde ise %17,3 olarak belirlenmiştir. 2016 yılındaki veriler 
doğrultusunda dünyadaki son duruma bakıldığında; 1,9 milyara yakın yetişkin birey 
aşırı kilolu ve 650 milyon yetişkin ise obezitenin eşiğinde olarak belirlenmiştir. Yüzdelik 
olarak bakıldığında ise bu oranlar dünyada %39 kilolu ve %13 obez birey bulunmakta 
olduğunu göstermektedir. Obezitenin epidemik bir olgu olarak karşımıza çıkması bu 
veriler doğrultusunda hiçte şaşırtıcı değil…

Obezite sıklığının hem ülkemizde hem de dünyada giderek artması ve bununla 
beraber sürekli bir artış grafiğinde olması bazı uzman sağlık otoritelerince epidemik bir 
olgu olduğunu belirlemiştir.

Covid-19 hastalığı bilindiği üzere solunum sistemine daha çok tahribat veren ve 
solunum güçlüğü yaşatan bir tür viral hastalıktır. Özellikle Covid-19 ile mücadele eden 
aşırı kilolu ve obez bireylerin bu hastalıkta ventilasyon ihtiyacı 2,5 kat daha fazla 
olduğunu gözlemlemekteyiz. Ayrıca obezite tekli bir hastalık değildir. Obeziteyi bir 
tren gibi düşünün. Her trenin vagonları biribirine sıkıca bağlı. Bu vagonlarda sırasıyla 
diyabet, kalp-damar hastalıkları, kronik obstrüktif akciğer hastalığı, uyku apnesi, eklem 
ve kemik hastalıkları, psikolojik hastalıklar gibi birçok etmen peşi sıra birbirine bağlıdır. 
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Obezite ve Covid-19
sağlık

Covid-19 geçiren obez bireylerde hem tedavi süreci uzamakta ve hastane yatış süreci 
arttıkça sağlık harcamalarına düşen yükte fazlalaşmaktadır. Ayrıca Covid-19 virüsü ile 
mücadele edip hastaneden taburcu ettiğimiz birçok hastamızda duyduğumuz en sık 
cümle kilo vermek için adım atacağım yönünde oluyor. Covid-19 komplike hastalığı 
olan ve kilosu olan bireyleri seven bir virüs. Bireyler sağlıklarına ne kadar önem verir, 
ideal kilo ve yağ yüzdesinde kalmak için kendine uzmanlar eşliğinde doğru bir 
program oluşturursa virüsün mücadelesi o kadar kolaylaşıyor. Ayrıca bu konuda 
yapılan literatürdeki son çalışmalardan da biraz bahsetmek isterim. 2020 yılının Şubat 
ayından Haziran ayına kadar Çin’de yapılan randomize kontrollü bir çalışmada, 383 
hastanede yatan Covid-19 teşhisi almış hastanın beden kütle indeksleri belirlenmiş ve 
sınıflandırılmıştır. Çok yönlü değerlendirilmeler sonucunda tedavi süresince obez 
hastaların normal kilodaki hastalara oranla daha çok ventilasyon ihtiyacı olduğu ve 
hastanede kalış sürelerinin daha da arttığı gözlenmiştir. Bu durum obezite ve Covid-19 
ilişkisinin önemini gözler önüne yeniden sermektedir. 2020 yılının Haziran ayında 
yapılan bir diğer derleme çalışmasında ise Covid-19 ve SarsCov-2 virüs ailesinin yağ 
dokusunun artışı ile doğru orantılı olarak artan anjiyotensin dönüştürücü enzim 
(ACE-2) reseptörünün ilişkisi konu edilmiştir. ACE-2 reseptörü koronovirusün hücre 
içerisine girmesini sağlar. Diğer bir söylemle Covid-19 hücre içine girebilmek için hücre 
dışında bulunan zara bağlı ACE-2 enzimine ihtiyacı vardır. ACE-2 reseptörü böbrek, 
kalp, akciğer ve kan damarlarında da bulunur. Özellikle yağ hücre sayısındaki artış 
ACE-2 reseptöründeki artışla ilişkili olduğunu ve bu durumunda obezite ve Covid-19 
ilişkisinin korelasyonunu gözler önüne sermektedir. Bunun yanında diyabet 
tedavisinde kullanılan birçok ilacın ACE-2 inhibitörleri ve anjiyotensinojen-2 reseptör 
blokerleri olduğunu da not düşmek gerekir. Özellikle Covid-19 geçiren diyabet ve 
hipertansif bireylerde hastalık seyrinin kritikleştiği daha açık belirlenmiştir.
Geçtiğimiz Ağustos ayında New York’ta yapılan diğer bir çalışmada ise 3615 
koronavirüs teşhisi almış hasta üzerinde kilo, kan tahlili ve diğer olgular 
değerlendirilmiş. Çalışmaya katılanların 595’i obez olup hastalık süreci içerisinde 
%40’ının yoğun bakım ünitesinde tedavi görmek zorunda olduğu tespit edilmiştir. 
Özellikle hastaneden kalış süresinde obez bireylerde gözlenen iki kata yakın artış sağlık 
harcamalarına giden yükün arttığının da diğer bir göstergesidir. Diğer yapılan bir 
derlemem makale çalışmasında obezite ve covid-19 ile ilgili hazırlanan 180 tane 
makalenin derlemesi şeklinde karşımıza çıkıyor. Bu derleme makalesinde elde edilen 
sonuçlar Covid-19 yakalanmış ve ağır geçirmiş hastaların %78’inin beden kütle indeksi 
30 ve üzeri olduğu; ayrıca Covid-19’a yakalanmış normal kilodaki sağlıklı bireylerde 
hastalık süreci daha hızlı geçerken obez bireylerde bu süreç ağır işlemektedir. 
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İngiltere Halk Sağlığı İdaresi’nin yaptığı çalışmada gözlenen şu ki koronavirüs tanısı 
almış hastaların beden kütle indeksi 30 ve üzeri grubun normal bireylere kıyasla 
mortalite riskinin %40 daha fazla olduğu gözlenmiştir. 40 ve üzeri beden kütle 
indeksine sahip olan bireylerde ise mortalite riski %90’a kadar çıkabileceği sonucu 
ortaya koymuştur. Bununla beraber çalışmada pandemi süresince besleme 
alışkanlıklarındaki kötüye gidişlerde rapor edilmiştir. İngiltere’de pandemi boyunca 
alkol tüketimi %30; şekerli ve abur cubur gıda tüketimi %20 artış göstermiştir. Bu 
sonuçlar doğrultusunda 2020 yılına ait yapılan taramalarda kilolu ve obez sayısındaki 
yükselişin ön görülmesi olasıdır. Mayıs ayının başında dünyanın saygın dergilerinden 
Lancet’e yayınlanan makalede 265 Covid-19 hastası üzerinde çalışılmış. Özellikle 
çalışma diğer çalışmalardan ayrılan en büyük özelliği çalışılan hasta grubunun genç yaş 
ve kilolu grup olmasıdır. Yaşlarının genç olmasına karşın aşırı kilolu ve obez kategorisine 
dâhil edilen bireyler bazı sonuçlar dikkat çekmiştir. Bunlar; iskelete kaslarına binen aşırı 
yük yani kilodan kaynaklı olarak diyafram kasını zorladığını ve ventilasyonu kısıtladığı; 
insülin, leptin ve ghrelin gibi açlık-tokluk mekanizmalarında etkili olan hormonların 
bozukluğunun bağışıklık sistemini etkilediği ve obez genç hastalarda gözlenen kalp ve 
damar hastalığının Covid-19 sürecinde büyük sorun yarattığı çalışmanın sonuçları 
arasındadır. Yapılan çalışmaları kısa aktırmışken obezitenin bir sağlık sorunu olduğunu 
açıkça belirtmek isterim. Yapılan çalışmalar ve analizler bize en geniş çapta obezitenin 
Covid-19 tedavi sürecini zorlaştırdığını gözler önüne seriyor. Fazla kilo ve sonrasında 
getirdiği obezite riskinden birincil korunma yöntemi yazımın başında da belirttiğim 
gibi enerji dengesini sağlanmasıdır. Bu da günlük beslenme planınız ve fiziksel aktivite 
yoğunluğunuz gibi iki faktöre bağlıdır. Sağlıklı beslenme planlaması, kişiye özel 
porsiyon kontrolü, işlenmiş ve paketli gıdaların içerikleri üzerine etiket okuma 
eğitimleri, kişiye özel fiziksel aktivitenin varlığı gibi pek çok faktör bireyin kilo 
kontrolünde yardımcısı olabilmektedir. Biz doktorların obezite ile mücadelesinde 
uyguladığımız bazı tedavi planlamaları mevcuttur. Obezite tedavisi medikal ve cerrahi 
tedavi olmak üzere iki farklı kola ayrılmaktadır. Medikal tedavide amacımız; fiziksel 
aktivite eşliğinde yaşam biçimini ve sağlıksız davranışları değiştirmeyi amaçlayan 
sürdürülebilir bir diyet tedavisini ve uygun görülmesi halinde farmakolojik tedaviyi 
içermektedir. İkinci bir yöntem olan cerrahi yöntem ise; medikal tedavinin sonuç 
vermediği durumlarda bariatrik cerrahiye başvurulmaktadır. Özellikle diyabet (şeker 
hastalığı), hipertansiyon, solunum sistemi hastalıkları, romatizmal hastalıklar gibi altta 
yatak hastalıkları öyküsü mevcut ve 1-2 yıldan uzun süredir uzman tarafınca hazırlanan 
beslenme programlarına uyum sorunu yaşanıyorsa; bedenkütle indeksi 
hesaplamasında (BKI; kg/m2 ) 35 ve üzeri olan bireylerin bariatrik cerrahi konusunda 
uzman bir doktor yardımı almaları gerekmektedir. 
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Özellikle sizin fizyolojik ve anatomik yapınıza en uygun 
cerrahi yöntem belirlenecek ve ona göre bir tedavi 
prosedürü oluşturulması ile süreç başlanamaktadır. Bu 
süreçte hastaya gerekli beslenme ve tıbbi desteklerin hepsi 
karşılanmalı ve hasta sağlıklı bir hayat düzenine geçiş 
yapmalıdır. Bariatrik cerrahi prosedürlerinin her hasta için 
ayrı olduğunu ve hastaya uygun cerrahi yöntemin
seçilmesi gerekliliğinin üzerinde durmak isterim.
Bu konu birçok mecra da farklı manipülasyonlara
maruz kalsa da bariatrik cerrahi yöntemleri kişiye
özel olması gereklidir. Popüler olan bir cerrahi
prosedür her hastaya uygunluk göstermeyeceği
gibi olumsuz sonuçlara da yol açabilmektedir.
Cerrahi müdahaleye karar vermiş bir obez
bireyin alacağı en doğru karar güvenilir bir
hekim, kararlı ve istikrarlı bir kafa yapısıdır. 
Obezite hayat boyu taşınalacak bir yük değildir.
Birçok farklı çözüm sunularak bireyin daha kaliteli ve 
ağlıklı bir yaşama adım atması sağlanır.
Obeziteyi yenerek sadece kilo vermekle kalmayıp
bağışıklı sisteminin direncini iki katına çıkartıyorsunuz. 
Vücudu kronik stres durumundan çıkarttığınız için
çok hastalığında da önüne geçmiş olduğunuzu
belirtmek isterim.

Yazımı sonlandırırken obezitenin epidemik bir sorun 
olduğunu dünyanın dört bir yanında birçok hayatı risk altına 
aldığını belirtmek isterim. Şuan içinde olduğumuz pandemi 
süresince kilo problemleri ile mücadele etmemiz ve normal 
kilomuza başarıyla ulaşmamız Covid-19’a karşı
savaşımızı en iyi şekilde sonuçlandıracaktır.

Sağlıklı günler dilerim…
Opr.Dr.ÖMER AVLANMIŞ



Ya olduğun gibi görün ya 
da göründüğün gibi ol.
Ölümünün üzerinden yaklaşık olarak, sekiz 
yüzyıl geçmiş olmasına rağmen, evrensel 
geçerliliğini hala koruyan Mevlana’nın,
efsanevi sözü…

Üzerine satırlar dolusu kitaplar yazılmış, onlar-
ca dile çevrilmiş, bununla birlikte; doğruluğu 
asla eleştirilmemiş, tartışılmamış ve belki de 
insanlık tarihinin gelmiş geçmiş en değerli 
önermelerinden biri...
Mevlana’nın, bu sözü, kısaca  ‘samimi olma’ 
erdeminden bahseder.

Modern insanın anlayacağı şekilde açıklamak 
gerekirse; Öz imajımız ile dış dünya tarafından 
algılanan imajımız arasında ‘yok denecek kadar 
az fark’ olması durumudur.
Sosyal ve dijital mecraların bu kadar yaygın ve 
etkin kullanıldığı günümüzde; imaj, kişisel 
marka ve itibar yönetimi gibi kavramlar, diğer 
pek çok şeyin önüne geçmiş bulunmaktadır. 
Her birimiz, diğer insanlar tarafından, nasıl 
görüldüğümüzü merak ediyoruz. Kendimizi, 
daha görünür kılmak için, yaptığımız paylaşım-
ların ardından içten içe cevabını merak ettiği-
miz onlarca soru soruyoruz. 
Takdir ediliyor muyum? 
Beni yetenekli buluyorlar mı? 
Güzel / yakışıklı buluyorlar mı? 
Beni seviyorlar mı? 
Peki, bana güveniyorlar mı? 
Burada, kişisel marka ve kişisel imaj kavramları-
nın, aralarında ki farkı iyi anlamamız gerekir. 
Kişisel marka kavramı; ülkemizde üzerinde pek 
durulmayan ve sıklıkla, kişisel imajla karıştırılan 
bir konu…

İmajımız, mesleğimiz, aldığımız eğitim, oturdu-
ğumuz yer, komşularımız, arkadaşlarımız, 
giyinme ve konuşma biçimimiz, oturma- 
kalkma şeklimiz, sosyal medya paylaşımlarımız, 
karar verme ve iletişim kurma biçimimizin 
toplamı, kişisel markamızı oluşturur.

Uzmanlara göre kişisel marka; hayatta ki duru-
şumuzun, dış dünyaya ilettiği bir mesajdır. Bir 
nevi, kendimizi ortaya koyuş biçimimizdir. 
Aynı işi yapan diğer herkese kıyasla fark yarat-
maktır. 

Kişisel yetenek, performans ve değerimizin, 
rakiplerimizden daha üstün olmasıdır.
Marka, bir varlıktır. Pahası ve kıymeti hesapla-
nabilir, ölçülebilir.

Marka yaratmak bir yatırımdır. Kişisel marka 
ise, kişinin yaşamda sahip olduğu her şeyle; 
özü, sözü, imajı, hedef kitlesi, verdiği mesaj, 
yarattığı fark, kendine ve ilişkilerine kattığı 
değerlere dayalı bir kimlik tanımlamasıdır. 
Sporcular, iş insanları, girişimciler ve kendi 
alanında profesyonel bireyler için geçerlidir. 
İnsanların geneli, birçok sosyal sebepten dolayı 
kendilerini markalaştırırlar. Profesyonelce 
yaptığınız her şey, projelendirdiğiniz her tutum, 
kişisel markanıza değer kadar ya da tam tersi-
ne değer kaybettirir.

İnternet ve sanal dünyanın icadıyla, kendini 
açıklamaya ve ortaya koyma çabasına giren 
kişisel markalaşma anlayışı, sosyal medya 
yönetimi değildir! 

Milyonlarca takipçinizin olması sizi marka 
yapmaz. Örneğin, Cate Blanchett, Johny Deep, 
Clint Eastwood ve Robert DeNiro gibi kişisel 
olarak marka olmuş dünya yıldızları, hiçbir 
sosyal mecrada boy göstermemelerine 
rağmen, marka değerlerinden hiçbir şey kay-
betmezler.

hayatımızı şekillendirme

KİŞİSEL MARKA MI?
KİŞİSEL İMAJ MI?
Çiğdem Çalışkanoğlu Profesyonel Koç

MARKA MI?
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hayatımızı şekillendirme
Marka olan bir isim; kalıcıdır, istikralıdır, değer 
ve gelir sağlar, örnek alınır, idolleşir...
Sosyal medyada milyonlarca takipçisi olan 
insanlar; sosyal medyayı iyi kullandıkları ya da 
herkesten daha iyi fotoğraf çektikleri için değil, 
kişisel olarak marka olabilmeyi başardıkları için 
takip edilmektedirler. 

Başarılı bir kişisel markada; ilkeleriniz, marka 
değerinizi, görünümünüz imajınızı, isminiz ise 
markanızın adını belirler. 
Markanızın öz değeri, verdiğiniz mesaj, 
kişiliğiniz, yansıttığınız imaj yani sizi siz yapan 
her neyse o olmalıdır. Marka olmak sanıldığı 
kadar kolay bir iş değildir. Sürekli etkinlik ve PR 
gerektirir. Eyleme dayalı bir sonuç değil, uzun 
ve yorucu bir yolculuktur.

En önemlisi de samimiyettir.
İmaj ise, algılar bütünüdür ve ölçülemez. 
Ölçülemediği için de kişilerin algısına göre 
değişir. Maalesef her zaman düşündüğümüz 
şekilde algılanamayabiliriz. İnsanların algısı eşit 
değildir. Herkesin algısı, kendi dünyası 
kadardır.
Sosyal mecralarda gerçek çapından on kat 
büyüklükte görünen, bu hayalet kimlikler, 
kişisel marka değil ancak kişisel birer imaj 
oluştururlar. 

İmaj kelimesi, Fransızca ‘image‘, resim, suret, 
görüntü sözcüklerinin alıntısıdır.
O da Latince, aynı anlama gelen ‘imagio‘ 
sözcüğünden alınmıştır.

İmaj kelimesinin Türkçede yazılı olarak ilk 
kullanımı, Recaizade Mahmut Ekrem’in 1887 
yılında yayımlanan, Araba Sevdası adlı 
romanıdır. Bir diğer benzer kelime ise, 
imajinasyondur. Zihinde canlandırmak - hayal 
etmek…
(Kaynak: Özön, Türkçe -Yabancı Kelimeler 
Sözlüğü 1961)  
Bu hayalet kimlikler, kişilerin çizmek istedikleri 
herhangi bir imaja göre düzenlenebilir.  Süper 
ebeveyn, gustosu yüksek bir moda ikonu, 
kişisel gelişim uzmanı, damak tadı çok gelişmiş 
bir gurme, spritüal guru, sağlıklı yaşam uzmanı, 
film eleştirmeni, gezgin ve hatta gazeteci bile 
olabilir, takipçi ve izleyici sayınız arttıkça her 
türlü konuda, konuşup, tavsiyeler verebilme 
yetkisini kendinizde görebilirsiniz.
Bu da sizi ancak belli bir yere kadar götürür. 
Kendinizi tekrar etmeye başlarsınız.
Bu hayalet kimlikler, kişisel birer marka 
olmadıkları gibi, varlık gösterdikleri mecralar 
dışında ünlü değillerdir. ‘Mavi Tik’li bir hesap 
yönetip, yönetmemeleri fark etmeksizin, 
sokakta görseniz tanımayacağınız biri, sonsuz 
sayıda dijital içerik üretse bile, 
kişisel bir marka değildir.

Özel hayatınız, iş hayatınız ve sosyal medyada 
yansıttığınız imajınız, birbirinden çok farklı 
olabilir. Oysa kişisel imaj, ancak kendi öz 
kişiliğinizin, gerçekliğine yakınsa anlamlıdır. Bu 
imaj da kişisel markanızın kendisi değil, 
markanızı oluşturan etkenlerden sadece biridir. 
Hepsinin içindeki en değerli unsur 
samimiyettir. Samimi değilseniz ağzınızla kuş 
dahi tutsanız, kişisel bir marka olamazsınız. 
Markayı, imajı, itibarı bir kenara koyup 
kendimize, sormamız gereken ilk soru:

Ben ne kadar
samimiyim?

İMAJ MI?
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CİLT KURULUĞU
sağlık

Kışın, sıcaklarla beraber vücudumuza gerekli olan nemli havayı da geride 
bırakıyoruz. Havaların serinlemesi ile başlayan sonbahar ve kış dönemlerinde, 
en temel giysimiz olan cildimizin nem ihtiyacına dikkat etmemiz gerekiyor. 

Aslında vücudun ısı kaybını önlemek için damarların çapını daraltarak verdiği 
mücadelede ona yardımcı olmamız gerekiyor da diyebiliriz.
Peki bunun için neler mi yapmalıyız?
Bol sıvı tüketerek işe başlayabiliriz. Tercihimiz de 
tamamen doğal su olmalı. Eğer sağlıklı bir cilde sahip 
olmak istiyorsak günde 10 bardak su içme 
alışkanlığımızı rutin hale getirmeliyiz.

Soğuk havalarda eve gelince alınan sıcak bir duş, hem 
günün yorgunluğunu alır hem de içimizi ısıtır.
Fakat bundan mümkün olabildiğince kaçınmalıyız. 
Özellikle uzun süre kalınan ve sabun kullanılarak alınan 
duş cildimizin baş düşmanlarından olabilir.
Mümkünse kışın ılık su ile alınan duşta 10 dakikadan 
fazla kalmamalısınız. Duş sonrası vücudumuzu klinik 
açıdan onaylanmış nemlendiriciler ve organik
yağlar ile beslemeliyiz.

Mümkün olabildiğince peeling ve kese yapmaktan uzak 
durmalıyız. Çünkü soğuk ve kuru havadan etkilenen 
cildimiz bunlarla beraber tahriş olup daha çok 
yıpranabilir.

Kış meyvelerinde oldukça fazla bulunan
C vitamininden de faydalanmayı unutmamalıyız.
C vitamininin cildi nemlendirme ve gençleştirmek 
konusunda oldukça etkili olduğunu söyleyebiliriz.
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VICHY 99.90 ₺

sağlık

YAPMANIZ GEREKEN
TEK ŞEY, ONA İHTİYACI 
OLAN ÖZENİ
GÖSTERİN… ve
ARDINDAN SİZE NASIL 
GÜLÜMSEYECEĞİNİ
İZLEYİN :)

YVES ROCHER
35.00 ₺

DIADERMINE
53.00 ₺

IŞILDAYIN

GÜLÜMSEYİN
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BIODERMA 59.90 ₺

BEPANTEN 38.90 ₺

CLINIQUE
62.30 ₺

LOREAL 151.20 ₺

NEUTROGENA 106.90 ₺



Meyve ve Sebzeler
sağlık

Mandalina;
İçerisinde bol miktarda C ve E vitamini 
bulunduran mandalinanın içerisinde; demir, 
kalsiyum, potasyum, sodyum, lif, yağ, 
protein de mevcut. Vitamin ve mineraller 
açısından oldukça zengin olan bu meyve, 
kışın yaklaşmasıyla oluşan ani hava 
değişikliklerinde yaşanan soğuk 
algınlıklarına karşı, bağışıklık sisteminde 
kalkan etkisi yaratıyor.

Muz;
İçerisinde birçok vitamin, protein, mineral 
ve aminoasit bulunan muzun kalori düzeyi 
çok yüksek olmasına karşılık hiç kolesterol 
içermemektedir. Bu tropik meyvemiz kalp 
kaslarını geliştiren sodyum ve potasyum 
maddeleri içermektedir. Gece yenildiği 
takdirde uykuya geçiş sürecini 
hızlandırmasının yanında, lifli meyvelerle 
beraber tüketildiğinde kabızlığa neden 
olmuyor.

Elma;
Kuzey Anadolu’da doğup, Orta Asya’dan 
geçerek tüm dünyaya yayılan bu lezzet topu 
adeta vitamin deposu. İçerisinde yüksek 
miktarda C Vitaminine eşdeğer bileşenler 
barındıran elma kanser riskini azaltıyor ve 
DNA hasarını önleyerek yaşlanmayı 
geciktiriyor. Yoğun lif kaynağı olduğundan 
bağırsaklar açısından oldukça faydalı 
olmasını yanı sıra kilo vermede de inanılmaz 
etkili… Kabuklu yenmesinin daha faydalı 
olduğu söyleniyor. 

 

Nar;
Onlarca taneciğin bir araya gelerek 
oluşturduğu mayhoş, kimi zaman tatlı bir 
lezzet. Çekirdekli ve tanecikli oluşundan 
dolayı suyunu tüketmenin daha kolay 
olduğunu söyleyebiliriz. Sıkıldığında 
vitamin değeri ölmüyor ve 100ml 
içildiğinde günlük C Vitamini ihtiyacımızın 
bir bölümünü karşılıyor. Cilde parlaklık 
veren yapısının yanı sıra nar tam bir 
anti-aging deposu…

Ayva;
Tüketime başlanması M.Ö.650’li yıllara 
dayanan meyve olan ayva Osmanlı Saray 
Mutfağının da vazgeçilmez ürünlerindendir. 
Meyve olarak tüketilmesinin yanı sıra enfes 
tatlısı olan ayva yemeklerde de bir çok 
metotta kullanılıyor. Yüzde 85i su olan 
ayvanın kalan kısmını karbonhidratlar ve C 
Vitamini oluşturuyor. Bu sebeple mevsim 
geçişlerinde düşen bağışıklığı 
desteklemekte önemli bir rolü oluşunun 
yanı sıra büyük oranda suya sahip oluşu kilo 
kaybında yardımcı oluyor. Ayrıca kalp ve 
damar sağlığı açısından da oldukça 
faydalı…

Greyfurt;
İçeriğindeki C vitamini, potasyum, likopen 
ve lifli yapısı ile kalp ve damar sağlığını 
korumaya katkıda bulunan greyfurt, kalp 
krizi ve artrit sorunlarının yaşanma 
olasılığını azaltıyor. Kan basıncını düşürerek 
tansiyonu ve kan akışını iyileştiren 
greyfurtun ideal düzeyde tüketimi, adeta 
sağlığa sağlık katıyor.
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Armut;

Folik asit açısından oldukça zengin olan 
armut gebelik döneminde bu ihtiyacınızı 
karşılarken aynı zamanda, göğüs kanseri, 
diyabet ve kalp hastalıklarında da oldukça 
faydalıdır. İçerisinde bulunan potasyum 
miktarı ile damarlarınızın hasar görmesini 
engelleyerek tansiyonu dengeler ve 
kalbinizin de sağlığını korur. Düzgün 
beslenme programıyla doğru zamanda 
tüketildiğinde lif açısından zengin olan 
armut iştahınızı kontrol altına alarak kilo 
kaybı yaşamanıza yardımcı olacaktır.

 
Kereviz;

Salatasından yemeğine kadar birçok 
tüketim çeşidi olan kerevizin üretim ve 
tüketim tarihi yüzyıllar evveline dayanıyor. 
Düzenli tüketildiğinde vücudun gerekli 
eneri ihtiyacını karşılıyor ve mide şikayetleri 
için birebir… iltihaplar karşısında güçlü bir 
savaşçı olmasının yanı sıra modern çağın 
haslağı olan tansiyon için oldukça etkin.

 Pırasa;

Pırasa lif bakımından son derece zengin, 
önemli bir antioksidandır. Bünyesinde 
barındırdığı A vitamini, C vitamini, E 
vitamini, K vitamini, B3, B5 ve B9 (folik asit) 
vitaminleri ile kalsiyum, potasyum, demir, 
magnezyum, fosfor ve sodyum gibi 
mineraller sayesinde metabolizma için 
önemlidir.

Havuç;

Bünyesinde barındırdığı A, C, K vitaminleri, 
pantotenik asit, potasyum, folik asit, demir, 
bakır, magnezyum sayesinde havucun 
vücuda son derece önemli faydaları vardır. 
Havuç kuvvet verir, vücuttan kaybolan 
mineralleri yerine koyar, gözlere iyi gelir, 
kansızlığa karşı iyi gelir, hemoglobin ve 
eritrositleri çoğaltır.

Brüksel Lahanası;

Brüksel lahanası, akciğer, mide ve kolon 
kanserlerine yakalanma riskini düşürür. 
İçerdiği A, C ve E vitamini, kalp 
hastalıklarına yakalanma, kalp krizi geçirme 
riskini azaltır. Yüksek oranda potasyum 
minerali içermesi nedeniyle yüksek 
tansiyonu düşürür ve tansiyonu belli 
düzeyde tutar.

Meyve ve Sebzeler
sağlık
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Yazdan sonbahara geçişte güneşin etkisini 
azaltmasıyla birlikte ısı değişimlerine maruz 
kalan metabolizma, soğuk havayla daha 
kolay mücadele etmek için yavaşlamaya 
başlar. Metabolizmanın yavaşlaması ile 
birlikte bağışıklık sistemi de zayıflar.

Bağışıklık sisteminin zayıflamasındaki en 
yaygın sebeplerden biri de besin 
yetersizliğidir. Yeterli protein alımı, vitamin 
ve mineraller açısından zengin meyve ve 
sebze tüketimi büyük önem taşıyor. 
Özellikle C vitamini açısından zengin olan 
besinler vücut direncini arttırır. Paketlenmiş 
ve işlenmiş hazır gıdalar, kafein ve alkolün 
fazla tüketimi, sigara kullanımı ise bağışıklık 
sisteminin zayıflamasına neden olur.

Daha güçlü bir bağışıklık için günde
5 porsiyon sebze ve meyve tüketin.

Sebze ve meyveler sahip oldukları 
antioksidanlar (A, C, E vitaminleri, folik asit 
gibi vitaminler, selenyum gibi mineraller, 
oligosakkaritler ve bazı fenolik bileşikler) 
sayesinde bağışıklık sistemini güçlendirirler 
ve hastalıklara karşı vücut direncini artırırlar.

 √ Maydanoz, soğan, yeşil biber, kırmızı 
biber, brokoli, lahana, ıspanak gibi 
sebzeler,

√ Greyfurt, portakal, mandalina, nar, kivi, 
ananas, çilek, kuşburnu gibi meyveler 
içlerinde yüksek miktarda C vitamini,

√ Zeytin yağı, ceviz, badem, fındık,
ay çekirdeği gibi kuruyemişler,

Ispanak, marul, tere maydanoz, lahana, 
brokoli, balkabağı, kereviz gibi sebzeler,

Muz, kivi, avokado, mango gibi meyveler E 
vitamini, 

√  Havuç, ıspanak, domates, brokoli, pırasa, 
bal kabağı, brüksel lahanası, yeşil fasülye, 
bezelye gibi sebzeler,

Kavun, karpuz, greyfurt, kayısı gibi 
meyveler ise bir A vitamini türevi olan “beta 
karoten” içerir.

Bu nedenle bu sebze ve meyveleri 
mutfağınızdan eksik etmeyin.

Sağlıklı ve dengeli bir beslenme düzeni ile 
daha güçlü bir bağışıklığa sahip olun.
                                                                                                      
Diyetisyen Cansu BÜYÜKBAŞ

 

sağlık

Cansu BÜYÜKBAŞ
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2. Neden Trendlife?
Trendlife Güzellik ve Sağlıklı Yaşam Merkezi 
olarak, kapıdan girdiğiniz an güler yüzlü ve 
bol enerjili uzman ekip kadromuz ile 
istediğiniz hizmeti size sunuyoruz.

Vereceğimiz hizmette öncelikle, 
danışanlarımızın kendilerinde istediği ve 
hedeflediği istekleri tam olarak anlayıp, 
istekleri üzerine hizmet vermekteyiz. En 
büyük farkımız; bizim ne istediğimiz değil, 
danışanlarımızın ne istediği oluyor.

3.  Danışanlar zayıflamak için size 
başvurduğunda nasıl bir metod 
izliyorsunuz?
Trendlife ekibi olarak önceliğimiz 
sağlığınız... Son teknoloji cihazlar, uzman 
ekip kadrosu, kişiye özel hazırlanan 
beslenme programları, trendlife imzası 
taşıyan detox suları ve danışanlarımızın 
yaşamı ile bütünleşip hayatının bir parçası 

haline gelerek trend bir yaşam sunuyoruz. 
Uzman diyetisyenimiz kontrolünde size 
özel programlar hazırlıyoruz.

Birinci adımda; sizi daha iyi tanıyabilmek, 
hayat hikayenizi öğrenmek, beslenme 
alışkanlıklarınızı anlayabilmek için 
anemnezinizi alıyoruz. Kilo sebebi ile 
gelenlere son teknoloji profesyonel 
yağ-kas ölçüm cihazı ile vücut yağ-kas 
analizi ve ön muayeneyi gerçekleştiriyoruz. 
Profesyonel yağ-kas ölçüm cihazı; kiloyu, 
vücut kitle indeksini, yağ kitlesini, yağ 
yüzdesini, su yüzdesini, su kütlesini, ve 
bazal metabolizma hızını ölçüyor. Bize 
verdiği bilgiler doğrultusunda 
diyetisyenimiz ve spor hocamız 
kontrolünde kişiye özel bir protokol 
oluşturuyoruz. Kurumumuzda 16 farklı çeşit 
bölgesel incelme ve zayıflama cihazı 
bulunmaktadır. Danışanlarımızın ön 
muayenesi sonucu hangi cihazlarımızı 
kullanacağını ve kaç seans gireceklerini 
belirliyoruz.

sağlık

“Let’s The Change Begin!”

1. Trendlife denince…?
Trendlife; sağlıklı kilo vermeye yönelik, son 
teknoloji zayıflama cihazlarıyla ve cilt bakımında 
sadece kabin bakımlarında kullanılan profesyonel 
bakım ürünleri ile her alanı kapsayan bir kurumdur. 
Danışanlarımızın hayatlarına dahil olup; onlarla 
beraber bu süreci yönetip, kısa zamanda 
stedikleri kiloya ulaşmalarını sağlıyoruz.
Değişimi başlatmak sizin elinizde.

İçerde sunduğumuz hizmetler;
diyetisyen desteği, cilt tedavileri,
zayıflama, kaş-kirpik, el-ayak bakımı.
Her alanda çalışanlarımız kendi
alanlarında diplomalı uzman kişilerdir.

sloganıyla isteyen herkes için değişimin mümkün olduğunu 
ve tüm bu süreçte danışanlarının yanlarında olduklarının 
altını içtenliğiyle çizen Sonay Ölçücüer, Trendlife
Güzellik ve Sağlıklı Yaşam Merkezi ile yeni trendin
sağlıklı ve kalıcı güzellik olarak akıllara nasıl
yerleşeceğinin tüyolarını veriyor…

Yazdan sonbahara geçişte güneşin etkisini 
azaltmasıyla birlikte ısı değişimlerine maruz 
kalan metabolizma, soğuk havayla daha 
kolay mücadele etmek için yavaşlamaya 
başlar. Metabolizmanın yavaşlaması ile 
birlikte bağışıklık sistemi de zayıflar.

Bağışıklık sisteminin zayıflamasındaki en 
yaygın sebeplerden biri de besin 
yetersizliğidir. Yeterli protein alımı, vitamin 
ve mineraller açısından zengin meyve ve 
sebze tüketimi büyük önem taşıyor. 
Özellikle C vitamini açısından zengin olan 
besinler vücut direncini arttırır. Paketlenmiş 
ve işlenmiş hazır gıdalar, kafein ve alkolün 
fazla tüketimi, sigara kullanımı ise bağışıklık 
sisteminin zayıflamasına neden olur.

Daha güçlü bir bağışıklık için günde
5 porsiyon sebze ve meyve tüketin.

Sebze ve meyveler sahip oldukları 
antioksidanlar (A, C, E vitaminleri, folik asit 
gibi vitaminler, selenyum gibi mineraller, 
oligosakkaritler ve bazı fenolik bileşikler) 
sayesinde bağışıklık sistemini güçlendirirler 
ve hastalıklara karşı vücut direncini artırırlar.

 √ Maydanoz, soğan, yeşil biber, kırmızı 
biber, brokoli, lahana, ıspanak gibi 
sebzeler,

√ Greyfurt, portakal, mandalina, nar, kivi, 
ananas, çilek, kuşburnu gibi meyveler 
içlerinde yüksek miktarda C vitamini,

√ Zeytin yağı, ceviz, badem, fındık,
ay çekirdeği gibi kuruyemişler,

Ispanak, marul, tere maydanoz, lahana, 
brokoli, balkabağı, kereviz gibi sebzeler,

Muz, kivi, avokado, mango gibi meyveler E 
vitamini, 

√  Havuç, ıspanak, domates, brokoli, pırasa, 
bal kabağı, brüksel lahanası, yeşil fasülye, 
bezelye gibi sebzeler,

Kavun, karpuz, greyfurt, kayısı gibi 
meyveler ise bir A vitamini türevi olan “beta 
karoten” içerir.

Bu nedenle bu sebze ve meyveleri 
mutfağınızdan eksik etmeyin.

Sağlıklı ve dengeli bir beslenme düzeni ile 
daha güçlü bir bağışıklığa sahip olun.
                                                                                                      
Diyetisyen Cansu BÜYÜKBAŞ

 

Sonay ÖLÇÜCÜER
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4. Zayıflama programlarında 
beslenme konunun neresinde?
Sağlıklı yaşam, sağlıklı zayıflama, sağlıklı 
güzellik en çok öne çıkardığımız konu 
oluyor. Sağlıklı zayıflama konusunda ise 
beslenme merkeze oturuyor. Beslenme 
günümüzde uzman olmayan kişilerin de 
konuştuğu ve herkesin doğru-yanlış bir
fikri olduğu bir konu oldu. Fakat,
beslenme sadece zayıflama durumunda 
değil, hayatımızın en önemli parçası ve
bizi yönlendirecek olan kişiler, beslenme 
konusunun uzmanı yani diyetisyenler
olmak zorundadır.
Kurumumuzda uzman diyetisyenimiz 
eşliğinde her danışanımızın kişiye özel 
beslenme programları hazırlanıyor. Her 
hafta yağ-kas ölçümü, metre ölçümleri 
alınıp, programlarımızın gidişatı kontrol 
ediliyor. Verilen değerlere ve 
danışanlarımızın hayat şartlarına uygun 
olarak beslenme programlarında 
değişkenlik sağlanıyor.

5. Bağışıklık sisteminin 
güçlenmesi için egzersiz ve 
beslenmenin önemi nedir?

Bildiğiniz gibi dünya olarak zor bir süreçten 
geçiyoruz ve corona denilen salgın 
hastalıktan korunmanın en önemli yolu 
vücut bağışıklık sistemini güçlü tutmak. 
Bağışıklık sistemini güçlendirmek için 
egzersiz ve beslenme önemli, ayrılamaz bir 
bütünlük taşıyor. Bağışıklık sisteminin 
zayıflamasının en önemli nedenlerinden 
biri kötü beslenmek ve hareketsiz bir 
yaşam sürmektir.

İnsanlarda pandemi döneminde kendimi 
korumalıyım düşüncesiyle çok fazla takviye 
ürünlere yönelme ya da daha önce 
tüketmedikleri ürünleri yoğun olarak 
tükettikleri gözlendi. Bu durum çok doğru 
değildir. Herkesin belli bir beslenme 
alışkanlığı ya da yaşam şekli var. Bu 
nedenle bünyeyi de çok fazla şaşırtacak 
şeyleri yapmamak gereklidir. Olması 
gerektiği gibi; proteinden zengin, yağ, 
karbonhidrat oranı dengeli, sebze, meyve, 
kuru baklagillerin yer aldığı dengeli bir 
beslenme düzeninin özellikle şu dönemde 
güçle bir etkisi var. Düzenli egzersiz ise, 
ruhen ve bedenen kişinin daha sağlıklı 
olmasına katkıda bulunur ve aynı zamanda 
bağışıklık sistemini destekler.

sağlık

www.snobmagazin.com67



sağlık

Kısa bir mottomuz var ama her şeyi anlatıyor. 

Let the change begin
(Değişimi başlat!)
diyoruz, siz isteyin biz başaralım.

6. Çok kısa bir sürede nasıl bu 
kadar iyi sonuç alıyorsunuz?
“İşi biliyoruz.” Cümlesini çok sık duyarsınız 
ama; “İşi biliyoruz.” Cümlesi kurulduktan 
sonra bunun sonuçlarını %100 başarı ile 
veren bir merkez bulmak günümüzde çok 
zorlaştı. Trendlife ekibi, “İşi biliyoruz.” Der 
ve bu cümlenin doğruluğunu verdiği 
sonuçlar ile kanıtlar.

Öncelikli olarak bize gelen danışanlarımız 
ile tanıştığımızda ne istediklerini çok iyi 
anlamaya çalışıyoruz ve yapamayacağımız 
hiçbir şeyin vaadini vermiyoruz. 
Karşımızdaki kişinin ne istediğini, neleri ne 
kadar yapabileceğini çok iyi kavrayıp 
tamamen “kişiye özel” olarak onun 
hayatına, onun vücut kondisyonuna, onun 
sağlığına, onun varlığına uygun bir 
program hazırlıyoruz. Aramızdaki enerjiyi 
profesyonellik dahilinde dengeliyoruz ve 
bizden istediklerinin fazlasını 
danışanlarımıza sunuyoruz.

www.trendlifeguzellik.com.tr
   trendlifeguzellik
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PROF. DR. ONUR GÖKSEL 

SELÇUK

Varis Hastalığını anlattı...
Yaklaşık ikibin yılı aşkın süredir bilinen varis 
hastalığı  günlük yaşamı ciddi şekilde etkile-
yen sağlık sorunlarından birisidir. Varis en basit 
tanımı ile vücuttaki toplardamarların çapının 
artması, genişlemesi ve damar duvar yapısı-
nın bozulması anlamına gelir. Toplumda yaşa-
mın herhangi aralığında yaştan bağımsız 
görülme sıklığının % 10-27 arasında değiştiği 
bilinmektedir.  Bu duruma toplardamarlardaki 
kapakçıkların şekil ve işlevlerindeki bozukluk-
lar neden olmaktadır. 60 yaşına gelen kadınla-
rın %75 sıklıkla görülen bir durumdur. Kadın-
larda erkeklerden daha sık görülmekte ve 
yaşla birlikte görülme olasılığı artmaktadır.
Klinikte varisleri, şekil ve çaplarına göre 3 şekil-
de sınıflamaktayız. Bu sınıflara göre tedavi ve 
tedavinin sonuçları değişebilmektedir. Klinik 
olarak ayrıca varisler 6 derece olarak değer-
lendirilir ve tedavi de bu verilere göre şekillen-
dirilmelidir.
Hastadan hastaya değişmekle beraber sıklık-
la ağrı, gece krampları, kaşıntı ve dolgunluk 
hissi, soğukla temas ihtiyacı gibi yakınmalar 
ön plandadır. Bu yakınmalar, uzun süreli 
ayakta durma ile, bacakları sarkıtarak hareket-
siz oturma ile, yaz ayları veya sıcak iklimde, 
kadınlarda menstruasyon dönemlerinde ve 

yüksek ısılı ortamlarda artabilir. Zaman içerisin-
de gözle görülen varisler, şişlik ve ödem, ayak 
bileğinden yukarı doğru ilerleyen kahverengi 
renk değişiklikleri ve sonrasında da maalesef 
yara açılmalarına kadar ilerleyen tablolar 
görülmektedir. Bu sırada bacaklarda şekil 
bozuklukları da görülmektedir. 

Bu konuda en önemli olan nokta, varislerin 
genellikle ihmal edilen bir hastalık olmalarıdır.  
Ancak, kozmetik sorunların yanısıra varislerin 
derin toplardamar tıkanıklıklarına sebep 
olabilmeleri en önemli sonuçlarıdır. Bu tip 
tıkanmalarda akciğerlere pıhtı kaçması (pul-
moner embolizm) hayatı tehdit edebilecek bir 
komplikasyondur. Özellikle, güncel durumda 
COVİD-19 hastalığı damar cidarlarında iltihap-
lanmaya ve akabinde pıhtılaşmalara sebep 
olduğundan hayati tehdit eden akciğere pıhtı 
kaçması olgularını görebilmekteyiz. Bu 
nedenlerle diyoruz ki varisler, hayatınızda 
rahatsızlık veren önemsiz bir kozmetik 
sorun değil, tedavisinde ne kadar erken 
başlanırsa o kadar tıbbi ve kozmetik başarı 
getirecek önemli bir hastalıktır.

Ya olduğun gibi görün ya 
da göründüğün gibi ol.
Ölümünün üzerinden yaklaşık olarak, sekiz 
yüzyıl geçmiş olmasına rağmen, evrensel 
geçerliliğini hala koruyan Mevlana’nın,
efsanevi sözü…

Üzerine satırlar dolusu kitaplar yazılmış, onlar-
ca dile çevrilmiş, bununla birlikte; doğruluğu 
asla eleştirilmemiş, tartışılmamış ve belki de 
insanlık tarihinin gelmiş geçmiş en değerli 
önermelerinden biri...
Mevlana’nın, bu sözü, kısaca  ‘samimi olma’ 
erdeminden bahseder.

Modern insanın anlayacağı şekilde açıklamak 
gerekirse; Öz imajımız ile dış dünya tarafından 
algılanan imajımız arasında ‘yok denecek kadar 
az fark’ olması durumudur.
Sosyal ve dijital mecraların bu kadar yaygın ve 
etkin kullanıldığı günümüzde; imaj, kişisel 
marka ve itibar yönetimi gibi kavramlar, diğer 
pek çok şeyin önüne geçmiş bulunmaktadır. 
Her birimiz, diğer insanlar tarafından, nasıl 
görüldüğümüzü merak ediyoruz. Kendimizi, 
daha görünür kılmak için, yaptığımız paylaşım-
ların ardından içten içe cevabını merak ettiği-
miz onlarca soru soruyoruz. 
Takdir ediliyor muyum? 
Beni yetenekli buluyorlar mı? 
Güzel / yakışıklı buluyorlar mı? 
Beni seviyorlar mı? 
Peki, bana güveniyorlar mı? 
Burada, kişisel marka ve kişisel imaj kavramları-
nın, aralarında ki farkı iyi anlamamız gerekir. 
Kişisel marka kavramı; ülkemizde üzerinde pek 
durulmayan ve sıklıkla, kişisel imajla karıştırılan 
bir konu…

İmajımız, mesleğimiz, aldığımız eğitim, oturdu-
ğumuz yer, komşularımız, arkadaşlarımız, 
giyinme ve konuşma biçimimiz, oturma- 
kalkma şeklimiz, sosyal medya paylaşımlarımız, 
karar verme ve iletişim kurma biçimimizin 
toplamı, kişisel markamızı oluşturur.

Uzmanlara göre kişisel marka; hayatta ki duru-
şumuzun, dış dünyaya ilettiği bir mesajdır. Bir 
nevi, kendimizi ortaya koyuş biçimimizdir. 
Aynı işi yapan diğer herkese kıyasla fark yarat-
maktır. 

Kişisel yetenek, performans ve değerimizin, 
rakiplerimizden daha üstün olmasıdır.
Marka, bir varlıktır. Pahası ve kıymeti hesapla-
nabilir, ölçülebilir.

Marka yaratmak bir yatırımdır. Kişisel marka 
ise, kişinin yaşamda sahip olduğu her şeyle; 
özü, sözü, imajı, hedef kitlesi, verdiği mesaj, 
yarattığı fark, kendine ve ilişkilerine kattığı 
değerlere dayalı bir kimlik tanımlamasıdır. 
Sporcular, iş insanları, girişimciler ve kendi 
alanında profesyonel bireyler için geçerlidir. 
İnsanların geneli, birçok sosyal sebepten dolayı 
kendilerini markalaştırırlar. Profesyonelce 
yaptığınız her şey, projelendirdiğiniz her tutum, 
kişisel markanıza değer kadar ya da tam tersi-
ne değer kaybettirir.

İnternet ve sanal dünyanın icadıyla, kendini 
açıklamaya ve ortaya koyma çabasına giren 
kişisel markalaşma anlayışı, sosyal medya 
yönetimi değildir! 

Milyonlarca takipçinizin olması sizi marka 
yapmaz. Örneğin, Cate Blanchett, Johny Deep, 
Clint Eastwood ve Robert DeNiro gibi kişisel 
olarak marka olmuş dünya yıldızları, hiçbir 
sosyal mecrada boy göstermemelerine 
rağmen, marka değerlerinden hiçbir şey kay-
betmezler.
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Varislerin büyük çoğunluğuna neden olan 
büyük ve küçük  bacak toplardamarları 
yetersizliği durumlarında ise eskiden beri 
uygulanagelen klasik operasyonlar büyük 
oranda terkedilmiştir. Son yıllardaki teknolojik 
gelişmelerle beraber hastalarımızın “kapalı 
ameliyat veya bıçaksız lazerli ameliyat” 
olarak adlandırdığı endovenöz teknikler ile 
hastalıklı bu damarların kapatılması ile tıbbi 
ve kozmetik olarak son derece yüz 
güldürücü sonuçlar almaktayız.
Bu sistemlerin en önemli avantajları, 
hastaların narkoz almadan yapılabilmeleri, iz 
bırakmamaları, operasyon sonrasında 
hastaların günlük hayatlarına aynı gün 
dönebilmeleridir.  Daha da önemlisi orta ve 
uzun dönemde nüks oranları çok düşüktür.

Varislerden nasıl korunalım?

Hareketsiz kalmayın: Uzun sure aralıksız 
hareketsiz ayakta durmayın veya 
oturmayın. Ancak mesleki olarak uzun 
sure ayakta kalmanız gerekiyorsa 
koruyucu basınçlı çorap giyin.

Yüksek topuklu ayakkabı giymeyin: 
Yüksek topuklu ayakkabılar baldır kası 
yerine kalça kaslarının kullanımına neden 
olduğu için dolaşım zorlaşır ve varis 
gelişimine zemin sağlar.

Aşırı dar giysiler giymeyin: Kan dolaşımını 
bozabilecek aşırı dar giysiler varies 
oluşumunu arttırır.

Uzun süreli güneşlenmeyin: Uzun süreli 
güneşlenme ve sıcak uygulaması damar 
genişlemesine neden olur.

Ayaklarınızı yukarı kaldırın: Mümkünse 
günde en az 3-4 defa olmak üzere, 5-10 
dakika süre ile ayaklarınızı kalbinizin 
seviyesine kaldırarak dinlendirin.

Fazla kilolardan kaçının: Vücut ağırlığının 
artması, kanın bacaklardan kalbe doğru 
hareketini güçleştirir. Dolaşımın aksaması 
sonucunda varis gelişir.

Baharatlardan kaçının.

Soğuk su masajı yapın.

Düzenli ayak ve bacak jimnastiği yapın.

Bazı bitkisel yağlar; özellikle at kestanesi 
yağlarının lokal olarak bacaklara sürülmesi 
şikayetleri geriletebilir. Sahil çamı olarak 
adlandırılan bitki ile tavşan kirazı veya 
tavşan memesi olarak halk arasında 
adlandırılan bitkinin özleri de mikrodolaşımı 
düzenledikleri düşünülerek ödemi 
azaltmak için lokal olarak kullanılabilir. 
Üzüm çekirdeklerinden elde edilen bazı 
kremler de kollajen üretimini 
artırdıklarından damarların mukavemetini 
artırırlar. Altınotu çiçeğinden elde edilen 
yağların da kullanıldığı bilinmektedir. Elma 
sirkesi uygulamasının da bacaklardaki 
ödem azaltıcı etkisi az da mevcuttur.
Bu konuda dikkat edilmesi gereken konu, 
doğal bir madde olsa bile bahsedilen krem, 
yağ veya diğer doğal ilaçlara insan 
vücudunda hassasiyet oluşabileceği; 
kanama veya alerjik reaksiyon gibi ciddi 
sağlık sorunlarına neden olabileceğini 
akıldan çıkarmamaktır. Bu nedenle bahsi 
geçen ürünlerin mutlaka bir uzman hekime 
danışılarak kullanılması gerekmektedir. 
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Birçoğumuzun sıklıkla yaşadığı tatlı 
krizleri psikolojik,
metabolik, fizyolojik ya da hatalı beslenme 
alışkanlığı gibi nedenlerden kaynaklı olabilir.
Örneğin; yoğun iş temposundan kaynaklanan stres, 
regl öncesi sendrom, vitamin eksiklikleri, çocukluk 
çağındaki hatalı beslenme alışkanlıkları, hipoglisemi 
ve insülin direnci başta olmak üzere bazı metabolik 
bozukluklar da kan şekerindeki düzensizliğe ve 
bunun sonucu olarak tatlıya yönelimin artmasına yol 
açabiliyor.
Aralıklı yaşanan tatlı krizleri sorun teşkil etmezken, 
bu aralıklar sıklaştıkça kişide kilo artışı, yorgunluk, 
insülin direnci, diyabet, karaciğer yağlanması ve 
kalp-damar hastalıkları gibi ciddi problemler 
görülebilir.
Tatlı krizleri eğer sıklıkla karşılaştığınız bir sorun ise 
ilk olarak yapılması gereken herhangi bir sağlık 
probleminin olup olmadığının araştırılmasıdır. Eğer 
altta yatan bir neden var ise buna yönelik tedaviyle 
birlikte yapılacak beslenme değişikliği, tatlı krizi 
atakları ile başa çıkmanızı sağlar.

Beslenme alışkanlıkları değişikliği için ise şu 
önerilerde bulunabiliriz;

1. Basit karbonhidratlar yerine kompleks 
karbonhidratlara yönelebilirsiniz.

2. Öğün saatlerini minimum 2-3 saat maximum 4-5 
saat olacak şekilde düzenleyebilirsiniz.

3. Öğünlerde lifli besinlere yer verebilirsiniz.
4. Günlük beslenme düzeninde süt grubunu 
aksatmadan,  protein alımını azaltabilirsiniz.

5. Buzdolabında her daim ulaşabileceğin sağlıklı 
yiyeceklere yer verebilirsiniz.

6. Tatlı krizlerini direk paketli ürün veya fazla kalorili 
tatlılarla değil, daha masum atıştırmalıklarla 

geçiştirmeye çalışabilirsiniz.
7. Tatlı krizi geldiğinde önce susamış ya da acıkmış 

olabilme ihtimalini düşünebilirsiniz.
8. Susamışsanız 1 bardak su içebilir, acıkmış 

olabilirseniz bir bardak süt içip bekleyebilirsiniz. 
Hala aynı isteği hissediyor musunuz?

9. Stresli ya da üzgün olduğunuz zamanlarda ya 
uyaranları kendinizden kaçırın ya da siz 

uyaranlardan uzaklaşın. Size daha iyi gelecek 
aktivitelerde bulunun.

10. Düşünmeden yemeyin.

TATLI KRİZLERİYLE TATLI MÜCADELELER

Tatlı Krizlerini Geçiştirecek Masum,
Pişmeyen, Hemen, Hazır Tatlı Tarifleri

TARİF 1
1 orta boy muzu buzlukta dondurun. Sertleşince benmari usulü erittiğiniz

çikolataya batırıp bir süre daha dolapta bekletin.
TARİF 2

Hindistan cevizi, balı ve loru karıştırıp yuvarlayın. Ortasına 1 adet fındık koyabilirsiniz. Dışını istediğiniz gibi 
fındık tozu ya da hindistan cevizi ile süsleyebilirsiniz. Ardından buzdolabında bekletiniz.

TARİF 3
Olgunlaşmış muzu çatalla ezip, yumurtayı çırpıyoruz. Kakaoyu da ilave ettikten sonra bir kase ya da

fincana koyarak, fırında veya mikrodalgada pişirebilirsiniz.
TARİF 4

Sıcak suda bekletilen hurmayı, yulafı ve kakaoyu blendırdan geçirdikten sonra top top yaparak 
yuvarlayabilirsiniz ardından da fındık, ceviz veya hindistan cevizi ile süsleyebilirsiniz.

TARİF 5
Hurmanın içine kuruyemiş doldurabilir (yer fıstığı, fındık, badem) veya şekersiz

fıstık/fındık ezmesi sürebilirsiniz. 
Dilerseniz benmari usulü erittiğiniz çikolataya batırıp buzdolabında bir süre beklettikten sonra tüketebilirsiniz.

Afiyet olsun
Cansu Büyükbaş

uzman önerileri
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mekan

Türk mutfağını yenilikçi bir şekilde yorumlayarak ‘iyi yemek, iyi müzik’ 
konseptiyle sunan Aila, muhteşem lezzetleriyle misafirlerini ağırlıyor.

Fairmont Quasar Istanbul’un bahçe katında yer alan ve Eğlence
Direktörlüğünü Kemal Üşenmez’in yürüttüğü Aila, haftanın belirli
günlerinde gerçekleşen canlı müzik ve DJ performansı ile İstanbul
gecelerinin nabzını tutmaya devam ediyor.  Şık dekorasyonu, zengin meze-
leri ve Türkçe müzik geceleriyle lezzet tutkunlarının uğrak yeri haline gelen 
Aila, sonbahar mönüsüyle de damaklarda unutulmaz izler bırakacak.

İYİ YEMEK ve İYİ MÜZİĞİN 
VAZGEÇİLMEZ ADRESİ AILA 

SEZONU AÇTI

Kemal ÜŞENMEZ
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mekan
“MÖNÜSÜ İLE
FARK YARATIYOR” 
Şef Emre İnanır’ın
imza mezeleri başta olmak üzere, ana yemekleriyle en taze ve 
mevsimsel malzemeleri kendi özel stilinde sunan Aila, mönü-
süyle fark yaratıyor. Geleneksel tatları alışılagelmişin dışında ve 
modern sunumlarla harmanlayan mekanın yeni mönüsü, lezzet 
tutkunlarının beğenisine sunuluyor. 
Türk mutfağının lezzet mirasının kusursuz bir servis anlayışı ile 
birleştiği Aila’nın imza yemeklerinden piraye, borani, kabak 
çiçeği lalangası gibi mezeler, dana kuşgömü ve tahinli baklava 
yufkası gibi lezzetler ise özel günler, iş çıkışları ve hafta sonların-
da zevkle müzik dinleyip keyifli vakit geçirmek ve iyi yemek 
yemek isteyenler için mönüdeki yerini koruyor. 

Geleneksel Türk mutfağına yeni bir soluk kazandıran Aila, 
lezzetleri ile olduğu kadar, çağdaş rafine tasarımları ve sanat 
eserini andıran tamamlayıcı unsurlarıyla da, konuklarının vazge-
çilmez mekânı olarak hizmet veriyor. Aila, açıldığı ilk günden bu 
yana, yaratıcı mezeleri, özgün mönüleri ve “Baharat Kütüpha-
nesi” ile şehrin lezzet haritasında iddialı bir yere sahip.

“İSTANBUL’UN EN GÖZDE VIP 
ODALARI AILA’DA”

Aila’nın VIP odaları ise doğum gününden, kına gecesine ve 
bekarlığa veda partisine kadar lezzet ve eğlenceyi birleştiren 
kutlamalara ev sahipliği yapıyor. Gözlerden uzak kutlamalar 
veya evlilik teklifi gibi romantik anlar geçirmek isteyenlerin de 
vazgeçilmez adresi olan Aila’nın VIP odaları, iş yemekleri için de 
ideal. Aila’nın kendine ait ızgarası da bulunan VIP odasında, 
yemekler sadece sizin için pişiriliyor. 

www.ailaistanbul.com
Rezervasyon: 0531 258 33 33 

Adres: Fairmont Quasar Istanbul,
Büyükdere 76B, Mecidiyeköy.
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mekan

Geçmişte kahvenin ilk kavrulduğu yer 
anlamına gelen Tahmis ismiyle anılan 
İstanbul tarihinin en önemli mirasların-
dan olan mekan, dokusunu kaybet-
meden gerçekleşen restorasyon çalış-
ması sonrasında şehrin en özel yaşam 
merkezi olmaya devam ediyor. Şehrin 
ruhunu yaşayan ve yaşatan yer, usta 
ellerde hazırlanmış özgün kahvaltı sof-
rasıyla konuklarına zengin bir mönü 
alternatifi  de sunuyor.

BETA
YENİ HAN
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mekan

Marka, kafe konseptli
mağazalarının menüsüne

üç yeni lezzet ekledi.

Kahvenin mükemmel
uyumunu yansıtan

tarçınlı latte,
sonbahar-kış döneminin

favorilerinden
kestaneli-bademli pasta ve 

salep, mekanın
menüsünde yer almaya başladı.

Nişantaşı'ndaki mekanda
geleneksel Türk kahvaltısı hizmeti 
verilmeye başlandı.

Serkan Koca'nın işletmeciliğini 
yaptığı mekanın kahvaltısında 
pişi, sigara böreği, özel peynirler 
ve reçeller gibi lezzetler yer 
alıyor.

CABBAR

GODİVA
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mekan

Eğlenceyi ve lezzeti bir arada
sunuyor. Mekanda, mezelerin
yanı sıra, denizci usulü minekop,
mantar soslu lokum ve barbekü 
soslu tavuk pirzola gibi
lezzetler bulunuyor. 
Ayrıca, Yeşim Salkım, Metin Arolat, Niran Ünsal ve Cefi sahne alıyor.

Akaretler Sıraevler'in merkezinde bulunan W Istanbul'un ikonik bahçeli mekan, yerli ve 
yabancı DJ performanslarıyla eğlenceyi vadediyor. İstanbul lezzetlerinin yer aldığı meka-
nın menüsünde, özel tatlar ve kokteyller öne çıkıyor.

HUYSUZ
KALAMIŞ

Ortaköy'deki popüler mekan, yeni
normallerle birlikte 23 Ekim'de kapılarını 
açmaya hazırlanıyor. Mehmet ve Mert 
Davran kardeşlerin işletmeciliğini yaptığı 
eğlence yerinde, Özgün ve Ayla Çelik 
gibi isimler  sahne alacak.
Geniş menüsüyle hizmet veren mekanda 
ayrıca Mert Davran ise arabesk geceleriyle 
sevenlerini coşturacak.

W SECRET GARDEN

MEFTUN
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mekan

Hotel, sonbaharı karşılamaya hazır. Hotelin 
içinde yer alan Restoran 1862, dünya
mutfağından yemekleri misafirlerine sunuyor.
Mekanda, hafta sonu ise yoga,
aromaterapi masajı ve sağlıklı menülerle 
detoks programları yer alıyor.

Restoran sektörüne yeni bir soluk kazandıran 
Upstate Mare lezzetli menüsüyle müşterilerini 
ağırlamaya başladı. Auqa Florya’nın giriş katında 
yer alan yer, birbirinden özel malzemelerden 
oluşturulan geniş içerikli menüsüyle
müşterilerinin damaklarında unutulmaz
lezzetler bırakıyor.

CUNDA 
DESPOT EVİ

Bodrum Marina girişinde yeni bir mekan açıldı. 
Adını Paris Champ Elysees'in sokak yemekleriyle 
ünlü George 5 durağından alan mekan,
Türkiye’deki ilk şubesi bu...
Hot dog, hamburger ve Sicilya'nın ünlü tatlısı 
cannoli gibi sokak tatları özel reçetelerle
sunuluyor. Titiz bir iş çıkartmak için menüdeki 
çeşitler, sınırlı sayıda tutuluyor.

GEORGE'V
FOOD&DRİNK

UPSTATE
MARE
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Kıbrıs'a yeni bir soluk getiren mekan, hızlı ve
sağlıklı menüsüyle Nişantaşı Teşvikiye'de doğal ve
taze ürünleri tercih edenler ve vegan beslenenler için 
yerini aldı. Alışılagelmiş fast food anlayışını
değiştirmek için yolculuğuna başlayan yer,
Kıbrıs’tan sonra Nişantaşı Teşvikiye’de hızlı, sağlıklı ve 
lezzete önem verenler, spor yapanlar, günlük
kalorisine dikkat edenler ve vegan beslenenler için açıldı.  

mekan

Akşamüstü buluşmalarının ve gece boyu devam edecek keyifli bar sohbetlerinin yeni 
adresi olan mekan, İstanbul Boğazı’nın yanı sıra, Tarihi Yarımada, Galata Kulesi, Adalar, 
Haliç ve Kız Kulesi’ni kapsayan eşsiz manzarasında şehrin tadını çıkartın. Şehre yepyeni bir 
soluk getiren ünlü işletmeci Emre Ergani imzalı Sky Karaköy, İstanbul’a yepyeni bir bakış 
açısı sunmayı amaçlıyor.

SKY
KARAKÖY

FOOD FOR FİT

www.snobmagazin.com79





BEYRUT – TRABLUSŞAM- LÜBNAN – 
OSMANLININ YADİGARLARI
Lübnan toprakları tarih boyunca pek çok medeniyete ev sahipliği 
yapmış. Yaklaşık 400 yıl boyunca Osmanlı İmparatorluğu’na bağlı 
kalan Lübnan, Osmanlı’nın dağılmasıyla Fransız mandası altına girmiş. 
1946 yılında bağımsızlığını ilan etmiş. İsrail’in kurulmasıyla birlikte yüz 
binlerce Filistinli mültecinin Lübnan’a göçü ülkede iç savaş ortamı 
yaratmış.  

Hristiyanlar’ın, Şiiler’in ve Sünniler’in savaştığı 15 yıl içinde binlerce 
insan hayatını kaybetmiş. Şimdi hala Fransa’nın etkisi altında kalmış bir 
ülke olarak öne çıkıyor. Son 10 yılda Türkiye’nin politikaları ile iki ülke 
halkı arasında sıcak bir iletişim kuruldu diyebiliriz.

Neşe Berber ile hayatın içinden

Bir sabah uyanıp otelden çıkıyorum. Lübnan’ın 
kuzeyine, Suriye sınırına doğru hareket ediyoruz... 
Bir yanımızda uçsuz bucaksız deniz, diğer 
yanımızda dağlar var. Hedefimiz Akkar 
bölgesindeki Trablusşam kenti. Ülkenin ikinci büyük 
kenti Trablusşam, sadece Lübnan değil, tarih 
boyunca pek çok medeniyet için önemli bir 
merkezdi. Antik Çağ’da Fenikeliler, Persler, 
Romalılar, Araplar, Haçlılar ve Memlukların 
idaresinde kaldıktan sonra şehir 1516’da Yavuz 
Sultan Selim’in Mısır seferi sırasında Osmanlı 
topraklarına katıldı. Osmanlı devleti sınırları 
içerisinde Trablus ismini taşıyan iki şehir 
olduğundan Lübnan’daki bu şehre Trablusşam, 
daha sonra Libya da fethedilince Kuzey 
Afrika’dakine Trablusgarp ismi verildi. Lübnan’daki 
bölge bir sancak haline getirildi. Ancak idaresi 
zordu... Özellikle kuzey bölgelerinde sık sık 
çatışmalar çıkıyordu. Bunun üzerine Osmanlı 
devleti Trablusşam’a 10 Türkmen aileden oluşan bir 
heyet gönderdi. Aileler Trablusşam’ın kuzeyinde üç 
köy kurdular. Bunlardan biri de Kavaşra Köyü’ydü.

Kavaşra Belediye Başkanı 
Muhammed Abdülkerim.

Biz Türküz, Türkmeniz. Burada 
köylerimiz var
Aradan 400 yıl geçti. Birinci Dünya Savaşı’nda ağır 
yenilgiler alan Osmanlı İmparatorluğu bölgeden 
çekilmek zorunda kaldı. Trablusşam, 1918’de 
Fransızların idaresine girdi. Ardından 1946’da da 
Lübnan’ın bir şehri haline geldi. Bu esnada 
nüfusları 2 bin kişiye ulaşan Türkmenlerin Kavaşra 
Köyü önemini yitirdi. Lübnan’ın en kuzeyinde, 
Suriye’ye birkaç kilometre uzaklıkta bir sınır köyü 
olarak kaldı. Ancak Türk hâkimiyeti gideli çok olsa 
da köylüler, Türkçe konuşmaktan, Türk âdet ve 
gelenekleriyle yaşamaktan vazgeçmedi. Anavatan 
Türkiye’ye hep özlem duydu.

Bu özlem 1989’da bir tesadüfle son buldu... 
Kavaşra Köyü’nden Halit Esad isimli bir genç, bu 
tarihte Lübnan ordusunda askerlik yapıyordu. 
Günlerden bir gün, görev olarak Beyrut’taki Türk 
Büyükelçiliği etrafına mayın taraması yapmaya 
gönderildi. Bu görevi fırsat bilen Esad, elçilik 
binasının kapısına dayandı ve büyükelçiyle 
görüşme talebi olduğunu bildirdi. Talebinde 
ısrarlıydı; kapıdaki engellemeler üzerine elçiliğin 
duvarına tırmandı ve “Biz Türküz, Türkmeniz! 
Burada köylerimiz var!” diye bağırmaya başladı. 
Bunun üzerine Türkiye Cumhuriyeti, zamanın 
büyükelçisi İbrahim Dicleli vasıtasıyla Kavaşralıları 
yeniden keşfetti!
*100 sene önce köyde tüm halk Türkçe 
konuşurdu. O zamanlar komşu köyler bizi ‘eski 
kafalı’ bulurdu. Türkiye tarafından 
keşfedildikten sonra kıymetlendik.***

Arabuluculuk için geldik, tüm 
halklarla barış içindeyiz

Bugün yaşanan Beyrut limanındaki patlama Lübnan’a büyük bir acı yaşattı. Beyrut şehri limanı, 
sahili, yat limanı tarihi binaları ile insanı çok eskilere götürüyor. Beyrut’u patlamadan kısa bir süre 
önce gezme fırsatı bulmuştum. Refik Hariri Havalimanına indiğimde buram buram Ortadoğu 
kokusunu hissetmiştim. Beyrut yemekleri ile Hatay’ı aratmıyor. Osmanlının izlerini Beyrut’ta an be 
an hissedebiliyorsunuz.
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Geçen Kurban Bayramı’nda, Türk Kızılayı ile birlikte 
Kavaşra Köyü’ne bir ziyaret gerçekleştirdik. Köyün 
merkezi Yavuz Sultan Selim Meydanı. Türk 
bayraklarıyla süslü sokaklardan geçerek Belediye 
Başkanı Muhammed Abdülkerim’in evine 
gidiyoruz. Abdülkerim, birlikte bayram kahvesi 
içerken hafif aksanlı Türkçesiyle bize ailesinin 
hikâyesini anlatmaya başlıyor: “Osmanlı 
İmparatorluğu’nun Lübnan’da egemen olduğu 
dönemde bölgedeki Şii ve Sünni köyler aralarında 
sürekli kavga ediyordu. Bunun üzerine Osmanlı 
idaresi ailemizi arabuluculuk etmek üzere, ‘Siz 
bundan sonra bizim gözlerimiz olacaksınız’ diyerek 
Trablusşam’a göndermiş. O zamandan beri 
buradayız. Osmanlı döneminde buralar hem askeri 
olarak önemliydi hem de Türkmen ailelerin nüfuzu 
geçerdi. Örneğin, dedemin babası burada 
muhtarmış. O zamanki idare bir suçtan dolayı bir 
Hıristiyan vatandaşı idama mahkûm etmiş. Muhtar 
dede, görevli Osmanlı paşasına gitmiş ve ‘Bu kişiyi 
asmayın. Asarsanız biz daha sonra hep beraber 
yaşayamayız. Hıristiyanlar arasındaki barışı da biz 
sağlıyoruz’ diyerek arayı bulmuş. O zamandan beri, 
tüm halklarla barış içinde yaşamayı başardık.”

Komşu köylerden ellerinde eski 
belgelerle geliyorlar
Abdülkerim, 400 yıl önce barıştırmaya geldikleri, 
etraflarındaki Şii ve Sünni Arap köylerinin de artık 
kavga etmediklerini söylüyor: “Düğün oluyor, hep 
beraber gidiyoruz. Şu an tüm köylerle ‘mümtaz’ 
vaziyetteyiz. Bizi keşfeden Büyükelçi İbrahim 
Dicleli’ydi. Osmanlı arşivlerinden araştırmış. Bize, 
‘Siz bizden daha Türkmensiniz, aslisiniz!’ derdi. 
2006-2008’de görevli Büyükelçi Serdar Kılıç 
zamanında köyümüze su ve altyapı hizmetleri 
sağlandı. Kızılay, 300 kişilik prefabrike okul yaptırdı. 
100 sene önce köyde tüm halk Türkçe konuşurdu. 
O zamanlar komşu köylerden gelenler Arapça 
konuşmadığımız için bizi ‘geri kalmış’ bulurlardı. 
Hatta eski kafayla yaşadığımızı söylerlerdi. Türkiye 
tarafından keşfedildikten sonra yeniden 
kıymetlendik. Bu sefer çevre köylerden, ellerinde 
Osmanlı belgeleriyle gelip ‘Biz de Türk asıllıyız’ 
demeye başladılar. Çevre köylerde Türkiye’den bir 
şey isteyenler bizimle irtibata geçiyor. Biz de Türk 

Büyükelçiliği’ne iletiyoruz.”
Köyde Türk izleri ve sevgisi her yerden belli oluyor. 
Abdülkerimlerin evinin salonunda dev bir İstanbul 
fotoğrafı yer alıyor. Anlatıyor: “Burada tamamen 
Osmanlı zamanından kalma Türk gelenekleriyle 
yaşıyoruz. Aynı yemekler, aynı âdetler... 
Şarkılarımız, halaylarımız hep Türkiye gibidir. 
Eskiden daha içimize kapanıktık. Dışardan kimseyle 
evlenmiyorduk, kimse de bizimle evlenmiyordu. 
Şimdi bu durum değişti.”

Ancak değişen başka bir şey daha var; çocuklarda 
Türkçe konuşma oranı azalmış. Köye bir Türkçe 
öğretmeni de gönderilmiş ama gençler pek rağbet 
etmiyormuş. Buna rağmen Türkiye’deki hem siyasi 
hem kültürel gelişmeler yakından takip ediliyor. En 
sevilen diziler ‘Kurtlar Vadisi’ ve ‘Diriliş Ertuğrul’. Biz 
yanlarından ayrılırken bir sitemlerini de dile 
getiriyorlar: “Suriyelilere vatandaşlık verildiğini 
duyuyoruz. Biz burada yüzyıllardır Türk kanıyla Türk 
olarak yaşıyoruz. Suriyelilerden önce bize 
vatandaşlık verilmeli.”

Köyde, Türkiye özlemini gidermek için pek çok evin 
rengi kırmızı. İman Hasan sebebini şöyle açıklıyor: 
“Herkesin evinde mutlaka Türk bayrağı bulunur. 
Bazı evler de Türk bayrağına benzesin diye kırmızı 
renge boyanmıştır. Ancak böyle özlem gideririz... 
Arada Türkiye’ye gideriz, Türkiye Büyükelçiliği’nden 
köye ziyaretler yapılır. Bu ziyaretlerde tüm Kavaşra 
halkı toplanır. Özellikle de çocuklarımızı getiririz, 
‘Biz Türkmeniz’ diye öğretiriz.”

Hicaz Demiryolu’nun
hayalet istasyonu
Trablusşam, tarihi Hicaz Demiryolu bölgesinde yer 
alıyor. Hattın bir kolu Şam’dan Trablusşam’a 
uzanıyor... Hicaz Demiryolu, Sultan II. 
Abdülhamit’in Şam ile Medine’yi bağlama 
hayalinin sonucu olarak ortaya çıkmıştı. 1320 
kilometrelik hattın yapımına 1900’de Şam’da 
başlandı. İnşa süreci, sekiz yıl sürdü. Projenin 
başında Alman mühendis Heinrich August 
Meissner vardı ama yanında pek çok Türk 
mühendis çalıştı. İşçiler de Türklerden ve bölge 
halkından oluşuyordu. Demiryolu yapımı 1903’te 
Amman’a, 1904’te Maan’a ulaştı.

Neşe Berber ile hayatın içinden
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Birçok konuda uzunca olumsuz günler geçirdi-
ğimiz bir yılı geride bırakmanın heyecanı var 
bu defa yılbaşı sofralarında… Yeni yıla nasıl 
girerseniz öyle geçer mottosuna inanmaya 
tüm dünyanın bu yıl belki de daha çok ihtiyacı 
var. O yüzden daha şık, daha keyifli, daha 
lezzetli ve daha çok sevdiğinizle bir arada, 
umut ve eğlence dolu bir akşam geçirmeniz 
için yılbaşı sofralarınıza dair  bazı önerileri 
sizler için derledik.

 

Kimlerin davet edileceğini belirleyerek yılbaşı 
masamızın hazırlığının ilk adımını atabiliriz. 
Gerek tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 
süreci, gerek bu özel gecede dışarıda kalaba-
lık mekanlarda kutlamaktan kaçınan insanlar 
için ev davetleri oldukça yoğun olacaktır. Bu 
sebepten davetli listemizi asla geciktirmeden 
özenle hazırlamalıyız. Davetli listemize göre 
menümüz de yavaş yavaş son şeklini almış 
oluyor haliyle… Davet ettiğimiz dostlarımız-
dan, kim neyi yemekten hoşlanır, belki şu 
kişinin alerjisi olduğu gerçeği vardır, ya da 
herhangi bir yakınımızın en sevdiği meze 
şudur gibi… Bu özel gecede bir arada olaca-
ğımız yakınlarımızın hoşlandığı yemeklerin 
yanında yılbaşına has olan lezzetlerde eklendi-
ği zaman organizasyonumuzun büyük kısmını 
tamamlamış oluyoruz. Tabii ki bu keyifli 
akşamda bulunacak olan çocukları unutmadan 
onlara da hitap eden yiyecek ve içecekleri 
ihmal etmemeliyiz… Oldukça kalabalık bir 
masa olacağı için sade ve zarif servisler tercih 
edilmeli… Süsleme olarak da beyaz, bordo ve 
silverın yılbaşına has dokusunu göz ardı etme-
meliyiz. Masamızda konsepte uygun mumlar 
ve minik yılbaşı süsleri sunumunuzu oldukça 
destekleyecektir…

yılbaşı
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Göz Alıcı Ağaçlar İçin
Yılbaşı süslemesine başlama niyetinde 
olanlar öncelikle ışıklardan başlamalı. Eğer 
süs toplarını ilk olarak asarsanız ışıkların 
kablolarını yerleştirmekte zorlanabilirsiniz. 
Süs ışıklarını yerleştirmenin en iyi yolu, 
onları ağacın tepesinden aşağıya doğru bir 
spiral şeklinde yerleştirmektir. Özellikle göz 
alıcı bir diğer şey ise ağacın gövdesine 
sarabileceğiniz ikinci bir sıra süs ışıklarıdır. 
Böylece ağacın iç kısımlarını ve altına 
yerleştireceğiniz hediyeleri harika bir şekil-
de aydınlatmış olursunuz.

Sıra yılbaşı ağacının süs toplarını yerleştir-
meye geldiğinde, ağacı daha etkileyici gös-
termenin bir püf noktası vardır. Çam ağaç-
larının alt kısımları tepelerine göre daha 
geniş olduğundan, daha büyük topları 
aşağılara, daha küçük topları ise yukarılara 
asmak gerekir. Süslerin bu şekilde asılması 
ağacın doğal şekline uygun bir şekilde 
yapılmış olur.

Elinizdeki az miktar süsle bile ağacınızı 
dolgun gösterebilmek için birden çok süs 
topunu bir araya bağlayabilirsiniz. Ayrıca 
topları ağaca bağlamak için ince teller 
yerine kurdeleler tercih edebilirsiniz. Böyle-
ce ağaç daha çok süslenmiş gibi görüne-
cektir. Işık yansımalarından da faydalanabi-
lirsiniz: Parlak topları mumların veya lamba-
ların yakınına asarsanız ışığı yansıtırlar ve 
ağacınız daha aydınlık görünür.

Mudo
Yılbaşı Süsü 13.00 ₺

yılbaşı

BeymenHome
Yılbaşı Süsü 189.00 ₺

H&M Home 
Ağaç Süsü 59.90 ₺

Yargıcı
Dekoratif Yılbaşı
Süsü 159.00 ₺

H&M Home 
Ağaç Süsü 6’lı 49.90 ₺

M'art Home
Ağaç Dibi Dekor 59.90 ₺

Mudo
Ağaç Süsü 15.00 ₺

Parti ve Parti
Ağaç Süsü 12.50 ₺

GraceBrands
Yılbaşı Süsü 99.00 ₺
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Hera
Dekor Mum 23.00 ₺

Mudo
Geyik

49.00 ₺

Mudo
Asma Süs
64.99 ₺

Tchibo
Dekoratif Süs

79.00 ₺

Boyner
Biblo

19.90 ₺

Mudo
Ağaç Süsü
149.00 ₺

English Home
26.00 ₺

English Home 16.00 ₺

Karaca Home 
9.90 ₺

Karaca Home 
19.90 ₺

Marks&Spencer
Yılbaşı Süsü 49.00 ₺

Marks&Spencer
Işıklı Küre Süsü 12.99 ₺

Horizon
Aksesuarlı Mumlar 3'lü 

75.00 ₺

Yargıcı
Dekoratif Yılbaşı
Süsleri 249.00 ₺
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Bu kadar pratik olup, sofranın lezzet çıtasını bir anda arttırabilecek çok az yemek vardır. İşte bu 
yemekleri sıralasak, patates graten üst sıraları oynar, tahtını da kimselere bırakmazdı. Hayır diyenin 
çok az olduğu patatesi alıyoruz, krema, bolca baharat ve peynir ile harmanlıyoruz. Demir döküm 
tavaya aktarıp, fırında usul usul pişmeye bırakıyoruz.
Çıktığında üzerine son dokunuş olarak karabiber serpiyor, tablonun mis kokulu tamamlayıcısı olarak 
da biberiye ilave ediyoruz. Bunların tamamı çok kısa bir sürede hazır hale geliyor ve masanın baş 
köşesindeki yerini alıyor. Lezzete bir patates graten kadar uzaksınız artık...

KAÇ KİŞİLİK: 4 kişilik HAZIRLAMA SÜRESİ: 10 dakika PİŞİRME SÜRESİ: 30 dakika

Malzemeler:
• 6 adet orta boy patates
• 2 yemek kaşığı zeytinyağı
• 1 paket krema
• 1 çay kaşığı karabiber
• 1 çay kaşığı beyaz karabiber
• 1/2 çay kaşığı zerdeçal
• 1 çay kaşığı tuz
• 1/2 çay kaşığı muskat cevizi rendesi
• 150 gram rendelenmiş kaşar peyniri

Döküm Tavada Patates Graten Tarifi Nasıl Yapılır?
• Patatesleri iyice yıkayın ve kabuklarını soyun.
• Kabuklarını soyduğunuz patatesleri ince ince, yuvarlak biçimde doğrayın.
• Bir kabın içine aktarın ve üzerine krema, rendelenmiş kaşar peyniri, zeytinyağı, tuz ve
baharatları ilave edin.
• Tüm malzemeleri iyice harmanlayın.
• Döküm tavanızı yağlayın ve hazırladığınız karışımı tavaya aktarın.
• 180 derecede patatesler iyice pişine kadar yaklaşık 30-35 dakika kadar pişirin.
• Çıkarıp bir müddet dinlendirdikten sonra afiyetle tüketin.

Döküm Tavada Patates Graten Tarifinin Servis Önerisi
Dilerseniz fırından çıktıktan sonra üzerine öğütülmüş tane karabiber serpebilir, taze 
biberiye ile lezzetini katlayabilirsiniz.

pratik yılbaşı menüleri Tavada Patates Graten Tarifi
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Sebze, balık ve çeşitli deniz ürünlerini kızartma işleminde kullanılan tempura harcını; çıtır tavuk 
lokmaları tarifinde, unun yanı sıra bir parça nişasta ilavesiyle ve karbonat yerine maden suyu 
kullanarak hazırladık. Sıvı malzemelerin soğuk olarak katıldığı ve buzdolabında bekletildikten sonra 
kullanılan kaplama harcı sayesinde tavuktan, balığa kadar kızartmalar artık daha çıtır.
KAÇ KİŞİLİK: 4 kişilik HAZIRLAMA SÜRESİ: 30 dakika PİŞİRME SÜRESİ: 20 dakika
Malzemeler:
• 800 gram fileto tavuk göğsü
Kaplama harcı için:
• 2 adet yumurta sarısı
• 1/2 su bardağıun
• 1/2 su bardağı mısır nişastası
• 1/2 su bardağı soğuk süt
• 1 su bardağı soğuk maden suyu
• 1/2 çay kaşığı tuz
Kızartmak için:
• 2 su bardağı ayçiçek yağı
Servisi için:
• 4 yemek kaşığı soya sosu

Çıtır Tavuk Lokmaları Tarifinin Püf Noktası
Kullandığınız sıvı malzemelerin soğuk olması ve karışımı buzdolabında bekletmeniz tavukların fazla 
yağ çekmesini engelleyecektir.Hamuru hızlı bir şekilde bir çatal yardımıyla karıştırabilirsiniz. Aksi 
halde mikserle çırptığınız karışımda un topakları tamamen kaybolacak ve kızartma esnasında 
kaplama harcının kabarmasını engelleyecektir.Hazırladığınız kaplama harcını ağzı kapalı bir kapta, 
buzdolabında beklettikten sonra kullanın.Tavukların daha çıtır olması için kızartma işlemini derin ve 
kızgın yağda gerçekleştirin.
Çıtır Tavuk Lokmaları Tarifinin Pişirme Önerisi
Servisinde soya sosuna yer vermeyecekseniz kaplama harcında kullandığınız tuz miktarını 
arttırabilirsiniz.Kaplama harcına arzuya göre; toz kırmızı biber, zerdeçal gibi baharatları 
ekleyebilirsiniz.
Çıtır Tavuk Lokmaları Tarifi Nasıl Yapılır?
• Bol suda yıkadığınız fileto tavuk göğüslerini bir kağıt havlu yardımıyla kuruladıktan sonra küçük 
parçalar halinde doğrayın.
• Çıtır kaplama harcını hazırlamak için; yumurta sarılarını derin bir kaseye alın. Soğuk süt ve maden 
suyu ilavesiyle bir çırpıcı yardımıyla hızlı bir şekilde karıştırın.
• Azar azar elenmiş un, mısır nişastası ve tuz ilave ettiğiniz kaplama harcını hızlı bir şekilde, kısa 
sürede karıştırın. Dinlenmesi ve bir miktar kabarması için buzdolabında bekletin.
• Kenarları yüksek bir tavaya aldığınız ayçiçek yağını orta ateşte kızdırın. Küçük parçalara ayırdığınız 
tavuk etlerini tek tek harca buladıktan sonra kızgın yağa bırakın.
• Aralarda bir kevgir yardımıyla karıştırdığınız tavukları, altın sarısı renk alana kadar derin yağda 
kızartın.
• Fazla yağını bırakması için kağıt havlu üzerine alıp, beklettiğiniz çıtır tavukları ılık olarak soya 
sosuyla birlikte servis edin. Sevdiklerinizle paylaşın.

pratik yılbaşı menüleri Çıtır Tavuk Lokmaları Tarifi
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Tost ekmeği dilimleriyle zeytinli, jambonlu, ton balıklı çeşit çeşit, renk renk kanepeler hazırlamak 
kolay. Çıtayı biraz arttırmaya ne dersiniz? Tül inceliğinde sıcak sıcak pişirdiğiniz kreplerle 
hazırlanabilecek tek atımlık lezzet bombası krep kanepeler; arkadaş toplantıları, yılbaşı sofrası ve 
günler için lezzetli ve şık bir aperatif seçeneği.
KAÇ KİŞİLİK: 4 kişilik HAZIRLAMA SÜRESİ: 30 dakika PİŞİRME SÜRESİ: 30 dakika
Malzemeler:
Krep hamuru için:
• 2 adet yumurta
• 1 su bardağı su
• 1/2 su bardağı süt
• 5 yemek kaşığı un
• 1/2 yemek kaşığı ayçiçek yağı
• 1/4 çay kaşığı tuz
Krep kanepelerin iç harcı için:
• 150 gram somon füme
• 200 gram labne peyniri
• 4 dal maydanoz
• 8 adet frenk soğanı
• 1/4 çay kaşığı taze çekilmiş
tane karabiber
Krepleri pişirmek için:
• 1 yemek kaşığıayçiçek yağı
Krep Kanepe Tarifinin Pişirme Önerisi
Rulo olarak sardıktan sonra dilim dilim servis edeceğiniz krep kanepelerin iç harcında somon füme 
yerine damak tadınıza göre haşlanmış tavuk, jambon ya da konserve ton balığı da tercih edebilir, 
labne peynirli harca ince kıyılmış taze soğan yanı sıra istediğiniz baharatları katabilirsiniz.
Krep Kanepe Tarifi Nasıl Yapılır? • Krep hamurunu hazırlamak için; yumurtaları derin bir karıştırma 
kabına alın. Az bir miktar ayçiçek yağı, oda sıcaklığında su ve süt ilavesiyle çırpın. • Elenmiş un ve 
tuz eklediğiniz krep harcını pürüzsüz bir hal alana kadar bir mikser yardımıyla karıştırın. • Yanmaz 
yapışmaz tabanlı teflon tavasını ayçiçek yağıyla yağladıktan sonra yağın fazlasını kağıt bir havlu 
yardımıyla alın. • Ocağa aldığınız ve kızdırdığınız tavaya bir kepçe kadar krep harcını boşaltın ve 
tavayı hızlıca hareket ettirerek krep hamurunun ince bir şekilde yayılmasını sağlayın. • Yaklaşık 1 
dakika sonra renk alıp, üzeri göz göz olmaya başlayan krebi, geniş bir spatula yardımıyla ters 
çevirerek diğer yüzünü de aynı şekilde pişirin. • Aralarda kağıt havluyla yağladığınız teflon tavada 
hazırladığınız krep harcı bitene kadar aynı işlemi uygulayarak tüm krepleri pişirin. • Servis tabağına 
aldığınız krepleri, soğumamaları için üst üste dizip, üzerlerine bir kapak kapatarak bekletin. • 
Kreplerin iç dolgusunu hazırlamak için; maydanoz ve frenk soğanlarını incecik kıyın. Küçük bir 
kapta labne peyniri, kıyılmış yeşillikler ve taze çekilmiş tane karabiberi bir çatal yardımıyla karıştırın. 
Somon fümeyi yaprak halinde açın. • Tek tek mutfak tezgahı üzerine aldığınız kreplere öncelikle 
ince bir kat halinde labne peynirli harçtan sürün, somon füme dilimlerini yerleştirin ve rulo şeklinde 
sarın. Aynı işlemi tüm kreplere uygulayın. • Peynirli ve somonlu iç harcıyla buluşan krep kanepeleri, 
halka halka dilimledikten sonra açılmaması için kürdan yardımıyla tutturup servis tabağına dizin. 
Davet sofralarına yakışır lezzette hazırladığınız kanepeleri, bekletmeden sevdiklerinizle paylaşın.
Krep Kanepe Tarifinin Servis Önerisi Somon füme ve labne peyniri bulunan krepleri, hazırladıktan 
sonra oda ısısında bekletmeden servis edin. Arzuya göre frenk soğanlarıyla süsleyin.

pratik yılbaşı menüleri Krep Kanepe Tarifi
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Tartın tuzlu kardeşi kiş, aslında yoğunca kremalı, yumurta sarılı dolgu harcına sahip. Fakat damakları 
biraz rahatlatmak ve tek atımda hafif bir lezzet bombası yapmak için, geleneksel kiş dolgusuna 
minik bir dokunuş yaptık. Rengarenk sebzeleri, kiş hamuru ve kaşar peynirinin o eriyen güzelliği ile 
birleştirdik ve yemeden durması güç minik lezzet bombaları elde ettik. Misafirlerinize keyifle ikram 
edebileceğiniz bu lezzetli atıştırmalıklar ile eminiz ki çay saatinizde ilgi odağı olacaksınız. Öyleyse 
hemen arayın en yakın arkadaşlarınızı ve bugün için sevdiklerinizi ayarlayın. Siz de doğru mutfağa, 
sevgi ile kiş hamuru yoğurmaya. Keyif olsun, bol sohbet, neşe olsun sofranıza.

KAÇ KİŞİLİK: 4 kişilik HAZIRLAMA SÜRESİ: 20 dakika PİŞİRME SÜRESİ: 15 dakika
Sebzeli Kiş Tarifi İçin Malzemeler
Kiş Hamuru İçin:
• 175 gr. un
• 100 gr. sana margarin(soğuk)
• 20 ml. su
• 1 adet yumurt sarısı
• 8 gr. tuz
İç Harç İçin:
• 1 adetkabak
• 1 adet havuç
•1 adet patates
• 50 gr. rendelenmiş kaşar peyniri
• 1 çay kaşığı tuz
• 1/2 tutam karabiber
• 1 çorba kaşığı zeytinyağı
 Sebzeli Kiş Tarifinin Püf Noktası
Hamuru dolapta dinlendirmek, hamur açma işleminde daha elastik olmasına yardımcı olur.
Sebzeli Kiş Tarifinin Pişirme Önerisi
Dilerseniz kaşar peynirini harç ile birleştirebilir ve 15 dakika pişirebilirsiniz.
Sebzeli Kiş Tarifi Nasıl Yapılır?
•Kiş hamurunun yapılışı için: Un ve margarini geniş bir kabın içerisinde, margarini elinizke
ufalayarak una yedirin. •Su, yumurta sarısı ve diğer malzemeleri ekleyerek pürüzsüz bir hamur 
oluncaya kadar yoğurun. •Yoğurduğunuz hamuru streç filme sararak dolapta 15 dakika dinlendirin.
•İç Harcın Hazırlanması: Kabak, patates ve havucu hepsi aynı boyda olacak şekilde küp küp
doğrayın. •Tavayı ısıtın ve ısınan tavaya zeytinyağını ekleyin. Küp küp doğradığınız sebzeleri önce 
patates ve havuçtan başlamak üzere soteleyin. •Karabiber ve tuz ekleyerek aromalandırın. •Fırını 
175 dereceye ayarlayın. •Dinlenen kiş hamurunu unladığınız tezgahın üzerinde merdane yardımı 
ile açın.Fırın kabınızdan büyük bir bardak yardımı ile kesin. • Fırın kaplarınızı yağlayarak kiş hamu-
runuzu yerleştirin. Hamurun taban kısmına çatal yardımı ile minik delikler açın. • Harcınızı kaşık 
yardımı ile hamurunuza doldurun. • Harcı doldurup 10 dakika pişirin. Tepsiyi çıkarıp rendelenmiş 
kaşar peynirini ilave edin ve kaşar peyniri eriyene kadar pişirmeye devam edin. • 5 dakika sonra 
fırından çıkarın ve dilediğiniz yeşillikle süsleyin, biz frenk soğanını tercih ettik. Afiyet olsun!

Sebzeli Kiş Tarifinin Servis Önerisi Üzerine dereotu serperek renklendirebilirsiniz.

pratik yılbaşı menüleri Sebzeli Kiş Tarifi
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Tüm vejetaryen grupları için uygun, arzu ettiğiniz sebzeleri ilave ederek de hazırlayabileceğiniz,
ön pişirme ve kızartma işlemi gerektirmeyen lezzetli bir mantar dolması hazırlayabilirsiniz.

KAÇ KİŞİLİK: 20 adet HAZIRLAMA SÜRESİ: 20 dakika PİŞİRME SÜRESİ: 15 dakika

Karışık Sebzeli Mantar Dolması Tarifi İçin Malzemeler
• 20 adet büyük mantar(kestane mantarı vb.)
• 4 yemek kaşığı zeytinyağı
• 1 adet kuru soğan
• 3 diş sarımsak
• 1 adet domates
• 1 adet dolmalık yeşil biber
• 1 adet dolmalık sarı biber
• 1 adet patlıcan
• 1/4 demet maydanoz
• 1/2 adet limon suyu
• 1/2 çay kaşığı tuz
• 1/2 çay kaşığı karabiber

Karışık Sebzeli Mantar Dolması Tarifinin Püf Noktası
Mantarları sulanmamaları için yıkamayın sadece nemli bir bezle silin.
Karışık Sebzeli Mantar Dolması Tarifi Nasıl Yapılır?
• Mantarların saplarını kesin ve bir kenara ayırın. İç kısımlarını temizleyin.
Yağlı kağıt serili bir fırın tepsisine boş kısımları üstte kalacak şekilde aralıklı olarak dizin.
Üzerlerini zeytinyağı ile yağlayın.
• Kuru soğan ve sarımsakları küçük parçalar halinde yemeklik doğrayın.
• Ortadan ikiye kestiğiniz renkli dolmalık biberlerin çekirdeklerini çıkartın.
Küçük küpler halinde kesin.
• Patlıcanın kabuğunu alacalı olarak soyduktan sonra uzunlamasına sekiz eşit parçaya bölün. 
Ardından küçük küpler halinde kesin.
• Domatesi kabuğunu soymadan küçük küpler halinde doğrayın.
Maydanozu ve bir kenara ayırdığınız mantar saplarını incecik kıyın.
• Kalan zeytinyağını bir tavada kızdırın. Soğan ve sarımsakları renk alana kadar soteleyin.
Aralarda karıştırıp, sotelenmesini sağlayarak sırasıyla; patlıcan, mantar, renkli biber ve
domates küplerini katın.
• Suyunu çekene kadar sotelenen iç harca ince kıyılmış maydanoz, limon suyu, tuz ve karabiber 
ekleyin. Tüm malzemeyi karıştırdıktan sonra iç harcı ocaktan alın.
• Fırın tepsisine aldığınız mantarların iç kısımlarını hazırladığınız renkli, sağlıklı ve dumanı üzerinde 
harç ile tepeleme olarak doldurun. Eğer "vegan" değilseniz sebze dolmalarının üzerine birer dilim 
kaşar yerleştirin ve kendinizi şımartın.
• Önceden ısıtılmış 250 derece fırında 10 dakika kadar pişirdikten sonra bekletmeden servis edin. 
Sevdiklerinizle paylaşın.

pratik yılbaşı menüleri Sebzeli Mantar Dolması Tarifi
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yılbaşı hediyeleri
Sizin için seçtiklerimiz.

Zara
Dufy Duck Çanta 189 ₺

Puma Vikky V2 Glitz
742.00 ₺

Carters
Papyon
34.90 ₺

GAP 299 ₺

Swatch
Saat 334 ₺

Upwahtch Kid
849.00 ₺

Defakto Erkek
Swet 59.99 ₺

Nike Court
Borough
299.00 ₺

H&M
Baby
59 ₺

Burberry Kids
1440.00 ₺

Marks & Spencer
Erkek Askılı Kemer 119 ₺

Guess Kids
599 ₺

GAP
Tulum
159 ₺

GAP
Erkek
Pantalon
159 ₺

Carters
Toka 69 ₺

Mango
Kız Pantalon 299 ₺

Mango Erkek
Gömlek 99.99 ₺

Coton
Elbise 89.90 ₺

Coton
Kız Kazak

79.90 ₺

Panço
Taç 27.90 ₺

Penti
Toka 29.95 ₺
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Bershka 195.50 ₺

Zara 699.95 ₺

yılbaşı hediyeleri

Harley Davidson
bot 649.90 ₺

İpekyol 229.90 ₺

Tchibo
Kimono 99.95 ₺

Penti 29.95 ₺

Elle 249.90 ₺
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yılbaşı hediyeleri

Tchibo 269.90 ₺ 

Decathlon 12.500 ₺ 

Voıt 118.00 ₺

Levıs 119.90 ₺ 

Pull & bear 89.95TL

Vans
229.00 ₺

Oysho 259.95 ₺

Adidas 1799.00 ₺

Skechers 749.00 ₺

Puma 549.00 ₺

Nıke 1249.00 ₺

Bershka 199.95 ₺
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yılbaşı hediyeleri

Helene Berman London 549.00 ₺

Moschino 2499.OO ₺

TWIST 129.00 ₺

Zara 229.00 ₺

Arzu Sabancı Koton 99.95 ₺

Stradivarius 249.95 ₺

Hotiç 239.00 ₺

Montblanc 8250.00 ₺

House of Sillage 2950.00 ₺

Kısmet by Milka 9750.00 ₺
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MONTBLANCH

yılbaşı hediyeleri

Boga 1799.00 ₺

BRUNELLO CUCİNELLİ

Zara 899.95 ₺

Kenzo 3600.00 ₺

Calvin Klein1200 ₺

Frederique Constant

Timberland 584.00 ₺
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yılbaşı hediyeleri

Giorgio Armani 565 ₺

Natuca 380 ₺

Chanel 895 ₺

Prada 510 ₺

Dior 751 ₺

gucci 455 TL  ₺

Hermes Voyage 1200 ₺

Givenchy Gentlemen 720 ₺

Burberry Weekend Men 550 ₺

Versace 645 ₺

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK
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yılbaşı hediyeleri

Bulgari 541 ₺

Prada 895 ₺

Versace 804 ₺

Yves Rocher 226 ₺

Victoria Secret
Angel 288 ₺Burberry Weekend Woman 465 ₺

Givenchy 589 ₺

Coco Chanel 815 ₺

Hermes 789 ₺Gucci Guilty Revolution 783 ₺

KADIN

KADIN

KADIN

KADIN

KADIN
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biyografi

TV dizisi Suits ile oyunculuk kariyerinde 
sivrilen Meghan,  Northwestern Üniver-
sitesi’nden hem tiyatro hem de uluslara-
rası ilişkiler alanında diploma alarak 
mezun oldu. Tabuları yıkan bu aşkın 
diğer kahramanı Prens Harry ise Sand-
hurst olarak bilinen Kraliyet Askeri Aka-
demisi’nde eğitim gördü. 
Bu ikilinin bir araya gelmesi ise tamamen 
planlanmışın dışında bir buluşma. Bu 
konuda bazı tesadüfler bazı aşklara en 
büyük sebeptir diyebiliriz. 
2016 yılının temmuz ayında Prens Harry, 
savaş gazilerinin yarıştığı bir spor orga-
nizasyonunu desteklemek amacıyla 
Toronto’da bulunuyordu ki; Meghan 
Merkle’da yakın bir arkadaşının davetiy-
le aynı organizasyondaydı.

Royal Family’nin gözde mensuplarından 
Harry için, sarayın ihtişamından uzak, 
daha ‘normal’ olan bu tanışma fazlasıyla 
özel olmuş ki; Meghan ile Londra’da 
yeniden bir araya gelmişler. Ve daha 
sonrasında, Afrika’da sosyal bir projeye 
katılması gereken Harry, bu gezi için 
Meghan’dan ona eşlik etmesini istemiş; 
çift birlikte kendilerini vahşi doğanın kol-
larında bulmuş ve büyük aşk başlamış…

Meghan Markle ve 
Prens Harry

Prens Harry, eşi Meghan Markle’in uğruna her şeyinden mi vaz-
geçti, yoksa aslında gerçekten sahip olduğu her şey Meghan’da 
bulduğu mucize miydi?  

Bir yanda Los Angelas doğumlu, güzel ve başarılı Meghan, 
diğer yanda ağzında gümüş kaşıkla doğmuş dedirtenlerden 
Galler Prensi’nin oğlu Harry… 



İlk görüşte hayatının aşkını bulduğu-
nu hissettiğini birçok söyleşisinde be-
lirten prensin, “Yıldızlar doğru ko-
numdaydı ve birbirimize aşık olduk.” 
Dediği söyleniyor. Tabii ki her ikisinin 
de ünlü olması ve hatta birinin kraliyet 
mensubu dahi olması, her aşkta 
olduğu gibi bunda da sorunlar olma-
sına engel olmadı. Bilakis, yaşanan 
sıkıntılar gitgide büyüyerek; bürokrasi 
ve sanat dünyasının bir arada olması-
nın ne kadar zor olduğunu gözler 
önüne serdi. Meghan’ın Hollywo-
od’da ki gözdeliği dahi onun sade ve 
doğal olan mizacını sarsmamıştı. Kim 
bilir belki de Harry’yi en çok etkileyen 
de onun bu özelliği olmuştu... Bu mü-
tevazi detay, annesinin kraliyete karşı 
verdiği o duygusal mücadeleyi anım-
satıyordu.

İngiliz basını için en önemli gündem 
konularından biri olmuştu artık Harry 
ile Meghan… 2016 yılının sonlarına 
doğru Prens Harry aşkına sahip çıktı 
ve el ele basında görüntü verdiler. Ba-
sının Meghan’a olan ve taciz boyutu-
na gelen ilgisi onu üzüyor, Hanrry’i ise 
oldukça endişelendiriyordu. Harry 
annesi Galler Prensesi Diana’yı basın 
mensuplarından kaçtığı sırada bir 
trafik kazasında kaybettiğinde henüz 
13 yaşındaydı. Fakat Harry ile Meg-
han’ın kaçışı çok uzun sürmedi ve çift 
birlikteliklerini kamuoyuna duyurdu.  
Kraliyet’e yapılan duyurunun ardın-
dan Meghan ve Harry 2017 yılında 
nişanlandılar.

biyografi

"Güzel Meghan sende-
ledi ve hayatıma düştü"

www.snobmagazin.com 102



Babaanne 2. Elizabeth’in kuralların 
dışında seyreden bu ilişkiden hayli 
rahatsız olduğu konusunda çok şeyler 
yazıldı çizildi. Meghan’ın magazinsel 
yanı, siyahi ve karmaşık etnik köken-
lere sahip bir Amerikalı olması kraliçe-
nin bu beraberlikten hoşnut olmama-
sı için yeterli sebeplerdi. 2018 yılının 
mayıs ayında, yaşanan onca olumsuz-
luğa rağmen çift mutlu ve huzurlu be-
raberliklerini Windsor Kalesi’nde dü-
zenlenen görkemli bir törenle sonsuz-
luğa taşıdı. 

Yapmış oldukları evlilik çifte yeni ün-
vanlar da getirdi. Kraliçe Elizabeth, 
Prens Harry’i Sussex Dük’ü ilan eder-
ken eşi Meghan Sussex Düşesi olmuş-
tu. Bu aşk adına hatıra paraları bastırıl-
mış; çizgi romanlar ve sinema filmleri 
çekildi. Üç farklı versiyonu olan çizgi 
romanda; ikilinin nasıl tanıştığı, Prens 
Harry’nin askeri kariyerini de içeren 
yaşantısı, Meghan Markle’ın melez aile 
geçmişi, önceki boşanması ve oyuncu-
luk kariyeri, Prens Harry’nin annesi 
Prenses Diana’nın ölümü yer alıyor. Bu 
büyülü aşk; Harry & Meghan: A Royal 
Romance adıyla film olarak 13 Mayıs'ta 
TV'de gösterildi.

biyografi

ROYAL WEDDING

Sussex Düşesi
Meghan

Sussex Dük’ü Harry ve
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Çiçeği burnunda çift, düğünlerinin 
olduğu aynı yıl içerisinde 16 gün 
süren Avustralya, Yeni Zelanda, Fiji ve 
Tonga'ya ilk Kraliyet turunu gerçek-
leştirdi. Çift ilk bebeklerini bekledikle-
rinin müjdesini de burada verdiler. 
Meghan’ın hamileliğinde basının 
tacize varan ilgisi hiç azalmadı. Geç-
mişte elem bir trafik kazasına sebep 
olan paparaziler yüzünden annesini 
kaybeden Harry bu konuda oldukça 
endişeli ve tedirgindi. Şimdi aynı bas-
kıyı eşine ve bebeğine uygulayan 
basın ile adeta bir savaş içerisindeydi. 
Hatta Meghan’ın doğumunda Kate 
Middleton’un aksine yalnızca bebe-
ğin doğduğu bilgisi verildi. 

Meghan’ı duygusal açıdan zedeleyen 
bu ilgi için yakınlarına “Kimse aslında 
nasılsın diye sormuyor.” Şeklinde dert 
yakındığı, dükün ise annesinin intika-
mını basını kendilerinden uzak tuta-
rak aldığı söyleniyordu. 

Bütün bu kaos ve gerginliğin içerisin-
de, 6 Mayıs 2019'da Archie Harrison 
Mountbatten-Windsor tahtın 7. varisi 
olarak dünyaya geldi.

biyografi

İlk Kraliyet Gezisinde
İlk Bebek 
Heyecanı
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biyografi

Sarayın getirdiği zorunluluklar içerisinde 
Archie’ye mutlu bir aile sunmanın olduk-
ça zorlaşmaya başladığı günden güne 
kendini belli ediyordu. Öte yandan Har-
ry’nin kameralardan, geleneksel tören-
lerden, unvanının getirdiği sorumluluk-
lardan oldukça sıkıldığı hatta bu duruma 
daha fazla tahammül edemediği bazı 
kaynaklarda geçiyor. Önce annesini kay-
bettiğini ifade eden dükün, şimdi de 
karısının aynı baskılara maruz kalıp, aynı 
güçlü odaklara kurban edilmesinden 
endişe ettiği söylendi. Çiftin kendileri 
için daha huzurlu, daha ‘sıradan’ hayalle-
ri vardı. Her insan gibi sosyal sorumlu-
luklarının bilincinde; fakat bunu ‘saray 
baskısı’ olmadan yerine getirmek, her 
insan gibi çalışıp geçimini sağlamak, ço-
cuğunu büyütüp mutlu bir aile olmak 
gibi... Annesi Prenses Diana’nın ölümü 
ile alakalı, “Sevdiğim bir insanın gerçek 
bir kişi olarak görülmeyecek derecede 
meta haline getirildiğinde neler olduğu-
nu yaşayıp gördüm." Diyen Harry, anne-
sinin ölümünün normal bir hayat yaşaya-
bilmek adına, sarayın baskılarından kaçış 
ararken, adeta başına gelmiş bir felaket 
olarak tanımladığı oldukça ortadaydı. 
Fakat Harry’nin aynı makus talihi ne 
eşine ne de bebeğine yaşatmaya niyeti 
yoktu, tabi kendine de…

Kraliyet Baskısı ile 
Mücadele Eden

Aşık Bir Çift 
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biyografi
Çok zaman geçmeden çiftin saraydan ve sarayın üst düzey gö-
revlerinden, dolayısıyla da onlara tanınan unvan ve imtiyazlar-
dan feragat edeceği söylentisi duyuldu. 
Genç çift çok geçmeden ‘sussexroyal’ adı sosyal hesaplarından; “Aylar süren 
derin düşünce ve fikir alışverişi sonucu, bu yıl bir değişim yapma ve bu kurum 
içinde kendimize daha yenilikçi bir rol biçimlendirmeye başlama kararı aldık. 
Kraliçe'ye tam desteğimiz sürerken, Kraliyet ailesindeki 'üst düzey' görevleri-
mizden çekildiğimizi ve ekonomik olarak bağımsızlığımızı kazanma yolunda 
çalışmaya başlayacağımızı söylemek isteriz" şeklinde açıklama paylaştı.
Bu kararı alırlarken ne Kraliçe 2. Elizabeth’e ne de babası Galler Prensi olan 
Charles’a danışmamışlardı. Prens Charles konuyla ilgili oldukça öfkeli olurken, 
babaanne Elizabeth’in ise oldukça kırgın ve hayli üzgün olduğu konuşuldu. Har-
ry’nin bu sert ve geri dönüşü olmayan radikal kararı annesi Lady Diana’nın intika-
mını alıyor şeklinde yorumlandı.
Tüm bu kaosun ardından resmi görevlerinden feragat ederek yaşamlarına İngil-
tere ve Kuzey Amerika arasında devam ediyor. 
Covid-19 Pandemi sürecinde, neredeyse kapı-kapı gezerek ihtiyaç sahiplerine 
bireysel olarak yardımlarda bulunan Harry & Meghan çifti bir yardım kuruluşu 
kuracaklarını da belirtmişlerdi.
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gezelim

Yeşilin her tonunu doğasında
barındıran bölge adeta ülkemizin 
kültür miraslarından biri… 1800lü 
yıllarda bugünkü Klaskur Yaylası’nın 
yakınında bulunan bir tepenin 
toprak kayması sonucu Klaskur
Deresi’nin önünü kapatması ile
oluşmuştur.

Beyşehir ve Eğirdir Gölleri arasında
yükselen Dedegöl Dağları 2998 metrelik 
yüksekliği ile doğaseverlerin sonbahar 
mevsiminde oldukça ilgisini çekiyor. 
15kmlik uzunluğunda Türkiye’nin en uzun 
mağarası olduğu bilinen Pınargözü
Mağarası da bu dağın içerisindedir. Dağ 
yürüyüşü, kamp, tırmanma için uygun 
yer ve imkanlar bölgede mevcut. Bölge 
her yıl üç gün süren Dağcılık Şenliği’ne 
de ev sahipliği yapmaktadır.
2998 metrelik dağda zirve yapanlara muhteşem manzara eşliğinde gözleme & ayran ikramı yapılır.

Zengin orman örtüsü ve flora çeşitliliği ile aklınızı başınızdan alacak kartpostallık
manzaralara şahit olabilirsiniz. Gölün üzerinde ise sizleri rengarenk sandallar bekliyor. 
Bu muhteşem göle ulaşmaksa sanıldığından kolay… Artvin merkezden yaklaşık 
50km uzaklıkta olan göle ulaşım her türlü binek araçla sağlanabilirken yolda
göreceğiniz her bir kare de fotoğraflık…

Borçka Karagöl, ARTVİN

Dedegöl Dağları, ISPARTA

Yedigöller, BOLU
1965 yılında milli park olarak korumaya
alınan Yedigöller Havzası 1642 hektar
büyüklüğündedir. Kayan kütlelerin, vadilerin
önlerini kapatması sonucu oluşan havza
yüzeysel ve yeraltı akışlarıyla birbirine
bağlı 7 gölden oluşmaktadır. Sessiz ve sakin
yapısıyla dinginliğini koruyan göller bölgesi
ziyaret edildikten sonra; güzel manzaraları,
yürüme parkurları, kendine has yolları,
şelaleleri ile fotoğraf sergisi oluşturabileceğiniz cinsten. Spor yapabileceğiniz, piknik yapıp 
kamp kurabileceğiniz bu eşsiz doğa harikası sizleri bekliyor.
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İğneada, Karadeniz’in en batısında kalırken
Trakya’nın en doğusunda geniş alana sahip
olan bir koy. Yeşilin huzurunu Istranca
Dağları’ndan, mavinin büyüsünü ise
Karadeniz’in sularından alan bölge; şehir
hayatından uzakta olmasından dolayı hala
bakir… Tuzlu su gölleri, kıyı kumulları ve
bataklıkları ile ekosistem zincirinin önemli bir
halkası olan bölge, yalnız Avrupa’da değil
dünyada da önemli konumdadır. Eğer yolunuz 
İğneada’ya düşerse bir doğa harikası olan organik orman balı yemeden gelmemenizi tavsiye ediyoruz.

Doğanın sonbahardaki tüm renklerini
kusursuzca sunuşuna şahitlik etmek

istiyorsanız, Bolu’daki
Abant Gölü tüm ihtişamıyla sizi bekliyor.

Tertemiz hava eşliğinde yürüyüş yapmak,
ata binmek, faytonla gezmek ve ya

Çepni Yaylasında yamaç paraşütü yapmak
kulağa oldukça hoş geliyor.

Şehir hayatından uzaklaşabilmenin en kısa yollarından biri olarak da
değerlendirilebileceğimiz bölge; İstanbul’a yaklaşık 250km, Ankara’ya 200km ve Bolu’ya
yalnızca 33km uzaklıkta. Çevresinde bungalov evler dahil 5 yıldızlı otellerin bulunmasıyla 

birlikte, kamp ve piknik alanları ile lokantalar da mevcuttur. Tüm bunların yanı sıra göl 
etrafında yöresel yiyecekler ve hediyelik eşyalar da satılmakta.

Abant Gölü, BOLU

Frig Vadisi, KÜTAHYA-AFYON-ESKİŞEHİR

İğneada Demirköy, KIRKLARELİ

gezi

Kapadokya kadar meşhur olmasa
da peribacaları gibi efsane yapıları
içerisinde barındıran bölge
bundan yaklaşık 3000 yıl
önce Frigyalıların kayalara evler,
kaleler, anıtlar oyularak kurduğu
bir şehir. Kütahya, Afyon ve
Eskişehir arasında kalan Frig
Vadisi kusursuz yapısıyla ziyaretçilerini büyülüyor. Frig Vadisi’nde atlı turlara 
katılabilir, trekking ve bisiklet rotaları oluşturabilirsiniz. Çok fazla turist ağırla-
mıyor oluşundan dolayı hala bakir olan vadide hem konaklayabileceğiniz hem 
de leziz yemeklerden yiyebileceğiniz butik tesisler yer alıyor.
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Yazın sıcağından ve kalabalığından kurtulup 
derin bir nefes aldığımız şu sonbahar günlerin-
de eğer yakınlarda bir konaklama yeri arıyor-
sanız tüm sakinliği ile Büyükada sizleri bekliyor. 
Çünkü bu mevsimde kargaşadan uzak o 
büyülü havası, hafta sonu deşarj olmanızı ve 
pazartesi başlayacak olan iş hayatınıza
motivasyonunuzu artırmaya birebir.

Adanın dar ve keyifli sokaklarında bulunan cafelerde 
efsanevi brunclar sizi bekliyor olacak. Kabak reçeli
yemeyi ihmal etmeyin diyebiliriz. Oldukça dik yol
formuna sahip olan Büyükada, bisiklet kiralanan
dükkanlarla dolu… Eğer dik yamaçlar gözünüzü
korkutmazsa tepede bulanan Aya Yorgi Kilisesi’ni
ziyaret edip hemen yakınlarında bulunan salaş
mekanda tüm İstanbul ayaklarınızın altında 
çeceklerinizi yudumlayabilirsiniz.

Şile’nin Karamandere köyünde bulunan yapay bir
baraj gölü Saklıgöl… Bölge içerisinde yapılacak
aktivitelerden tutun da çeşitli menüler sunan
tesisleri gibi birçok mutluluk kaynağı barındırıyor
içerisinde. Yani ismi ile müsemma diyebiliriz
Saklıgöl’e. İstanbul’dan giderken şile otobanını
geçtiğinizde yalnızca 3km ilerde olan bu şirin
beldede bisiklet turu ile doğanın güzelliklerine
şahit olabilirsiniz.

Ayrıca çocuklar için kurulan oyun parkurları mevcut. İçerisinde mekan ile özdeşleşen yeme içme 
yerleri size değişik tatlarda değişik lezzetler de sunuyor. Son olarak bir küçük uyarı olarak Saklıgöl’e 
erken gitmenizi tavsiye ediyoruz. Aksi takdirde yer bulmak neredeyse imkansız…

 Ayrıca çamlık ormanı geçtiğinizde sizi karşılayacak olan ve 1964 yılından beri kullanılmayan Rum 
Yetimhanesi’ni de görmeden dönüş vapuruna binmemenizi tavsiye ediyoruz.

Büyükada, İSTANBUL

Saklıgöl Şile, İSTANBUL

gezi
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gezi

Çanakkale’ye bağlı olan bu cennet ada
kuzeybatıda lokasyonundaki konumundan
dolayı rüzgarlı ve fazlaca çam ormanına
sahip oluşundan düşük nem oranına sahip…
Bu sebepten olacak ki 1500 civarı olan
nüfusu yaz aylarında 5000’i bulmakta…
Sonbaharda ise ziyaret edebileceğiniz nadir
güzelliklerden birisi… Ada Sokakları,
Bozcaada Kalesi, Şarap Fabrikaları, Ayazma
Manastırı, Gülleri, Tarihi Eserler ve Sanat
Galerileri adada mutlaka görülmesi gereken
yerler. Birçok çay bahçesinin olduğu adada 
yiyecek içecek açısından çok alternatifiniz var.

Yeşilin onlarca tonunu görebileceğiniz Rize’ye 
bağlı olan Çamlıhemşin sonbaharda tam bir 
oksijen kaynağı. Çamlıhemşin içerisinde
bulundurduğu alanlarla tarihi, turistik ve
kültürel yönden oldukça zengin bir konumda.

Tıpkı yeme içme konusunda olduğu gibi konaklama açısından da birçok çeşitliliğe sahip olan bölge 
merkezin dışında pansiyon olarak kullanılan bağ evleri bulunuyor. Otantik bir gezi deneyimi
Bozcaada’da sizleri bekliyor.

Zil Kale, Ayder Yaylası ve Kaçkar Dağları Milli Parkı bölgede gezip görmeniz açısından en önemli
zenginliklerden. Eğer ki doğa sporlarına meraklıysanız trekking, rafting gibi etkinliklerden oldukça
zevk alacağınız kesin… Karadeniz yemek kültürünü her alanında bulacağınız Çamlıhemşin’de,
hamsinin en lezzetlisini tadacağınıza eminiz. Beldeye özel diğer alternatifler ise; Mıhlama, karalâhana 
çorbası, karalâhana sarması, ısırgan yemeği, pekmezli aside, eksasi, laz böreği, mısır ekmeği,
pekmezli kabak, kabak sütlacı, pepeçura, termoni, lahana rohtikosu şeklinde sıralanabilir.
Ayrıca bölgede birçok otantik konaklama tesislerinde doğadaki konforu
yakalama fırsatı da mümkün…

Bozcaada, ÇANAKKALE

Çamlıhemşin, RİZE
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Bozcaada’nın Çiçeği
“1959’dan beri 

sizlerle”
Çanakkale'nin en güzel tatil beldesi olan

Bozcaada da ÇiÇEK PASTANESİ ve
ÇİÇEK EKMEK ve PASTA FIRINI olarak;

farklı ürün yelpazesi ve sıcak bir
aile ortamı atmosferiyle, günün

her saatinde hizmetinizdeyiz.

Çiçek Pastanesi
Alaybey Mah. Cumhuriyet Meydanı No:17

Bozcaada/Çanakkale (Alaybey Camii Karşısı)
Tel: 0 286 690 00 53

Çiçek Ekmek ve Pasta Fırını
Atatürk Cad. Meserret Sok. No:15 (Rum mahallesi)

Tel: 0 286 697 03 24

Online Satış
www.cicekbozcaada.com

cicekpastanesibozcaada



astroloji
AKREP 23 EKİM

21 KASIM
Grup: Su, negatif, dişi, sabit
Gezegen: Mars, Pluton
Renk: Kırmızı, siyah
Uğurlu Taş: Opal, lal
Şanslı Sayı: 9
Şanslı Gün: Salı
Karşıt Burç: Boğa
Şehirler: Washington, New Orleans, Liverpool
Çiçekler: Karanfil, kırmızı gül, ateş çiçeği
Ağaçlar: Ardıç, karaçam, servi
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Sevgili Akrepler ve Yükselen burcu Akrep 
olanlar, sizleri unutulmaz bir Ekim ayı bekliyor 
diyebiliriz. Bu aya Koç burcundaki dolunay ile 
başlıyorsunuz sanki bir şeylere ilerliyorsunuz 
ama içinize sindiremiyor gibi hissedebilirsiniz. 
Belki de yol öyle güzel geliyor ki size kimin ne 
dediğini çok umursamıyor olabilirsiniz. Aslın-
da uzun zamandır savaşınız verdiğiniz konular 
karşısındaki yorgunluğunuzun bitip bunun 
ödüllerini alabileceğiniz bir dönemdesiniz. 
Hak ettiğinizi düşündüğünüz, hayalini kurdu-
ğunuz iş, evlilik, çocuk veya projeleriniz, sürp-
rizlerle yüzünüzü güldürebilir.

Kişisel özgürlüklerinizi gerçekleştirmek adına 
radikal kararlar alabilirsiniz ve sizi bu yola iten 
önemli gelişmeler meydana gelebilir. En 
önemlisi Merkür gerilemesi olacak. 14 
Ekim’de başlayacak olan Merkür gerilemesi 
sizlerin hayatınızda bazı konuları önemli bir 
noktaya taşıyacağına işaret ediyor. Kariyer 
hayatınızı olumlu açıdan destekleyecek 
kişilerle karşılaşabilirsiniz. Yabancı ortaklar ve 
uluslararası iş bağlantıları karşınıza çıkarsa 
bunları değerlendirmenizde fayda var. Finan-
sal konularınızla ilgili sorunların üstesinden 
gelebilirsiniz. İş hayatınızda parlamalar yaşar-
ken aynı zamanda bazı rekabetler ve can sıkıcı 
durumlarla karşılaşabilirsiniz. Sakin ve mantıklı 
hamlelerle bu durumun etkisini azaltabilirsi-
niz. Ters gittiğini düşündüğünüz işler varsa, 

ayın ikinci yarısında bu konu fazlasıyla günde-
miniz olabilir. Bazı gizli bilgiler, yalanlamalar ve 
ithamların sakinliğinizi bozmasına müsaade 
etmemelisiniz. Gökyüzü, iş hayatınızı iyileştire-
ceği gibi duygusal yaşantınıza da sihirli doku-
nuşlar yapabilir.

31 Ekim’de gerçekleşecek olan Boğa burcun-
daki dolunay ile beklentiniz olmasa da aşk 
kapınızı çalabilir ve ciddi adımlar hakkında 
düşünmeye başlayabilirsiniz. Sizi şaşırtan 
gelişmeleri beraberinde getirebilir. Bu süreçte 
bir alım satım yapmak ya da bir karar verme-
niz gerekmesi halinde, tüm açılarıyla düşüne-
rek hareket etmelisiniz. Banka kartlarınız, kim-
liğiniz veya önemli belgelerinize dikkat etme-
niz gerekmektedir. Bunları çaldırma veya kay-
betme gibi durumlara karşı daha öngörülü 
olmalısınız. “Yok ya ne olacak” ya da “kim ne 
yapsın” gibi düşünceler içinde olmamalısınız. 
Bu ay çok fazla mahkeme ve dava gibi konu-
lar içerisine girmemelisiniz. Aile içinde yaşa-
nan huzursuzluklara çözümler bulmak ister-
ken baskıcı davranışlarınızla tüm okları kendi 
üzerinize çekmemelisiniz. Özellikle akraba 
veya yakın ilişkilerinizde üzerinize vazife olma-
yan hiçbir bağlantıya dahil olmamalısınız. 
Parasal olarak aşırı harcamalardan kaçınmalısı-
nız. Doğru kararların doğru ve mutlu eden 
sonuçları getireceği güzel bir ay dileriz.



astroloji

Grup: Ateş, erkeksi, değişken
Gezegen: Jüpiter, Neptün
Renk: Turkuaz, mor
Uğurlu Taş: Opal, lal
Şanslı Sayı: 3
Şanslı Gün: Perşembe
Karşıt Burç: İkizler
Şehirler: Sydney, Kölb, Toronto
Çiçekler: Leylak, Menekşe, Karanfil
Ağaçlar: Ihlamur, dut, kestane

22 KASIM
20 ARALIK

YAY

Sevgili Yaylar ve Yükselen burcu Yay olanlar, 
Ekim ayı beklediğiniz mutluluğu saklayan 
günleri taşıyarak sizi karşılıyor. Hayatınızla ilgili 
yepyeni döneme giriyor, aşk ve sosyal yaşa-
mınızda kalıcı mutluluklara yelken açabilirsiniz. 
Bu ay Merkür gezegenin gerilemesi sizleri 
bazı geçmiş konularda köşeye sıkıştırabilir. 
Yeni tanışmalar ve sosyalleşme konuları gün-
demde olurken aynı zamanda önemli bir söz-
leşme ve iş bağlantısı gündeminizde olabilir. 
Bu dönem her konuda söz sahibi olmak ve 
gücünüzü ispatlamak isteyeceksiniz. Dolayı-
sıyla bu hareketlilik ve enerji kendinizi kontrol 
etmeniz gerektiğini de göstermektedir. Yakın 
çevrenizdeki bazı insanlar aracılığıyla sürpriz-
ler yaşayabilirsiniz.

Parasal konularda oldukça yoruldunuz ama 
şimdi ödüllerinizi bu ay alıyorsunuz. Kariyeri-
nizde ortaya çıkaracağınız olumlu etkilerle 
parlayabilir ve önemli yer değişikleri karşınıza 
çıkabilir. Bazı işleriniz beklemediğiniz yönde 
değişebilir ve kolaylaştırabilir. İş hayatınızda, 
üstlerinizle ilgili şok edici ve radikal değişimler 
yaşayabilirsiniz. Her şey yolunda giderken 
aksamalar ve gecikmeler olsa da, bunları ay 
bitmeden yoluna koyabilirsiniz. Bu ay özellikle 
14 Ekim sonrası yeni bir ilişkiye adım atabilirsi-

niz. Ama biraz macera dolu başlayan bu ilişki-
nin geleceğe yönelik bir durumu var mı bunu 
da gözlemlemelisiniz. Bir akrabanızla bir 
konuda karşı karşıya kalabilirsiniz. Bu yüzden 
bu noktada daha uzlaşmacı davranmanız sizin 
hayrınıza olacaktır. İnsanları ve olayları gör-
mezden gelmek asla doğru bir karar olmaya-
caktır.

31 Ekim'de gerçekleşecek olan Boğa doluna-
yı ile Parasal konularda emin olmadığınız 
evraklara ve anlaşmalara çok fazla imzalar 
atmamalısınız. Hiç kimsenin bu ay sizi kışkırt-
masını veya söylemleri ile sizi yanlış yönlendir-
mesine izin vermemelisiniz. Kendinizi ispatla-
mak isterken bedelini sizin ödeyeceğiniz 
yanlış kararlar içine girmemelisiniz. Bu ay unut-
mayın ki hayatınızda yepyeni güzellikler başlı-
yor ve sizler buna teslim oluyorsunuz. Tüm 
kalbinizle inancınızı genişletin ve buna izin 
verin. Sizler yay burcu olmanın en önemli 
görevi olan “kendine inanma” felsefesini bu 
ay ortaya koymalısınız. Işığınızla ve sevginizle, 
hayatınıza mutluluğu aşılayabileceğiniz güzel 
bir ay dileriz.
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